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مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد 
توزیع 65 هزار  تن آرد 

توسط شبکه تعاونی های روستایی 
فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان:
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سلامت هرمزگان در کمای کرونا
صفحه 2 
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مشکلاتمان را به مسئولان منعکس کنید، شاید دلشان برای مان سوخت 
و برای رفع مشکلات مان اقدام کنند. بخدا ما ایرانی هستیم و اهل استان 
هرمزگان و شهر بندرعباس هستیم و سالها در همین محله بدون کمترین 

امکانات و با ســختی های فراوان زندگی می کنیم و هیچ کس نمی آید تا 
مشکلاتمان را ببیند و اقدام نماید.

صفحه 2 را بخوانید

 گروه خبر // اســتاندار هرمزگان گفت: 
عملیات تخلیــه و بارگیری انواع کالا به 
مورد  بهداشتی  و  اساسی  کالاهای  ویژه 
نیاز به طور شبانه روزی و در همه ایام در 

بندر شهید رجایی ادامه دارد. 
به گزارش خبرنــگار روزنامه دریا،  فریدون 
همتی در جلسه ویدئو کنفرانس با معاون اول 
رئیس جمهور، پیرامون اقدامات و برنامه های 
حوزه بنادر و راه در استان هرمزگان، عنوان 
کرد: در حال حاضر عملیات فاز سوم طرح 
توسعه بندر شهید رجایی به عنوان بزرگترین 
بندر تجاری کشــور با روند خوبی در حال 

اجراست.
  وی ادامه داد: در راســتای مقابله با ویروس 
کرونا از همان ابتدای مطرح شدن شیوع این 
ویروس در کشــور چین و با توجه به تردد 
کشــتی های خارجی در بندر شهید رجایی، 
جلســات لازم برگزار و کنترل های شدید در 
بندر شــهید رجایی برای پیشــگیری از این 
بیماری صورت گرفــت و تلاش های خوبی 
توسط مدیرکل و مجموعه بنادر و دریانوردی 

هرمزگان در این زمینه صورت گرفته است.

  اســتاندار هرمزگان افزود: عملیات تخلیه و 
بارگیری انواع کالا به ویژه کالاهای اساسی و 
بهداشتی مورد نیاز به طور شبانه روزی و در 
همه ایام در بندر شهید رجایی ادامه دارد و از 
ابتدای سال جاری نیز سه کشتی حامل گندم 

در این بندر تخلیه شد.
  همتی تصریح کــرد: هماهنگی بین بنادر و 
گمرک و اســتانداری برای تخلیه و بارگیری 
کالاها با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی 
وجود دارد و از بخش خصوصی در این راستا 

حمایت می کنیم.
  وی همچنین با اشاره به پروژه های ساخت 
راه در هرمزگان، خاطرنشــان کــرد: پروژه 
کریدور ساحلی جنوب کشور که ۸۰۰ کیلومتر 
آن در استان هرمزگان قرار دارد، در حال اجرا 

و تکمیل است.
  اســتاندار هرمزگان اظهــار کرد: همچنین 
در حوزه راه روســتایی، برنامه ریزی های 
مهمی به ویژه برای شهرســتان بشــاگرد در 
ســال جاری صورت گرفته که از جمله آن 
آسفالت و احداث ۱۳۵ کیلومتر راه روستایی 
و بازگشایی ۱۸۰ کیلومتر راه روستایی دیگر 

در این شهرستان اســت که یکی از اقدامات 
ضروری برای شهرســتان بشاگرد محسوب 

می شود.
  همتی بیان کــرد: مجموعــه اقداماتی در 
حوزه های مختلف در سال جاری انجام خواهد 
شــد که در پایان این دولت، شــاخص های 
شهرستان بشاگرد در حوزه های جاده ای، آب 
شرب، مدرسه، خانه بهداشت و اماکن ورزشی 
به سطح شهرستان های برخوردار کشور برسد 
و تلاش می کنیم، بشــاگرد به عنوان یکی از 
 شهرســتان های موفق و برخــوردار معرفی

 شود.

استاندار هرمزگان :

تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی
 ادامه دارد

طرح: 
فرامرز جهانورد
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استاندار هرمزگان:

تخلیه و بارگیری
 کالاهای اساسی 

در بندر شهید رجایی
ادامه دارد

 گروه خبر // معاون فروش و خدمات مشترکین 
از  شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
امکان قرائت کنتور و ارسال اطلاعات مصرف 
برق توســط مشــترک از طریق درگاه های 

دیجیتال خبر داد.
  بــه گزارش خبرنگار دریــا؛ دکتر مهرداد حاجی 
زاده با اشاره به اینکه شرکت توزیع نیروی برق در 
راستای رفاه حال مشترکان ، امکان قرائت کنتور و 
ارسال اطلاعات مصرف برق توسط خود مشترک را 
از طریق  پیامک و سایت اینترنتی این شرکت فراهم 
نموده است، تاکید کرد: استفاده از این امکان اختیاری 
است و در صورتی که مشترکین تمایل به استفاده از 
این روش نداشته باشند، ماموران قرائت برای قرائت 

کنتور مراجعه خواهند کرد.
  دکتر حاجی زاده افزود: مشــترکانی که تمایل به 

استفاده از این روشها دارند مي توانند پس از دریافت 
پیامک شــرکت توزیع نیروی بــرق در بازه زماني 
مشخص شده در پیامک ارسالي ، اطلاعات مصرف 
را از طریق ســایت اینترنتــي  www.hedc.co.ir  و 
سامانه پیامکی ارسال شده اعلام نمایند. اطلاعات 
ارســالی پس از بررسي و صحت سنجي اطلاعات 

مصرف ، جهت صدور قبض ارسال می شود.
  وي گفت: بدیهي اســت درصورت عدم ارســال 
اطلاعــات و یــا ارســال اطلاعات نادرســت 
 مامورین طبــق روال قبل جهــت قرائت مراجعه 

خواهند نمود.

  معاون خدمات مشترکین شــرکت توزیع نیروی 
برق تاکید کرد استفاده از این خدمات صرفا منوط 
به ثبت شــماره تلفن همراه جهت دریافت پیامکی 
قبض بوده و لازم است مشترکانی که تاکنون شماره 
خود را ثبت نکرده اند هرچه سریعتر نسبت به ثبت 
شماره تلفن همراه خود اقدام نمایند. مشترکین برای 
این منظور می توانند با ارسال شماره اشتراک خود 
به ســامانه پیامکی ۱۰۰۰۰76۱۱2۱ و یا از طریق 
سایت اینترنتی شــرکت توزیع نیروی برق شماره 
 همراه خــود را برای دریافــت پیامکی قبض برق 

ثبت کنند.

معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع برق هرمزگان خبر داد

اجراي طرح قرائت کنتور برق توسط مشترکان

  گروه خبر // مدیرتعاون روســتایی هرمزگان گفت: بیش از 
65 هزار تن آرد روســتایی در یکسال گذشته توسط شبکه 

تعاونی های روستایی استان هرمزگان توزیع شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، سیروس اســدپور اظهار کرد: توزیع آرد 
خبــازی در بین 2۰۰ هزار نفر در محدوده روســتایی و مناطق کمتر 
برخوردار و توســعه نیافته و دور افتاده ترین مناطق روســتایی قرار 
داشتند، یکی از خدمات مردمی و ماندگار شبکه تعاونی های روستایی 

کشور طی بیش از نیم قرن گذشته بوده است.
  وی با تأکید بر وظایف اساسنامه ای، مأموریت های قانونی و اهداف 
و رســالت های ســازمان متبوع در توزیع کالاهای اساسی نظیر آرد 
نانوایی در مناطق روستایی و عشایری ، افزود: در سال 9۸ میزان 6۵ 
هزار و ۵7۰ تن آرد خبازی در مناطق روســتایی استان توسط شبکه 

تعاونی های روستایی بین روستاییان توزیع شد.
  اسدپور تصریح کرد: با توجه به وجود شبکه مویرگی و زیرساخت های 
مناسب در تعاونی های روستایی، جایگاه این مجموعه در حوزه توزیع 

آرد روستایی همچنان پایدار و محفوظ باقی مانده است.
  مدیرتعاون روســتایی هرمزگان گفت: آرد توزیع شــده در استان از 
قرار هر کیســه ۳22 هزار ریال از کارخانجات خریداری و به انضمام 
هزینه های توزیع به مصرف کننده تحویل داده شــده است.اســدپور 
خاطرنشان کرد: 6 کارخانه در سطح استان تامین کننده آرد مورد نیاز 
مناطق روستایی و شهری هرمزگان هستند.وی افزود: خدمات رسانی 
بهینه به روســتاییان و اعضای شبکه تعاون روستایی و بهره گیری از 
امکانات موجود در راســتای نیل به رفاه اجتماعی و توسعه پایدار در 

سطح روستاها از اهداف سازمان تعاون روستایی است.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد 

توزیع 65 هزار  تن آرد 
توسط شبکه تعاونی های روستایی هرمزگان

پرداخت تسهیلات برای نوسازی بافت های فرسوده 
در هرمزگان 

ریا
/ د

عی
زار

ن 
امی

س: 
عک



      

پشت پرده سیاست 

عذرخواهی و  استعفای امام جمعه ایرانشهر 
انتشار ویدئویی از امام جمعه ایرانشهر در فضای مجازی و انتقاد گسترده کاربران، او 
را مجبور به استعفا و انتشار یک ویدئوی جدید کرد .به دنبال انتشار ویدئویی از کمک 
نقدی امام جمعه ایرانشهر به کارگران که انتقادهای فراوانی را در شبکه های اجتماعی 
در پی داشت، وی »مجبور« به استعفا شد. وی گفت: »فشار روانی که به دلیل مسئله 
پخش شدن ویدئوی کمک نقدی بنده به کارگران به من وارد شد سبب شد مجبور به 
استعفا شوم.« حجت الاسلام سیدشجاع الدین ابطحی این مطلب را در گفت و گو با 
تسنیم مطرح کرد و گفت: »من راضی به پخش شدن این ویدئو نبودم اما اتفاقی است 
که افتاده و متاسفانه برداشت های بدی از آن شده که مجبور به استعفا شدم و مسئولان 
نیز بــا آن موافقت کرده اند.« دراین باره خبرگزاری حوزه نیز خبرداد که شــورای 
سیاســت گذاری ائمه جمعه کشور با استعفای حجت الاسلام ابطحی، موافقت کرده 
است. براساس این گزارش امام جمعه مستعفی ایرانشهر در استان سیستان و بلوچستان 
تاکید کرده قصد کمک به کارگران را داشته و از مردم ایرانشهر که اسباب تکدر خاطر 
آنان فراهم شده، پوزش طلبیده است.یک شنبه گذشته فیلمی از حجت الاسلام ابطحی 
در شــبکه های اجتماعی منتشر شد که ظاهرا راننده وی تصویر بردار آن بود و امام 
جمعه را درحال توزیع کردن پول در یکی از خیابان های ایرانشــهر نشان می داد. در 
این ویدئو او مقادیری ۱۰ هزار تومانی به کارگرانی که کنار خیابان ایستاده اند می دهد. 
فردی که فیلم گرفته نیز توضیح می دهد که حجت الاســلام ابطحی درحال کمک 
به کارگران روزمزدی اســت که بیکار مانده اند تا شب دست خالی نمانند و شرمنده 
خانواده شــان نشوند. این فیلم بازنشر گسترده ای در شبکه های اجتماعی داشت و 
بسیاری از کاربران این اقدام را تحقیرآمیز توصیف کردند.درعین حال حجت الاسلام 
ابطحی امام جمعه مستعفی ایرانشهر، روز گذشته در ویدئویی تاکید کرد: فیلمی که از 
وی در فضای مجازی منتشــر شده بدون اجازه و رضایت او بوده و به محض آن که 
او از این اتفاق مطلع شــد به منتشر کنندگان تاکید کرد که آن را حذف کنند چرا که 
حق الناس و انتشار آن »حرام است«. وی تاکید کرد: هدف از این کمک آن بوده که 
کسانی که تا آن ساعت روز بیکار بوده اند دست خالی نباشند. حجت الاسلام ابطحی 
توضح داد: دلیل پیاده نشدنش از خودرو آن بوده که افراد اطرف خودرو جمع نشوند. 

 ادعای ارتباط سفر ظریف با مذاکره با آمریکا از سوی رسانه آلمانی
سایت دویچه وله آلمان از نگاه کارشناس خود مدعی شد که  سفر ظریف به دمشق 
می تواند با احتمال مذاکره آمریکا و ایران در ارتباط باشد! با همه این گمانه زنی ها و 
خبرهای رسمی ، یک منبع آگاه به خراسان گفت این سفر تنها در راستای روابط دو 
جانبه دو کشور که در سطح بالایی قرار دارد و در پاسخ به دیدارهای گذشته مقامات 
سوری صورت گرفته و ارتباطی به گمانه زنی های رسانه ای مطرح شده ندارد ضمن 

این که نیاز بود تا قبل از مذاکرات آستانه هماهنگی های لازم انجام شود.
مطالبه جدید رئیس جمهور درباره گرفتن کپی مدارک از مردم

بر اساس پیشنهاد یک نهاد دولتی که در هفته های گذشته مورد تایید حجت الاسلام 
روحانی رئیس جمهور نیز رسیده، کلیه دستگاه های اجرایی مکلف شده اند حذف اخذ 
مدارک و مستندات غیر الکترونیکی و به ویژه کپی مدارک را در دستور کار قرار دهند 
و به  عنوان یک اولویت راهبردی به طور مستمر پیگیری و گزارش کنند و دستگاه ها 
نیز با بررسی میدانی و اخذ بازخورد از مردم، گزارش پیشرفت درباره تحقق حذف 

مدارک غیرالکترونیکی و موانع احتمالی تحقق را اعلام کنند.

تلاش برای آرامش نظامی در سوریه همزمان با بحران کرونایی 
محمد جواد ظریف وزیر امورخارجه کشــورمان که پس از شیوع بحران کرونا 
فرصتی برای ســفرهای منطقه ای پیدا نکرده بود راهی دمشق شد تا در سفری 
چند ســاعته با مقامات ارشد سوریه دیدار و رایزنی داشته باشد. دیدارهایی در 
فضای کرونا زده دنیا با ماســک و دستکش و البته خبرهای رسمی که چندان 
جذاب نیست. ظریف در کاخ ملت ابتدا به دیدار بشار اسد رئیس جمهور سوریه 
رفت. در این دیدار که برای اولین بار پس از شــهادت سردار سلیمانی به دست 
ارتش آمریکا، انجام می شــد اســد به نقش بی بدیل شهید سپهبد سلیمانی در 
مبارزه ضد تروریسم در سوریه اشاره و از همراهی با ملت سوریه در مبارزه با 
تروریسم تقدیر کرد. طبق اعلام وزارت خارجه، ظریف با اشاره به تماس تلفنی 
گیر پدرســون نماینده دبیرکل سازمان  ملل در امور سوریه و مشورت  هایی که 
قرار است در آینده نزدیک بین ایران، ترکیه و روسیه به عنوان کشورهای ضامن 
روند آستانه برگزار شود،  درباره آخرین تحولات سوریه از جمله کمیته قانون 
اساســی،  تحولات ادلب و همچنین روند سیاسی با رئیس جمهور این کشور 
گفت وگو و تبادل نظر کرد. همزمان با این دیدارها در ســوریه ، در تهران سید 
عباس موسوی ســخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی درباره جزئیات 
ایــن دیدارها اظهارکرد : لازم بود بعد از مدت ها کــه دیدار بین مقامات ایران 
و ســوریه نبوده، یک ســفر و دیدار برای هماهنگی امور به ویژه در شرایطی 
که الان در آن قرار داریم بین ایران و ســوریه انجام شــود . سخنگوی وزارت 
خارجه در ادامه بررســی روند آستانه را از جمله مسائل مهم این سفر بیان کرد 
و گفت که بنا بود نشســت سران عضو روند آستانه را در تهران داشته باشیم اما 
بــه دلیل کرونا این امر به تعویق افتاده، ولی این بدان معنا نیســت که رایزنی ها 
و هماهنگی های ما در این زمینه مختل شــود. شاید حضور علی اصغر خاجی 
دستیار ارشد وزیر خارجه در امور ویژه سیاسی که عملا عهده دار پرونده سوریه 
در وزارت خارجه و نماینده ایران در اجلاس آســتانه است این گمانه را بیشتر 
تقویت کند اما روزنامه سوری الوطن  نیز به نقل از یک منبع دیپلمات خارجی 
در دمشق مدعی شد که هدف از این سفر، »رایزنی با مسئولان سوری پیش از 
نشســتی است که قرار است چهارشنبه آینده، وزرای خارجه کشورهای ضامن 
روند آستانه )روســیه، ایران و ترکیه( برگزار کنند«. وی همچنین تأکید کرد که 
 نشست وزیران خارجه کشورهای ضامن روند آستانه، از طریق ارتباط ویدئویی

 برگزار خواهد شد.
دادگاه اکبر طبری چند روز آینده برگزار می شود 

یک منبع آگاه از برگزاری دادگاه پرونده  اکبر طبری، معاون حوزه ریاست سابق 
قوه قضاییه طی چند روز آینده خبر داد. این خبر را باشــگاه خبرنگاران منتشر 
کرده اما جزئیات بیشــتری در این خبر اعلام نشده است. بر اساس این گزارش 
اکبر طبری، معاون  حوزه ریاست ســابق قوه قضاییه از تیرماه سال 9۸ به اتهام 
ارتباطات ناصــواب با برخی از اصحاب پرونده هــای قضایی و اعمال نفوذ در 
برخی از دســتگاه های قضایی در بازداشت به سر می برد.اسماعیلی سخنگوی 
دســتگاه قضا در یکی از نشست های خبری خود از بازداشت حدود ۳2 نفر در 
 ارتباط با این پرونده خبر داده و گفته بود جلســه دادگاه این متهم  در اردیبهشت 

برگزار می شود.

انعکاس
نامه نیوز  مدعی شد : صادق زیبا کلام با بیان این که ترامپ می داند بر خلاف روحانی 
یا ظریف که در ایران کار ه ای نیســتند و تندرو ها کاره ای هستند تصریح کرد: اگر او 
بتواند با آن ها به توافق برسد، این توافق مثل برجام نیست که تندرو ها زیرش بزنند و 
نگذارند موفقیت آمیز شود؛ بنابراین احتمال این که توافقی بین تندرو ها و ترامپ در 

سال ۱۴۰۰ صورت بگیرد بسیار زیاد است.
تابناک نوشت: براساس نظرسنجی ملی پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات  درحالی 
کــه 6۱.۳ درصد از مردم گفته اند که نگران ابتلای خود یــا یکی از افراد خانواده 
خــود به ویروس کرونا  هســتند اما  ۱9.7 درصد از مــردم از ابتلای خود یا افراد 
خانــواده به این ویروس نگران نبوده اند و ۱۸.۱ درصد هم این نگرانی را تا حدودی 
اعلام کرده اند. پاســخگویان دارای تحصیلات دانشگاهی نیز در قیاس با افراد بدون 

تحصیلات دانشگاهی بیشتر ترس ابتلا به این ویروس را دارند.
خبرآنلاین خبر داد: در پی نامه ای که آیت ا... محقق داماد به منظور رفع تحریم های ایران 
برای پاپ فرانسیس ارسال کرد پاپ ضمن دعا برای کاهش   آلام و درد های مردم ایران 
دستور داد دولت واتیکان به کلی کرافت سفیر آمریکا یادآور شود که مسئولیت های اخلاقی 
و ارزش های انسانی ایجاب می کند دولت آن کشور درباره سیاست اعمال تحریم ها برای 

دسترسی مردم ایران به دارو و تجهیزات پزشکی در این شرایط سخت تجدیدنظر کند.
شفقنا نوشت: رضا جعفری سدهی، جامعه شناس و کارشناس بهزیستی گفت: به نظر 
می رســد شیوع کرونا سبب ظهور عوامل جدید در بروز یا تشدید آسیب های سنتی 
همســرآزاری شده و خشونت علیه زنان در شــرایط بروز انواع بحران ها و فجایع 
طبیعی و انسان ساخت افزایش معناداری می یابد. گزارش ها از کشور هایی مانند چین، 
بریتانیا، آمریکا و بسیاری از کشورها، نشان دهنده افزایش موارد خشونت خانگی از 
زمان شروع بحران است. به طور مثال، آمار خشونت خانگی گزارش شده به پلیس 
جانگ ژو اســتان هوبی چین در فوریه 2۰2۰ در مقایسه با مدت زمان مشابه سال 

گذشته، سه برابر بیشتر بوده است.
نیاز به آرامش نظامی در میانه جنگ کرونایی

به نظر می رسد این سفر با هر مقصد و هدفی انجام شده باشد بتواند در این شرایط 
کرونا زده منطقه و دنیا گامی در جهت کاهش منازعات ســوریه به شمار رود . این 
که منطقه فراتر از بحران کرونا توان و امکان تحمل بحران بزرگ تری همچون شدت 
گرفتن آتش جنگ در ســوریه را ندارد واقعیتی است که مورد تایید همه مقامات و 
کارشناسان منطقه هم هســت و براین اساس باید با سرعت دادن به روند مذاکرات 
و تماس ها جلوی آن را گرفت. ســفر ظریف و دیدار احتمالی و از راه دور وزرای 

خارجه ایران ، ترکیه و روسیه می تواند در این جهت موثر باشد.
ورود کمیسیون اصل نود مجلس به تخلفات صورت گرفته در بودجه 97 

نائب رئیس کمیســیون اصل نود مجلس از ورود این کمیسیون به تخلفات صورت 
گرفته در اجرای قانون بودجه سال 97 طبق گزارش دیوان محاسبات خبر داد. قدس 
آنلاین: ولی داداشی، با اشاره به تخلفات صورت گرفته در اجرای قانون بودجه سال 
97 گفت: قوه قضائیه به طور جد و بدون هیچ مسامحه ای با متخلفین در این زمینه 
برخورد کند و جزء به جزء این پرونده را مورد رسیدگی قرار دهد.وی افزود: کمیسیون 
اصل نود مجلس به طور جد به پرونده مربوط به تخلفات صورت گرفته در اجرای 

قانون بودجه 97 ورود پیدا خواهد کرد.

تازه های مطبوعات
آفتاب یزد - مناف ها شمی با حکم شهردار تهران، به عنوان معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری تهران انتخاب شده است. مناف ها شمی در دوران مدیریت محمدباقر قالیباف در 
شهرداری تهران، مسئولیت هایی همچون معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری، قائم مقام 
معاونت خدمات شهری، مدیرکلی تشخیص و وصول درآمد را بر عهده داشت، اما عمده 
شهرت مناف ها شمی به نوروز سال 9۸ باز می گردد. زمانی که سیل، گلستان را با خود 
برد اما هیچ کس او را به عنوان اســتاندار این اســتان در استان پیدا نمی کرد  و  کار به 
جایی رســید که اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور خود به گلستان رفت تا 

امور را هدایت کند.
وطن امروز- کاوه مدنی که در سال ۱۳96 به عنوان معاون بین الملل، نوآوری و مشارکت 
فرهنگی- اجتماعی سازمان حفاظت محیط زیست انتخاب شد  در چند سال اخیر اصرار 
داشته که ایران همچنان در دوران خشکسالی قرار دارد و هنوز وارد دوران ترسالی نشده 
است. وی که در دانشگاه های اروپا و آمریکا تحصیل کرده، نه تنها قدرت پیش بینی اقلیم 
و آب وهوا را ندارد، بلکه حتی با دیدن شــاخص های بارش و افزایش منابع آبی و در 
نهایت سیلاب های بی سابقه در کشور، باز هم  این موضوع را کتمان می کند. به عبارت 
بهتر کاوه مدنی از همان ابتدا بر خشکسالی اقتصادی و اجتماعی تاکید داشته و احتمالا با 
استفاده از واژه خشکسالی اقلیمی می خواسته موضوع خشکسالی سیاسی را مطرح کند.
شرق - سخنگوی قوه قضاییه از احتمال عدم بازگشت به زندان بسیاری از زندانیان در 
مرخصی کرونایی با کمک ارفاقات قانونی مانند آزادی مشروط و تعلیق مجازات خبر 
داده است که می تواند نوید یک عفو بزرگ باشد. هر چند هنوز مشخص نیست محبوسان 
چه جرایمی در برنامه ارفاق قضایی و آزادی قرار خواهند گرفت اما امید می رود تمامی 
زندانیان سیاسی و امنیتی به مرخصی آمده دیگر به زندان بازنگردند بنابراین باید گفت که 

مجموع این اقدامات در نوع خود بی سابقه بوده است.
سخنگوی دولت : ساکن کاخ سفید برای ما فرقی ندارد 

علی ربیعی ســخنگوی دولت در واکنش به اظهــارات اخیر ترامپ مبنی بر این که ایران 
می خواهد بعد از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا با جو بایدن رقیب دموکرات وی در 
صورت پیروزی مذاکره کند، تصریح کرد: ما بارها اعلام کردیم که برای ما ســاکنان کاخ 
سفید تفاوتی ندارد. وی افزود : ترامپ مشکل تعامل خود با دنیا و درک ناقص از تحولات 
منطقه را می خواهد به بهانه های مختلف فرافکنی کند. ما از اصول معینی پیروی می کنیم 
که مبتنی بر احترام متقابل،چندجانبه گرایی و مقاومت در برابر زورگویی است و این که همه 
باید به قوانین بین المللی تن دهیم.ربیعی خاطرنشان کرد : این امر مد نظر ماست و هر کسی 
که در کاخ سفید باشد مادامی که زورگویی و تحقیر داشته باشد و تحریم را ادامه دهد ما 
هیچ گفت وگویی نخواهیم داشت.دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا  در نشست خبری 
خود ادعا کرده بود که مقامات ایران منتظرند تا شــاید او در انتخابات ریاست جمهوری 
شکســت بخورد و آن ها بتوانند دوباره از ایالات متحده امتیاز بگیرند. آقای ترامپ گفته 
بود: »احتمالا فکر می کنند که می توانند صبر کنند تا شاید بایدن پیروز شود و آن ها آمریکا 
را صاحب شوند«. درعین حال محمد جواد ظریف وزیرخارجه کشورمان نیز دو روز پیش 
در واکنش به ادعای ترامپ مبنی بر آمادگی آمریکا برای ارسال دستگاه های کمک تنفسی 
اضافه در کشورش به ایران، ضمن کنایه ای به این بخش از سخنان دونالد ترامپ اعلام کرده 
بود که ایران به زودی ظرف چند ماه دستگاه های تنفس مصنوعی به خارج صادر خواهد 
کرد.وی افزوده بود: ایران به توصیه هیچ  یک از سیاستمداران آمریکایی گوش نخواهد داد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان :
جامعه امرزو نیازمند راهکارهای علمی

 صاحب نظران دانشگاهی است
  گروه خبر // رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان گفت: 
حوزه ها و بخش های اجتماعی، اقتصادی و ... تحت تاثیر کووید ۱9 
قرار گرفته و استادان به عنوان اندیشه ورزان جوامع باید برای برون رفت 
از وضعیت فعلی با تکیه بر پشتوانه علمی و پژوهشی این جریانات را 
ارزیابی، رهبری و  راهکار عملی ارائه کنند.به گزارش خبرنگار دریا؛ 
اتفاقــات پیش و پس از کرونا باید از منظر تخصصی صاحبنظران هر 
حوزه مورد پایش و تحقیق قرار گیرد که این به خودی خود اعتبار و 
جایگاه دانشگاه ها را در جهان تقویت می کند و اهمیت تولید علم و ارائه 
راهکار علمی و عملی را بالا می برد.نمونه اعتماد به نیروهای بومی در 
صنعت آب و برق است که 9۰ درصد نیروهای بومی استان این حوزه 
را می چرخاندند و امروز حاصل اعتماد به نیروهای بومی را می بینید.
اعضای هیئت علمی به عنوان سفیران  آگاهی بخش و پیام آوران واقعی 
جامعه باید با ارائه الگوهای مناسب تهدیدها را به فرصت مبدل سازند 
و در دوران کرونایی موجبات شکوفایی اقتصادی و ... در جامعه شوند.
امروز با توجه به تاثیر عمیق کرونا بر عملکرد حوزه  های مختلف در 
جهان باید دانشگاهیان از جمله استادان با تولید فکر و اندیشه مسائل 
زیرمجموعه خــود را تحلیل و راهکار برون رفت از وضعیت فعلی به 

خوبی شناسایی و آن را رهبری کنند.

ستاد اجرایی هفته کارگر هرمزگان برگزار می کند
فراخوان مسابقه عکس کار در کرونا

  گروه خبر // مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان گفت: 
در هفته گرامیداشت کارگر، بمنظور ارج نهادن به تلاشهای شبانه روزی 
کارگران در بخــش های مختلف اقتصــادی و انعکاس صحنه های 
جذاب و تاثیرگذار و نقش این قشــر در جهش تولید اســتان به ویژه 
در شرایط بحرانی کرونا، ستاد اجرایی گرامیداشت هفته کارگر استان 
هرمزگان مســابقه عکس با عنوان " کار در کرونــا" برگزار می کند. 
بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ هادی ابراهیمی افــزود: رعایت اصول 
بهداشــتی و نکات ایمنی توســط کارگر، از محورهای این مســابقه 
عکاســی با موبایل است که علاقمندان می توانند دو اثر از آثار خود 
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 kar_hormozgan@yahoo.com  ارســال کننــد.وی آخریــن مهلت 
ارســال آثار را ۸ اردیبهشت ماه سال جاری ذکر و اضافه کرد: پس از 
بررسی و داوری مجموع عکس های ارسالی. به نفرت اول تا سوم این 
مسابقه جوایز نقدی به ترتیب مبلغ 6۰۰. ۴۰۰ و ۳۰۰ اهدا می شود.

وی در ادامه اظهار داشت: این اداره کل برای صیانت از نیروی کار در 
مقابل شیوع ویروس کرونا، اقدامات پیشگیرانه ای در سطح بنگاه های 
تولیدی استان بدون ایجاد خلل در روند تولید، در دستورکار قرار داده 
اســت که از جمله انها می توان به رصد  محیط های کاری شرکت ها و 
کارخانه ها با بازرسی و نظارت مستمر بازرسان کار و دانشگاه علوم 
پزشکی، تدوین دستور کار پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و ابلاغ 
به کلیه کارگاه هــا، صدور ابلاغیه برای کارگاه ها، مکاتبه با واحدهای 
صنعتی اســتان در خصوص اقدامات پیشگیرانه شیوع ویروس کرونا، 
پیگیری رفع نواقص کارگاه ها، اخذ گزارش از کارگاه ها در خصوص 
افراد درگیر با ویروس کرونا، تعداد مبتلایان و تعداد واحدهای تعطیل 
شده، مکاتبه با دستگاه های اجرایی و تمدید گواهی صلاحیت ایمنی 
تا پایان اردیبهشــت ماه و تعلیق تمامــی دوره های آموزش عمومی 
 و تخصصی اشــاره کرد. ۵ تا ۱۱ اردیبهشــت ماه بنــام هفته کارگر

نامگذاری شده است.

خبر

خبری
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سرمقاله
سلامت هرمزگان در کمای کرونا

  وقتی شنیدم در ایستگاه پرستاری بخش کووید۳ بندرعباس بجای 
کولر، یک پنکه دستی گذاشته اند، بسیار ناراحت شدم. در این شرایطی 
که پرستاران و پزشکان لباس های مخصوص را می پوشند و بسیار 
گرم و طاقت فرسا است.  کادر درمانی که در این بخش بر بالین بیماران 
کرونایی می روند و در واقع جان وسلامتی شان در خطر قرار دارد و 
ایثار و ازخودگذشــتگی می کنند، حق شان نیست که تا این حد در 
حق شان اجحاف شود. البته چندی قبل مشکلات زیادی از این بخش 
در فضای مجازی را مشاهده کردم که به متولیان مربوطه منعکس کردم 
و آنها پاسخ دادند که مشکلات برطرف شده است و متاسفانه شنیده 
می شود مشکلات همچنان باقی است. حال بهداشت و درمان استان 
در گذشــته بد بود و کرونا سلامت اســتان را به کما برد و مشکلات 
چند برابر شــد. اما متاسفانه کمتر همتی برای رفع مشکلات بهداشت 
و درمان اســتان وجود دارد و البته شاید بخشی از مشکلات بایستی 
توسط دولت و مجلس و با پیگیری های نمایندگان استان در مجلس 
قابل حل باشد و برخی دیگر با مشارکت خیرین و صنایع و... مرتفع 
خواهد شد و بخشي دیگر با مدیریت مسئولان استان قابل حل است 
که متاسفانه ضعف های موجود باعث شده است هم بر پرسنل بهداشت 
و درمان استان فشار مضاعفی وارد شود و هم در حق بیماران اجحاف 
شود. کمبود ۱6۰۰پرســتار در استان بنا به اذعان مسئولان دانشگاه 
علوم پزشکی عدد کمی نیســت که باعث شده است سایر پرستاران 
تاوان این کمبود پرستار را با شیفت های سنگین بدهند و خودشان به 
لحاظ جسمی و روحی آسیب ببینند و حتی نتوانند به امورات شخصی 
و خانوادگی و فرزندان شــان بخوبی برسند. از آن طرف این وضعیت 
بر رسیدگی به پرســتاران اثرگذار بوده و باعث شد برخی بیماران و 
همراهان شان گلایه هایی داشته باشند. در حالیکه سپیدپوشان شاید 
گاهی بیش از موظفی شان تلاش می کنند به بیماران خدمات دهند و 
مراقبت نمایند، اما آنها هم توان شان محدود است و نیاز به استراحت 
دارند و شــیفت های متوالی انرژی شان را کاهش داده است.متاسفانه 
پس از شیوع کرونا که متاسفانه تعداد زیادی از پرسنل کادر بهداشت و 
درمان در کشور مبتلا شدند و برخی شهید سلامت شدند؛ این وضعیت 
و شرایط بر استان هایی مانند هرمزگان که با کمبود نیروی انسانی و 
امکانات و تجهیزات درمانی مواجه بود، اثرات منفی گذاشت و کمبود 
تجهیزات حفاظت شــخصی نیز مزید بر علت شد و گاهی برخی از 
پرسنل عنوان کردند که مجبورند برخی از لوازم حفاظت شخصی را 
خودشــان تهیه کنند و در مراکز درمانی برخی از لوازم حفاظتی هم 
سهمیه بندی شد و در این شرایط نیاز است که صنایع استان حداقل در 
راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی و خیرین خیراندیش در حوزه 
سلامت مشارکت بیشتری می کردند تا پرسنل درمان که در خط مقدم 
قرار دارند که تیرهای ویروس کرونا هر لحظه امکان اصابت بر آنها دارد 
و ما حتی حاضر نیستیم یک ساعت در این بخش های درمانی بمانیم، 
دیگر دغدغه چندانی نداشته باشند که می طلبد مسئولان ارشد استان و 

کشور نیز یاریگر سیستم بهداشت و درمان استان باشند.
       علی زارعی

گروه خبر// مدیر کل آموزش و 
پرورش استان هرمزگان گفت: 
بیش از 75 درصد دانش آموزان 
هرمزگان تا 31 فروردین ماه 99 تحت پوشش برنامه » شاد« قرار 
دارند و 40 راهبر آموزشــی تدریس دانش آموزان مناطق فاقد 

اینترنت و محروم را پیگیری می کنند. 
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، موسی دادی زاده در نشست خبری 
مجازی با اصحاب رسانه استان هرمزگان که با محوریت مسائل چگونگی 
ادامــه روند تحصیل دانش آموزان، برنامه شــاد، امتحانات نوبت دوم و 
کتب درسی برگزار شد، گفت: تا پایان فروردین ماه سال جاری بیش از 
7۵ درصد از قریب ۴۰۰ هزار دانش آموزان اســتان هرمزگان در شبکه 
آموزش دانش آموزی یا همان »شاد« ثبت نام کرده اند.وی افزود: برخی 
مناطق محروم و روســتائی استان هرمزگان به دلیل نداشتن زیر ساخت 
لازم نمی توانند مسائل آموزشی را از طریق اینترنت دنبال کنند. بنابراین 

اقدام به تهیه درسنامه از روند تدریس معلم در کلاس و ارسال به مناطق 
را در دستور کار قرار دادیم.

  دادی زاده ادامه داد: تعداد ۴۰ راهبر آموزشی در مناطق مختلف آموزش 
و پرورش هرمزگان وظیفه پیگیری و رفع مشکلات آموزشی دانش آموزان 
در این درسنامه ها و جوابگو بودن پرسش های دانش آموزان را به عهده 
دارنــد. مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان در خصوص میزان کیفیت 
آموزش مجازی معلمان گفت: چون تدریس معلمان در فضای مجازی به 
نوعی شبیه سازی با کلاس درس شده است و معلمان با دلسوزی و حس 
مسئولیت پذیری و داشتن برنامه های مختلف پرسش و پاسخ و همچنین 
برگزاری آزمون های مختلف، کوشیده اند کیفیت آموزش مطالب درسی 

از طریق مجازی مطلوب باشد.
  دادی زاده ادامه داد: مشکل موجود، تدریس کتب عملی است که مقرر 
شــده است که ســرفصل های تئوری کتاب ها تدریس و آزمون گرفته 
شــود و سرفصل های عملی کتاب ها در کارگاهها در صورت مجوز در 

خردادماه یا ابتدای سال تحصیلی آینده تدریس شود .
  در مدارس غیر دولتی نیز به مانند مدارس دولتی روند آموزش به خوبی 
ادامه داشــت و گرفتن شهریه ثابت مطابق مصوبه هیئت نظارت بلامانع 
می باشد ولی دریافت سایر هزینه ها از جمله هزینه برگزاری کلاس های 

فوق برنامه، سرویس و غیره جایز نمی باشد.
  دادی زاده در پاسخ به سوال تاریخ برگزاری آزمون های مدارس تصریح 
کرد: چیزی که تاکنون از طرف شــورای عالی آموزش و پرورش اعلام 
شــده است برگزاری آزمون پایه دوازدهم در خردادماه 99 و به صورت 
حضوری می باشد که دو تا سه هفته بعد از آخرین امتحان پایه دوازدهم، 
کنکور 99 برگزار می گردد و سایر پایه ها هنوز هیچ ابلاغیه ای ارسال 
نشده است.وی در پایان اضافه کرد: خانواده ها ثبت سفارش کتب درسی 
را به روزهای آخر ثبت نام مؤکول نکنند چون ممکن است در اثر ازدحام 
و اخلال اینترنتی با مشکل مواجهه و فرزند آنها در ابتدای سال تحصیلی 

آینده بدون کتاب بمانند.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

ارسال درسنامه به مناطق محروم و روستایی

  گروه خبر// معــاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری هرمزگان گفت: برای فراهم شدن 
جهــش تولید در هرمــزگان موانع پیش روی 
واحد های تولیدی توسط دستگاه های اجرایی 

ذیربط برطرف می شود.
  به گزارش خبرنگار دریــا، دکتر ایرج حیدری در 
جلســه کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان 
هرمزگان، با اشاره به مشــارکت صنایع استان برای 
مقابله با ویروس کرونا، عنوان کرد: مشارکت صنایع 

و بنگاه های اقتصــادی برای مقابله با ویروس کرونا 
در هرمزگان قابل تقدیر است و شاهد همراهی خوبی 
از این مجموعه ها در اســتان برای مقابله با ویروس 
کرونا بوده ایم.  وی با اشــاره به اهمیت جهش تولید، 
تصریح کرد: اقدامات صنایع و واحد های تولیدی در 
راستای جهش تولید با رفع موانع پیش روی آنها دنبال 

می گردد.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
در همیــن رابطه گفت: در ســال جهــش تولید با 

برنامه ریزی های صورت گرفته در صنایع بزرگ استان 
شاهد اجرای اقدامات عملیاتی در زمینه جهش تولید 

خواهیم بود.
  حیدری افزود: افزایش دیگ های تولید در مجموعه 
آلومینیوم المهدی و جذب سرمایه گذاری های جدید 
در مناطق ویژه اقتصادی بخشی از اقدامات است که 

در سال جهش تولید عملیاتی می شود.
  وی خاطرنشــان کرد: تمامی ظرفیت های کارگروه 
تســهیل و رفع موانع تولید برای سرعت بخشیدن به 

روند تولید و کاهش مشــکلات واحد های تولیدی 
استان بسیج شده است.

 شایان ذکر است؛ در این نشست مسائل و مشکلات 
برخی واحد های صنعتی و تولیدی اســتان در زمینه 
تامین سرمایه در گردش، مالیاتی، تامین اجتماعی و 
تسهیلات بانکی با حضور دستگاه های اجرایی ذیربط 
بررسی و دســتورات لازم از سوی معاون هماهنگی 
امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان جهت رفع آنها 

صادر شد.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد
رفع موانع پیش روی واحد های تولیدی در هرمزگان

 گروه خبر// طرح ملی اطعام مهدوی و راه اندازی ۲9 آشپزخانه 
در سراســر هرمزگان با هدف پخت و توزیع غذای گرم برای 
نیازمندان ویژه ماه مبارک رمضان در مسجد قدس بندرعباس 
با حضور علی الهیاری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ه(

هرمزگان و جمعی دیگراز مسوولان آغاز شد.
   علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ه( در حاشــیه این 
افتتاح در گفت و گو با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور دریا، 
اظهار کرد: طرح اطعام مهدوی به صورت همزمان در سراســر کشور 
افتتاح و با هدف پخت و توزیع غذای گرم بین نیازمندان در ماه مبارک 

رمضان می باشد.
  الهیاری در ادامه افزود: در سراسر کشور ۳۱۳ آشپزخانه جهت پخت 
غذای گرم در طرح اطعام مهدوی فعال خواهند بود  که در هرمزگان 

29 آشپزخانه در سراسر استان فعالیت خواهند داشت.
  مدیــر کل کمیته امداد امام خمینی) ه( ، ابــراز کرد: این طرح ذیل 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی) مدظله( کمک های مومنانه و 
رزمایش همدلی زیر نظر نماینده ولی فقیه در هرمزگان جهت کمک 
و دستگیری از نیازمندان اســت.این مقام مسوول با اشاره به شیوع 
ویروس منحوس کرونا در کشــور و ممنوعیت پهن شدن سفره های 

عمومی، بیان کرد: این طرح با هدف متمرکز بودن کمک های مردمی 
و رعایت نکات و پروتکل های بهداشتی وزرات بهداشت در تهیه و 

پخت غذای گرم در 29 آشپزخانه مد نظر قرار گرفت.
  مدیرکل کمیته امداد امام خمینــی)ه( اضافه کرد: پیش بینی ما این 
است که تا پایان این طرح 6۰۰ هزار پرس غذای گرم پخت و برای 
نیازمندان توزیع شــود. الهیاری در پایان گفت، شهروندان نیکوکار و 
خیرین می توانند از طریق شماره گیری کد: #۰76*۸۸77* یا واریز 
به کارت: 6۰۳79979۰۰۰۰۰6۴۸ به نام طرح ملی اطعام مهدوی در 

این طرح ملی و معنوی مشارکت داشته باشند.

آغاز طرح ملی"اطعام مهدوی" در بندرعباس 

  گروه خبر // معاون امور عمرانی اســتانداری 
هرمزگان گفت: برای ســاخت مسکن در بافت 
فرسوده شهری در هرمزگان تسهیلات 60 میلیون 

تومانی پرداخت می شود.

  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور 
دریــا، رضا مدرس افزود: ۴۰میلیــون تومان از این 
تسهیلات با ســود 9درصد و 2۰میلیون تومان از آن 

با سود ۱۸درصد ارائه می شود.

  وی گفت: این تســهیلات در ۸شــهر بندرعباس، 
جاسک، میناب، رودان، حاجی آباد، قشم، بندرلنگه، 

بستک و بندرخمیر پرداخت می شود.
  وی افزود: متقاضیان باید دارای سند مالکیت باشند.

در هرمزگان ۳هزار و 72هکتار بافت فرسوده وجود 
دارد.۴۳درصــد از بافت های فرســوده هرمزگان در 

شهرستان بندرعباس است.

پرداخت تسهیلات برای نوسازی بافت های فرسوده در هرمزگان 



خبر 
رئیس کل دادگستری یزد:

دشمن به دنبال هزینه تراشی برای جمهوری اسلامی است
   امیر حسین حائری زاده سرویس استان ها//رئیس کل دادگستری 
اســتان یزد گفت: زندان اســتان یزد در بین سی و یک استان کشور با 
کســب ۸۲ امتیاز از حدود ۵۰ آیتم، حائز رتبه عالی شــده اســت. به 
گزارش خبرنگار دریا؛ غلامعلی دهشــیری در جلسه ای که در اداره کل 
زندان های یزد به منظور بررســی پرونده های اجرایی مســن با حضور 
دادســتان های مجری حکم تشکیل شده بود، بیان کرد: ارتباط و تعامل 
مناســب زندان استان با دستگاه قضا و همچنین ارتباط عاطفی مدیر و 
مددکاران مجموعه زندان های اســتان با مددجویان، مهمترین اصل در 
مدیریت مطلوب این مجموعه تأمینی و تربیتی اســت.وی در خصوص 
ناکام شدن دشمنان در ایجاد حاشیه و شورش از طریق زندان ها، اظهار 
کرد: سرویس های تبلیغاتی دشمن بعد از نتیجه ندادن اهدافشان در زمینه 
ایجاد چالش با بزرگ نمایی آمار فوت شدگان ناشی از شیوع ویروس 
کرونا و ناکارآمدی نظام در مدیریت این ویروس، هدف خود را بر روی 
زندان ها متمرکز کرده بودند.این مقام قضایی افزود: دشمن در همه حال 
به دنبال هزینه تراشی برای جمهوری اسلامی ایران است و به همین دلیل 
زندان ها را در دستور کار خود قرار داد ولی با مدیریت حکیمانه ریاست 
قوه قضاییه و اقدامات مختلف سایر بخش های دستگاه قضا، حضور در 
صحنه دادستان ها و مجموعه زندان ها و مساعدت نیروی انتظامی تمام 
نقشه هایشان نقش بر آب شد.وی در خصوص آثار مثبت و فواید ارتباط 
مسئولین قضایی با مددجویان از طریق ویدئو کنفرانس تصریح کرد: خطر 
جلوگیری از شــیوع انتقال ویروس به زندان ها، حفظ سلامت روانی و 
جسمی زندانیان در وضعیت فعلی و بالا بردن امنیت و کاهش خطر نقل و 
انتقال زندانیان و از همه مهمتر صرفه جوئی در هزینه ها، زمان و نیروی 
انسانی از مهمترین محاسن اســتفاده از تکنولوژی های روز و سیستم 
ویدئو کنفرانس بود.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی دادگستری 
یزد، دهشیری بر استفاده از حداکثر ظرفیت های قانونی در جهت تحقق 
اهداف تأمینی و تربیتی تأکید و ابراز کرد: قضات محاکم و دادســراها با 
استفاده از ظرفیت آزادی مشروط، مجازات های جایگزین حبس و پابند 
الکترونیکی و پیشــنهاد عفو در راستای اصلاح مجرمان و بازاجتماعی 

نمودن مددجویان تمام تلاش خود را انجام دهند.

سخنگوی ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا یزد:
دورکاری یک سوم کارکنان اداری به قوت خود باقی است

  امیر حسین حائری زاده سرویس استان ها // سخنگوی ستاد پیشگیری 
و مقابله با کرونا اســتان یزد گفت: دورکاری یک سوم کارکنان اداری یزد 
با اولویت بانوان دارای فرزند خردسال به قوت خود باقی است.به گزارش 
خبرنگار دریا؛  فخرالسادات خامسی هامانه اظهار داشت: دستورالعمل اعمال 
دورکاری و مرخصی برای یک سوم از پرسنل اداری با اولویت بانوان دارای 
فرزند خردسال و افراد دارای بیماری زمینه ای، تا زمان ابلاغ دستورالعمل 
جدید بــه قوت خود پابرجاســت.وی عنوان کرد: زمــان پایان فعالیت 
روزانه اصناف با ریســک کم و متوسط، به جز نانوایی ها، سوپرمارکت ها، 
 میوه فروشــی ها و گوشت و مرغ فروشــی ها، همچنان ساعت ۲۰ است.

خامســی هامانه بر ضرورت رعایت نکات بهداشــتی تاکید کرد و افزود: 
شرایط هنوز عادی نیست و شهروندان از ترددهای غیرضروری در سطح 

شهر خودداری کنند.
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  گروه گزارش // تبعات نفس گیر شیوع ویروس کرونا، 
با وجود بازگشایی و فعالیت بخشی از بدنه اقتصادی و 
بازار خوزستان با اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند، 
همنچنان در چرخه اقتصادی خوزســتان مشهود 
اســت تاجایی که گفته می شــود حدود ۲۶ هزار 

خوزستانی از کار بیکار شده اند. 
  اســتان خوزســتان به عنوان قطب صنعت نفت کشور، 
از کالبدی دولتی برخوردار اســت و این موضوع بخش 
خصوصی اســتان را همواره بــا چالش هایی در حوزه 
فعالیت های اقتصادی روبه رو می کند. این اســتان ۱.۵ 
برابر بیشتر از دیگر اســتان های کشور دولتی است و به 
همین دلیل عرصه برای رونق اقتصاد خصوصی چندان باز 
نبوده است.حال با شیوع ویروس کرونا کسب و کارهای 
مختلفی در حوزه های گردشــگری، بازرگانی خارجی، 
کســب و کارهای خرد، تولید، صنایع حوزه نفت، کسب 
و کارهای عمومی، بازار ســرمایه، بازار ارز و همچنین 
بازار مسکن به شکل مستقیم و غیرمستقیم، از شیوع این 

ویروس تاثیر پذیرفته اند.
  برقــراری بیمــه بیــکاری بــرای ۲۶ هزار 

خوزستانی
  یکی از  اثرات منفی ویروس کرونا بر اقتصاد خوزستان 
را می توان بیکاری  افراد دانست که تا اسفند پارسال، خود 

را برای کسب و کار شب عید آماده می کردند.
  مدیرکل بیمه تامین اجتماعی خوزســتان در خصوص 
وضعیت افراد بیکار شــده ناشی از اثرات ویروس کرونا 
در این استان، بیان کرد: تا پیش از این تعداد هشت هزار 
نفر بیمه بیکاری دریافت می کردند اما با شیوع ویروس 
کرونا، تاکنون با تقاضای برقراری بیمه بیکاری ۲۶ هزار 

نفر موافقت شده است.
  ســید محمد مرعشی با اشاره به اینکه ممکن است این 
تعداد بیکار شــده در روزها و یا هفته های دیگر بیشتر 
شــود، گفت: ســازمان تامین اجتماعی به عنوان یک 

مجموعه خودگردان، با مشکلاتی روبه رو شده است.
  وی از جمله هزینه های تحمیل شــده به این سازمان 
در کل کشــور را مخارج درمانی بیماران مبتلا به کرونا 
بیان کرد و افزود: این ســازمان ۹۰ درصد هزینه  درمانی 
افراد زیرپوشش که به این ویروس دچار شده اند را باید 
پرداخت کند که این امر چالش های مالی را در پی دارد.

مدیرکل بیمه تامین اجتماعی استان خوزستان ادامه داد: 
پرداخــت ۹۰ درصد این هزینه هــا، مبلغی بالغ بر ۲۵۰ 

میلیون ریال برای هر فرد است.
 تعطیلی ۱۶۴ شرکت مســافری درون و برون 

استانی خوزستان 
  بخش حمل و نقل مسافری شاید در سال های گذشته 
به واسطه افزایش ناوگان عمومی درون و برون استانی، 
کسب و کار پر رونقی محسوب می شد، اما در چند هفته 
گذشته تعطیلی شرکت های مسافربری نگرانی های بسیار 
جدی را بــرای این بخش به وجود آورد.معاون حمل و 
نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان 
در ایــن باره با بیان اینکه کرونا در این حوزه نیز  باعث 

ضرر و زیان  متعددی شده ، گفت: در ۵۳ روز گذشته در 
حمل و نقل مسافری، ۱۶۴ شرکت درون و برون استانی 
تعطیل شــده است.فواد غزیعلی افزود: بیش از ۲ هزار و 
۳۰۰ اتوبوس و خودروی سواری در بحث کرونا متضرر 
شدند و در آینده ای نزدیک برای پرداخت حق بیمه تعداد 
۵۱۷ نفر از کارکنان این شرکت ها شاهد بروز مشکلاتی 

خواهیم بود.
  تعطیلــی بخش عمــده تعاونی های صنایع 

دستی خوزستان
  ســهم تعاونی ها در اقتصاد استان هرچند محدود، اما تا 
حدودی در میزان اشــتغال خوزستان نقش داشتند که با 
شــیوع ویروس کرونا، بخش قابل توجهی از این حوزه 
اقتصادی دچار ضرر و زیان شــده اســت.عضو هیات 
رییســه اتاق تعاون خوزستان در این باره گفت: پیش از 
شیوع ویروس کرونا و آسیب های اقتصادی ناشی از آن، 
تعاونی ها مشــکلات جدی داشتند اما بروز این بیماری، 

خسارت های بیشتری را در پی داشته است.

افسانه صالح خواه خسارت های ناشی از ویروس کرونا را 
بیشتر متوجه اشتغال بانوان در صنایع دستی و تعاونی ها 
دانست و افزود: تقریبا می توان گفت بیشتر صنعتگران در 
حوزه تعاونی ها بیکار شــده اند.وی ادامه داد: باید توجه 
داشت که بسته های حمایتی دولت جوابگوی مشکلات به 
وجود آمده برای بخش خصوصی نیست و نیاز است تا 
برنامه ریزی جامع تری به منظور حمایت از اقتصاد بخش 

خصوصی در این شرایط صورت بگیرد.
 خســارت ۹۶۰ میلیارد ریالی کرونا به صنعت 

گردشگری خوزستان
  همزمان با شیوع ویروس کرونا، انواع تورهای مسافرتی 
شامل زیارتی، طبیعت گردی و ... لغو شدند و در حوزه 
گردشــگری رکود بی سابقه ای در کشور و به ویژه استان 
خوزســتان که همواره در ایام اسفند و فروردین میزبان 
حدود پنج میلیون مسافر بود، رقم زده شد.رییس اتحادیه 
هتلداران خوزستان با اشاره به اینکه چالش های حوزه 
گردشگری در استان خوزستان همزمان با سراسر کشور 
پیش از شــیوع ویروس کرونا نیز آغاز شده بود، گفت: 
درصد اشغال هتل های اســتان هم اکنون به صفر رسیده 

است.
  عبدالحمید حرمتی ادامه داد: این روند تاجایی پیش رفته 
که برخی هتل های موجود در خوزستان حتی تاسیسات 
برق خود را خاموش و تمامی کارکنان خود را مرخص 
کرده اند. وی با اشاره به بررسی میزان خسارت  ناشی از 
شیوع ویروس کرونا در اسفند و فروردین امسال، گفت: 
در این مدت مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال به تاسیسات اقامتی 
و ۳۶۰ میلیارد ریال دیگر به سایر واحدهای گردشگری 

مانند آژانس های مسافرتی خسارت وارد شده است.
  رییس اتحادیه هتلداران خوزستان یکی از اساسی ترین 
مشــکلات پیش روی صنعت گردشگری خوزستان و 
کشور را نامشخص بودن پایان این بحران در کشور و دنیا 
دانست و افزود: با این وجود از دولت درخواست می شود 
که برای نگهداری از اموال و تاسیســات گردشگری که 

مربوط  به عموم مردم است، فکر اساسی صورت گیرد.
وی ادامه داد: در دوران جنگ تحمیلی ۷۰ واحد اقامتی 
در خوزســتان از بین رفت و پس از آن این واحدها به 
چرخه صنعت گردشگری خوزستان بازگردانده نشدند و 
کاربری  بیشتر آنها تغییر پیدا کرد؛ بنابر این امیدواریم که در 
این شرایط، اتفاق مشابهی برای واحدهای اقامتی موجود 

در خوزستان رخ ندهد.
  آغاز ســاز و کار برآورد خســارت اقتصادی 

ناشی از شیوع کرونا در خوزستان
  استان خوزستان در مقاطع مختلفی از جمله دوره های 
خشکســالی، گرد و غبار و ســیلاب تجربــه برآورد 
خســارت های مختلفی داشته است اما این بار خسارت  
وارده ناشی از شیوع ویروس کرونا تنها مختص این استان 
نیست و همزمان با سراسر کشور انجام این برآوردها در 
دستور کار مجموعه مدیریت اقتصادی استان قرار گرفته 
است.معاون اقتصادی استانداری خوزستان در این باره 
با تاکید بر اینکه برآورد خسارت باید به صورت منطقی 

انجام شود، گفت: علاوه بر این باید توجه داشت که دولت 
با محدودیت هایی در حوزه منابع روبه رو اســت و باید 

انتظارات مطابق با توان و ظرفیت دولت باشد.
  سید نوراله حسن زاده با اشاره به اینکه سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خوزستان با همکاری دانشگاه شهید چمران 
اهواز، اتاق بازرگانــی اهواز، خانه های صنعت و معدن، 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و جهادکشاورزی 
استان با تشکیل کمیته ای مشــترک برآورد خسارت را 
آغاز کرده اند، گفت: در نخســتین اقدام مکاتبات مربوط 
به کاهش اثرات شیوع کرونا بر مجموعه های گردشگری 
با محوریت معافیت ها، بخشودگی حامل های انرژی و ... 

صورت گرفت.
  وی با اشاره به اینکه امسال از سوی رهبرمعظم انقلاب 
به عنوان سال جهش تولید نامگذاری شده، افزود: برای 
تحقق و ایجاد زمینه های مربوط به این امر لازم است تا 

ابتدا شرایط موجود مورد ارزیابی و رصد قرار بگیرد.
  معاون اقتصادی اســتانداری خوزستان ادامه داد: قرار 
اســت کمبودها، خســارت ها و آنچه باعث چالش در 
اقتصاد خوزســتان شــده جمع بندی و بر اساس آنها، 
برنامه ای برای حرکت در مســیر جهــش تولید تدوین 
شود.حســن زاده با اشاره به اینکه در سال پایانی دولت 
قرار داریم، گفت: به همین دلیل لازم اســت با توجه به 
محدودیت منابع، بر اساس اولویت بندی هایی که صورت 

می گیرد، به موضوعات و مشکلات رسیدگی شود.
 عبور از چالش های اقتصادی بحران کرونا در 

خوزستان با همراهی دولت
  در شرایطی که بخش قابل توجهی از اقتصاد خوزستان 
به نفت متکی و در شــرایطی که بازار فروش نفت کشور 
با مشکلاتی رو به رو است، لازم است بخش خصوصی 
با مسیری هموارتر برای عبور از چالش های اقتصادی 
ناشــی از بحران کرونا گام بردارد. در این بین دولت با 
تصمیم گیری  صحیح و به موقع نقش اساسی و استراتژی 
برای کاهش اثرات منفی به وجود آمده را بر عهده دارد.

دبیر شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان 
خوزستان با اشاره به اینکه کسب و کارهای آسیب دیده 
ناشی از شیوع ویروس کرونا در شرایط نگران کننده ای 
قرار دارند، گفــت: حوزه های گردشــگری، بازرگانی 
خارجی، کســب و کارهای خــرد، تولید، صنایع حوزه 
نفت، کسب و کارهای عمومی، بازار سرمایه ، بازار ارز 
و همچنین مسکن از مهمترین بخش های اقتصادی آسیب 

دیده در این شرایط هستند.
  شــهلا عموری یکی از موانع فعالیت کســب و کارها 
در شــرایط فعلی را بی ثباتی در قوانین و مقررات بیان 
کــرد و افزود: التزام به اجرای مواد ســه، ۲ و ۲۴ قانون 
بهبود مســتمر محیط کســب و کار باید در دستور کار 
همه دستگاه های اجرایی استان قرار بگیرد تا بخشی از 

مشکلات موجود قابل تحمل باشد.
  وی ادامه داد: همچنین با توجه به شــرایط پیش آمده 
ناشی از شیوع ویروس کرونا و پیش بینی  مبتنی بر تداوم 
این وضعیت، پیشنهاد می شود نسبت به بازنگری و تغییر 
در شاخص های ارزیابی محیط کسب و کار کشور اقدام 
شــود.وی افزود: همچنین به منظــور کاهش مراجعات 
انسانی به دستگاه های خدماتی در راستای قطع زنجیره 
انسانی شــیوع ویروس کرونا، از ســامانه پنجره واحد 

سرمایه گذاری بهره برداری شود.
رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز 
با اشاره به ضرورت تدوین برنامه عملیاتی کوتاه مدت، 
میــان مدت و بلندمدت به منظــور کاهش اثرات منفی 
اقتصادی ناشی از شیوع ویروس، ادامه داد: پارلمان بخش 
خصوصی در اهواز تدوین برنامه های عملیاتی با رویکرد 
کاهش این اثرات را آغاز کرده و با تشــکیل کارگروهی 
که دستگاه های اقتصادی، مالی، تجاری و به ویژه بانک را 
شامل می شود رصد و بررسی آسیب های ناشی از شیوع 

این ویروس را انجام خواهد داد.
  عموری، همچنیــن مدیریت تولید و نظارت بر عرضه 
تمامی اقلام ضروری بهداشــتی، درمانی و غذایی را با 

ایجاد داشبورد مدیریتی در خوزستان خواستار شد.
  تدوین پروتکل های مشترک بهداشتی با کشور 

عراق
  دبیر شــورای گفت وگوی دولــت و بخش خصوصی 
استان خوزســتان با اشاره به اینکه مهمترین بازار تولید 
محصولات در خوزســتان، کشــور عراق است، گفت: 
ویروس کرونا مشــکلاتی را در بخش سیاســت های 
تجــارت خارجی ایجاد کــرده که از جملــه آن ثبت 
سفارش تا ترخیص کالا، انسداد مرزهای تجاری استان 
و بروز مشکلات متعدد برای فعالان اقتصادی و تحمیل 

هزینه های سنگین در بستر شیوع ویروس کرونا است.
وی عملی ترین راه کاهش این اثرات را تدوین و اجرایی 
کردن پروتکل های مشــترک بهداشتی با کشور عراق به 
منظور گشایش مرزها با هدف استمرار صادرات بیان کرد 
و افزود: در این زمینه دســتگاه های اجرایی متولی باید 
مذاکرات و تعامــلات لازم با طرف عراقی را آغاز کنند 
تا به زودی شاهد فعالیت مجدد مرزهای مشترک با این 

کشور باشیم.
  فراگیری کرونا نسبت به سیل

  کارگروه های متشــکل از بخش خصوصی و نهادهای 
اجرایی دولتی  می توانند در کنار هم با پایش و گردآوری 
مشکلات از این معضل نیز مانند سیل پارسال خوزستان 
عبور کنند.فعالان اقتصادی با رویارویی با قوانین مزاحم 
در مســیر تولید، صادرات و واردات با دیدی عملی تر 
نسبت به مشکلات نگریسته و در عین حال بخش دولتی 
با شناسایی این قوانین در تلاش برای هموار کردن مسیر 

و روند تجارت استانی گام بردارد.
  به نظر می رسد  می توان با الگو برداری از راهکارهای 
رویارویی با ســیل پارسال خوزســتان و اتحاد بخش 
خصوصی و دولتی، توان بخشی و تاثیر گذاری مثبت را 
در روند کســب و کارهای خرد و کلان استانی مشاهده 

کرد.

  آرزو توکلی سرویس اســتان ها // معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشــکی کرمان گفت: دستگیره های 
ورودی درب مغازه ها و کارت خوان ها دو مرکز مهم ابتلا 
به ویروس کرونا در واحدهای صنفی هستند که توصیه 
می شود مغازه داران مرتب این مکان ها را گندزدایی و 
مردم نیز از تماس مستقیم با این موارد جدا پرهیز کنند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر سید وحید احمدی طباطبایی 
در جمع خبرنگاران اظهار کــرد: اپیدمی کرونا مانند آتش 
سوزی در جنگل است. مردم باید توجه داشته باشند که آتش 
کرونا هنوز خاموش نشده و تنها شعله این آتش چند روزی 
اســت که کمتر شــده و با هر بادی دوباره شعله ور خواهد 
شــد.وی درباره بازگشایی دوباره اصناف تصریح کرد: نکته 
مهم این اســت که از دید سلامت نباید اصناف باز می شدند 
اما نمی توان به مســئله اپیدمی کرونا، یک بعدی نگاه کرد و 
در کنار مسائل بهداشتی باید موضوعات اقتصادی و نیازهای 

مردم نیز دیده شود.

  معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با تاکید بر 
اینکه در طرح فاصله گذاری هوشمند قرار است اصناف به 
صورت پله پله و با رعایت پروتکل های بهداشتی بازگشایی 
شوند اظهار کرد: بازگشــایی اصناف به معنای پایان کرونا 
نیســت و همچنان باید مردم و متصدیان اصناف مســائل 

بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.
  احمدی طباطبایی با تاکید بر اینکه به هیچ عنوان نباید خیال 
مردم از موضوع کرونا راحت باشد اظهار کرد: پروتکل های 
بهداشتی در قالب سه اصل »کاهش احتمال انتقال بیماری در 
هر تماس«، »کاهش تعداد تماس ها« و »کاهش زمان عفونت 
زایی بیماری« تدوین شده که در این راستا باید همچنان به 
بحث فاصله گذاری فیزیکی )۲ متر( توجه ویژه داشت.وی بر 
اصل جداسازی زودرس بیماران کرونایی تاکید کرد و افزود: 
به شدت توصیه می شود به منظور قطع زنجیره انتقال ویروس 
در جامعه، افراد با کوچکترین علائمی همچون تب، کوفتگی، 

سرفه و احساس خستگی خود را در منزل ایزوله کنند.

  معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با تاکید بر 
اینکه به هیچ عنوان شــرایط به حالت عادی بازنگشته و هر 
لحظه ممکن است دوباره شاهد پیک مبتلایان به کرونا باشیم 
افزود: مردم به گونه ای رفتار نکنند که دوباره به وضعیت ۳ 
یا ۴ هفته پیش برگردیم. این احتمال وجود دارد که هر لحظه 
شاهد افزایش مبتلایان به کووید ۱۹ باشیم و همین امر سبب 
شود تصمیمات دوباره عوض شده و به حالت قبل برگردیم 

که در این راستا نیازمند همکاری مردم و اصناف هستیم.
  احمدی طباطبایی با این توصیه که مردم بی مورد از منزل 
خارج نشــوند و در صورت خرید نیز مغازه های شلوغ و 
پرازدحام را انتخاب نکنند اظهار کرد: اکنون زمان ریســک 

کردن نیست و مردم باید هوشمندانه رفتار کنند.
  وی درباره اســتفاده از ماسک و دستکش گفت: ماسک و 
دســتکش یک اطمینان کاذب را به وجود خواهد آورد که 
خود می تواند بســیار خطرناک باشــد. اما آنچه که از زدن 
ماسک و پوشیدن دستکش مهمتر است، بحث فاصله گذاری 

فیزیکی و جلوگیری از تماس دست با سطوح و شستن مرتب 
دست هاست.

  معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشــکی کرمان به یک 
باورغلط مردم اشاره کرد و گفت: متاسفانه در جامعه شاهد 
یک باور غلط هســتیم که تصور می کنند ویروس کرونا در 
هوا وجود دارد این در حالی اســت که ویروس کووید ۱۹ 
در ترشحات تنفســی افراد اســت نه در هوا. در فضاهای 
معمولی ویروس ماندگاری بالایــی در هوا ندارد و تنها در 
برخی مکان هایی که ساکشن های ترشحاتی صورت می گیرد 
ماندگاری بالایی این ویروس در هوا ممکن اســت وجود 
داشته باشد.احمدی طباطبایی با تاکید بر استفاده از دستکش 
برای برخی مشاغل اظهار کرد: دستگیره های ورودی درب 
مغازه ها و کارت خوان ها دو مرکز مهم ابتلا به ویروس کرونا 
در واحدهای صنفی هستند که توصیه می شود مغازه داران 
مرتب این مکان ها را گندزدایی و مردم نیز از تماس مستقیم 

با این موارد جدا پرهیز کنند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان  مطرح کرد 

سهم قابل توجه »کارت خوان ها« و »دستگیره های درب« در انتشار ویروس
  گروه خبر // سردار ســالاری، گفت: سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در اوج ســختی ها متولد شد، با اینکه 
عمر زیادی از زمان تشکیل این نهاد ارزشمند نمی گذرد؛ 
منشا کارهای بزرگی برای خدمت به مردم کشورمان بوده 

است.
  سرتیپ دوم پاسدار اباذرسالاری، فرمانده سپاه امام سجاد)ع( 
هرمزگان اظهار کرد: ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اوج 
سختی ها متولد شد، با اینکه عمر زیادی از زمان تشکیل این 
نهاد ارزشمند نمی گذرد؛ منشا کارهای بزرگی برای خدمت به 
مردم کشورمان بوده است.وی با بیان اینکه روز به روز شاهد 
پویایی و رشد و تعالی سپاه  در ماموریت های بوده ایم، افزود: 
ســپاه صرفا یک نهاد نظامی نیست بلکه یک نیروی مومن، 
متعهد، ولایی و مردمی اســت که از بطن مردم بوجود آمده و 
در همه امور در کنار مردم اســت.فرمانده سپاه امام سجاد)ع( 
هرمزگان ادامه داد: حضور سپاه در هشت سال دفاع مقدس 
و تقدیم شهدای زیادی از پاسداران عزیز بیانگر انجام خوب 
رسالت های سپاه در حفاظت و حراست از مرزها در شمال 

غرب، جنوب و جنوب شرق بوده است.
  سپاه بعنوان یک مجموعه ابرقدرت در دنیا مطرح 

است
  ســالاری با بیان اینکه سپاه در عرصه های دریایی، هوایی 
و توانمندی های نظامی بعنوان یک مجموعه ابرقدرت در دنیا 
مطرح است، عنوان کرد: سپاه پاسداران در کناردیگر نیروهای 
مسلح، معادلات نظامی دنیا را بهم ریخت و خواب را از چشم 
آمریکا و اسرائیل و ایادیش ربود و خلیج فارس که جولانگاه 
آمریکایی ها و هم پیمانانش بود امروز بعنوان یک ظرفیت و 
موقعیت اســتراتژیک و نقطه قوت در دست اشراف نیروهای 
سپاه است واین نشانه شجاعت پاسداران عزیز و نترسیدن از 
دشمن است . وی با اشاره به اینکه نقش سپاه در خدمت رسانی 
به مردم در عرصه های اجتماعی و ســازندگی بر هیچ کسی 
پوشیده نیست، اضافه کرد: از ســاخت سد، جاده، راه آهن، 
پروژه های بزرگ ملی تا خدمت رسانی به مردم در بحران ها، 

حوادث، سیل و زلزله سپاه پیشتاز بوده است.
  ســالاری همچنین گفت: برای هر کاری نیاز به تقویت بنیه 
خودمان داریم همین کــه در عرصه دفاعی به موفقیت های 
خوبی دســت پیدا کردیم در عرصه فرهنگی و اجتماعی هم 

همین نگاه باید وجود داشته باشد.
 در هــر تهدیدی ســخت، نــرم و یــا بیولوژیکی 

کشورباید آماده باشد
  وی گفــت: در مقابــل در هر تهدیدی ســخت، نرم و یا 
بیولوژیکی کشــور ما باید آماده باشد تا بتواند در مقابل هر 
توطئه خودش را حفظ کند بر آن نقشه های دشمن فائق آمد 
کارشناسان نظرات متقاوتی در موضوع شیوع بیماری کرونا 
در ایران دارند و سپاه هم نسبت به این موضوع واکنش بسیار 
نشان داد و رده هایی ایجاد شده که بتوانند مقابل چنین حوادثی 
دست برتری داشته باشند و با قوت بیشتری کار را دنبال کنند.
  ۵۰ مرکــز تولید ماســک در اقصی نقاط اســتان 

راه اندازی شد
فرمانده ســپاه امام ســجاد)ع( هرمزگان با اشاره به اقدامات 
ســپاه استان در مقابله با کرونا، افزود: کمک به مردم از همان 
لحظات اولیه با توجه به گســتردگی کار در مجموعه سپاه و 
رده های بسیج شکل گرفت و اولین کار آگاه سازی مردم بود 
که الحمدالله با روشــها و ظرفیت های مختلف بخصوص در 

فضای مجازی کار را دنبال کردیم. 

ســالاری اضافه کرد: خلاء هایی که در کشور و به دنبال آن 
در استان هرمزگان هم وجود داشت از جمله کمبود ماسک و 
دستکش و موارد بهداشتی در اولویت گذاشتیم و قریب به ۵۰ 
مرکز کارگاه های تولیدی در اقصی نقاط استان راه اندازی شد 
که تولیدات خوبی هم در این مدت صورت گرفت.وی ادامه 
داد: در طرح غربالگری و شناســایی افراد، کنترل ورودی و 
خروجی شهرها، ضدعفونی و گندزدایی معابر، بسیج و سپاه با 
تمام ظرفیت در کنار دیگر دستگاهها پای کار آمده و همچنین 
تعداد زیادی ســبد کالا تهیه شــد و در اختیار خانواده های 

نیازمند و آسیب دیدگان از ویروس کرونا قرار داده شد.
فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان با اشاره به فرمان اخیر 
مقــام معظم رهبری مبنی بر رزمایش همدلی و مواســات و 
کمک های مومنانه به مردم و حادثه دیدگان ناشی از بیماری 
کرونا در کشور گفت: ستاد قرارگاه در سطح استان با محوریت 
امام جمعه محترم بندرعباس و نماینده ولی فقیه در اســتان و 
با دبیری ســپاه رقم خورد و کارگروه های تخصصی اقشار 
مختلف شــکل گرفت و در اولین گام با اســتفاده از ظرفیت 
پایگاه های بســیج و قرارگاه های تحول محلات، شناسایی 
افراد نیازمند و کســانی که شغل و کارشان را از دست دادند 
در دستور کار قرار گرفت که در این راستا کمک های مردمی 

ادارات و مردم جمع آوری شد.
 اولین فاز از توزیع کمک های مردمی و امکانات در 

سطح استان
ســالاری تصریح کرد: دوم اردیبهشــت اولین فاز از توزیع 
کمک های مردمی و امکانات در ســطح استان شروع شد و 
مراحل بعدی تا پایان ماه مبــارک رمضان ادامه خواهیم داد 

که الحمدالله مردم کمک های خوبی به این رزمایش کردند.
 آمریکا اگر می تواند ایالات های خودش را جمع کند 

که پلاستیک زباله نپوشند
به گزارش هرمز؛ وی با اشاره به ادعای آمریکایی ها در کمک 
به ایران اسلامی اظهار کرد: پشت صحنه و چهره آمریکایی ها 
برای مردم ایران و دنیا مشخص شده که نمونه آن عدم پایبندی 
به برجام بود در واقع با چهره ای به ظاهر موجه در دنیا ولی 
چهره ای کاملا فریبنــده و دروغگو دارد؛ لذا موضوع کمک 
آمریکا به ایران بازی های سیاسی است آمریکا اگر می تواند 
ایالات های خودش را جمع کند که پلاستیک زباله نپوشند؛ 
اما در مقابل، ملت ایران با وجود همه مشکلات  و تحریم با 

عزت این ایام را مدیریت کردند.
فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان خاطرنشان کرد: نیاز به 
کمک آمریکایی نیست و نخواهد بود و ملت ایران هیچ وقت 

به آمریکا نیاز پبدا نخواهد کرد.

کرونا، نفس اقتصاد خوزستان را گرفت

فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان:

نیروهای مسلح، معادلات نظامی دنیا را بر هم زد 
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خبر 

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تاکید کرد  
لزوم مشارکت جدی همه آحاد جامعه 

در طرح مواسات 
  گروه خبر// حجت الاسلام انصاری راد گفت: همه آحاد جامعه، 
خود را مصمم به مشــارکت جدی در طرح مواسات و همدلی بدانند.   
حجت الاســلام » علی اکبــر انصاری راد « در اولین جلســه کمیته 
هیات های مذهبی و موکب های قرارگاه مرکزی مواســات و همدلی 
استان هرمزگان در سخنانی اظهار کرد: رهبر انقلاب اسلامی در سخنان 
ارزشــمند خود، همزمان با عید نیمه شــعبان با اشاره به مشکلات و 
سخت شــدن شــرایط زندگی برای برخی افراد جامعه از رزمایش 
مواسات سخن گفتند.وی با اشــاره به رزمایش و راه اندازی قرارگاه 
مرکزی مواسات و همدلی استان تصریح کرد: راه اندازی این قرارگاه 
در راســتای یک کار دینی و یک حرکت خداپسندانه و برخواسته از 
اراده های مردمی با توجه به مشــکلات پیش آمده ناشی از ویروس 
منحوس کرونا برای اقشــار محروم و آسیب پذیر جامعه خواهد بود.
مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان با بیان اینکه در حال حاضر، جامعه 
ما نیازمند گسترش فرهنگ انفاق و ایثار است یادآور شد: اگرچه در 
گذشــته تاکنون؛ مصادیق فراوانی از مواسات، انفاق و ایثار را شاهد 
بودیم اما امروزه با توجه به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی، بایستی 
این روحیه دینی و انسانی را اعتلا ببخشیم.حجت الاسلام انصاری راد 
با اشاره به اینکه مواسات یکی از سنت های دینی و اسلامی ما است 
که کمتر مورد توجه قرار گرفته و حتی به فراموشی سپرده شده عنوان 
کرد: برای اعتلای فرهنگ مواســات در جامعه؛ نیاز است همه آحاد 
جامعه، خود را مصمم به مشارکت جدی در این طرح مهم و تاثیرگزار 
و خود را با رنج ها، آلام و دردهای محرومان و پابرهنگان شــریک 
بدانند و از همه فرصت و امکانات در اختیار؛ در جهت تحقق مطالبه 
رهبری نظام، دریغ نورزند و این مهم از مصادیق مواسات است.وی بر 
ضرورت دستگیری از محرومین جامعه در طرح مواسات اشاره کرد و 
افزود: از فضای ماه مبارک رمضان و انوار نورانی این ماه بزرگ الهی؛ 
در جهت تحقق این مهم اســتفاده شود، زیرا که این ماه رحمت الهی، 
یک امکان، فرصت و ظرفیت عظیمی برای کمک به محرومان جامعه و 
نهادینه ساختن، هر چه بیشتر مفاهیم دینی فرهنگی و اجتماعی است.
مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان، با بیان اینکه رشد و توسعه فرهنگی 
مواســات و تحقق آن در میدان و عینیت بخشیدن در جامعه در ماه 
مبارک رمضان نسبت به دیگر ماه ها از اهمیت بیشتری برخوردار است 
تصریح کرد: همه رسانه های کشور می توانند به گونه ای برای فضاسازی 
 و زمینه ســازی تبلیغی، تحقق عینی این مطالبه جدی مشارکت کنند.

به گزارش شبستان؛ انصاری راد بر ایجاد و راه اندازی بانک اطلاعاتی 
برای کمک به محرومان جامعه، تاکید کرد و افزود: با توجه به شرایط 
و محدودیت های به وجود آمده به علت شــیوع ویروس کرونا؛ همه 
نهادهای فرهنگی به علت متوقف شدن طرح های فرهنگی در این ماه 
پرخیر و برکت بایستی به شیوه دیگری در این ماه رسالت خود را دنبال 

کنند و دست نیازمندان و محرومان جامعه را بگیرند.

9 شب ساعت پاکیزگی 
همشهری عزیز، بیایید با هم در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم
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 سال نوزدهم شماره  3298

  گــروه خبــر // آثــار تولید شــده از 
فراخوان های فرهنگی، هنری و ادبی توسط 
کودکان و نوجوانان هرمــزگان از ابتدای 
تعطیلات شیوع کرونا تا 31 فروردین امسال 

به 469 مورد رسید. 
  کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
اســتان هرمزگان پس از شیوع ویروس کرونا 
با رعایت دســتورالعمل های ابلاغی از سوی 
کانون کشور و ســتاد مقابله با ویروس کرونا، 
خدمات فرهنگی خود را در قالب »پیک امید 
مجازی« با هدف ترغیب و تشویق کودکان و 
نوجوانان به ماندن در خانه و غنی سازی اوقات 
فراغت کودکان و نوجوانان آغاز کرد.این طرح 
در دو محور با هــدف تولید محتوای مجازی 
توسط مربیان کانون در قالب فیلم های کوتاه در 

بخش های هنری مانند نقاشی، سرود، کاردستی، 
فیلمســازی،  پویانمایی،  نمایشــی،  هنرهای 
هنرهای دستی و بومی و کودکان و نوجوانان در 
فراخوان های خلق آثار هنری، ادبی  و فرهنگی 

درحال برگزاری است.
مدیرکل کانــون پرورش فکری کــودکان و 
نوجوانان هرمزگان در ایــن رابطه گفت: آثار 
تولید شده از فراخوان های قصه گویی، کاردستی، 
شــعر، داســتان، خاطره و متن ادبی، نقاشی و 
عکاسی توســط کودکان و نوجوانان از ابتدای 
تعطیلات شیوع کرونا تا ۳۱ فروردین امسال که 
همچنان درحال برگزاری است، به ۴۶۹ مورد 

رسیده است.
  ناهید ســلیمانی احمدی اظهار داشت: از این 
تعــداد ۱۶۴ اثر در حــوزه قصه گویی، ۱۶۴ 

اثرنقاشی وعکاســی، ۸۲ اثر داستان، خاطره 
و متــن ادبی و ۴۲ کاردســتی و ۱۳ مورد نیز 
بقیه موارد را شــامل می شود.وی بیان داشت: 
هم چنین برای بخش اســتانی ۴۷۹ اثر و ستاد 
۳۲۰ اثر از آثار کودکان و نوجوانان این استان 
در بخش هــای قصه گویی، کاردســتی، بازی 
وسرگرمی، روخوانی کتاب، طرح ادبی، نقاشی، 
فیلم و پویانمایی، هنرهای دستی و بومی و غیره 

ارسال شده است. 
  به گفته مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان هرمــزگان، در بخش ادبی نیز ۱۵ 
کارگاه مجازی ویژه اعضا و ۸۴ طرح اجرایی 
ادبی با ۱۵۰شرکت کننده و ۲ انجمن ادبی تاکنون 

به صورت مجازی برگزار شده است.
  ســلیمانی احمدی ابراز داشت: تاکنون افزون 

بر۴۰۴ عنوان فیلم کوتاه تولید شده و منتخب 
این فیلم ها در فضاهای مجازی متعلق به کانون 

این استان بارگذاری و منتشر شده است.
  وی اضافــه کرد: تولید محتــوای پیک امید 
 مجــازی در کانــون این اســتان به انتشــار 
فراخــوان هــای فرهنگــی، هنــری و ادبی 
 و خلــق اثــر توســط کــودکان و نوجوانان 

اختصاص دارد.
  این مســوول در ایــن رابطه بــه فراخوان 
قصه گویی با موضوع بهداشــت، امید و آینده 
روشــن اشــاره کرد و افزود: این مســابقه به 
قصه گویــی ۹۰ ثانیه ای اختصــاص دارد و 
علاقه مندان می تواننــد قصه گوهای خود را به 
 شماره واتسابی اعلام شــده در سایت کانون 

مراجعه کنند.

به گزارش ایرنا؛ سلیمانی احمدی در خصوص 
فراخوان مسابقه ادبی آوای امواج نیز گفت: این 
مسابقه با موضوع بهار، شادی و امید در قالب 
شعر، داســتان، خاطره و متن ادبی برای گروه 

سنی ۷ تا ۱۶ سال برگزار می شود.
  وی آخرین مهلت ارسال آثار به این مسابقه 

را پایان اردیبهشت جاری اعلام کرد و یادآور 
 شــد: علاقه مندان برای ثبت نام و شرکت در 
مسابقه های کانون به شماره های واتساپی اعلام 
شده در سایت کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان هرمزگان مراجعه کنند.

سهم من در مهار کرونا،

اعضای کانون پرورش فکری هرمزگان
 4۶9 اثر فرهنگی هنری تولید کردند

  گروه گزارش// کلاس های درس به طور رسمی در شبکه 
اما »هزینه  برگزار می شوند  آموزشی دانش آموزان)شاد( 
اینترنت« در ســبد تحصیل دانش آموزان، خانواده ها را 

نگران کرده است. 
   از اسفند سال گذشته تا کنون مدارس کشور به دلیل پیشگیری 
از شیوع کرونا تعطیل هستند؛ وزیر آموزش و پرورش از همان 
روزهــای اول عنوان کرد که تعطیلی مدارس به معنای تعطیلی 
آموزش نیســت و بر همین اساس هم مســؤولان آموزش و 

پرورش به دنبال تداوم یادگیری در دانش آموزان بودند.
  در همان روزهای اول، مذاکرات با مســؤولان صدا و ســیما 
انجام شد و آموزش تلویزیونی مورد تأیید قرار گرفت؛ از اسفند 
تاکنون ۲ شبکه تلویزیون شامل شبکه های ۴ و ۷  برای آموزش 
دروس به دانش آموزان پــای کار آمدند و معلمان مدارس در 

برنامه زنده تلویزیونی به تدریس می پردازند.
  اما تعداد زیاد دروس موجب شده است که سهم دانش آموزان هر 
پایه از برنامه های تلویزیونی زیاد نباشد؛ محسن حاجی میرزایی 
وزیر آموزش و پرورش نوزدهم فرودین امسال در نهصد و هفتاد 
و دومین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش و اولین جلسه 
سال ۹۹ این شورا، اظهار کرد:  »با همکاری سازمان صدا و سیما، 
برنامه های آموزشــی با یک شبکه شروع شد و در حال حاضر 
برنامه های آموزشــی به ۲۸ برنامه در روز با سه شبکه افزایش 
پیدا کرده است اما با توجه به اینکه ما ۲۵۰ درس و بیش از هزار 
کتاب داریم، برنامه های آموزشی تولید شده در رسانه ملی برای 

تحت پوشش قرار دادن این حجم کتاب درسی کافی نیست«.
  قبل از اینکه آموزش و پرورش به فکر ســاماندهی آموزش 
در فضــای مجازی بیفتد، معلمان بــه صورت خودجوش پای 
کار بودند و به آموزش دانش آموزانشــان از طریق ایجاد گروه 
در شبکه های اجتماعی می پرداختند البته در این مدل آموزش، 
هزینه اینترنت، کندی سرعت اینترنت و عدم امکان استفاده همه 
دانش آموزش از تلفن همراه و دسترسی به اینترنت موجب می شد 

که همه دانش آموزان نتوانند از این روش آموزش بهره ببرند. 
  اما مسؤولان دســتگاه تعلیم و تربیت به دنبال راهکار بودند 
که آموزش های مجازی را ساماندهی کنند و شرایطی را فراهم 
کنند که دانش آموزان تحت یک آموزش در فضای امن و ایمن 

قرار بگیرند.
  محســن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش در خصوص 
شبکه »شــاد«، گفت: »به دنبال فضای ایمن، اختصاصی و در 
مالکیت آموزش و پــرورش بودیم؛ ضمن اینکه امکان نظارت 
برقرار باشد و بتوانیم مطمئن باشیم که محتوای آموزشی تدریس 
می شــود و بر این اســاس یک برنامه اختصاصی تحت عنوان 
»شاد« که شبکه آموزشی دانش آموزان است را طراحی کردیم 
که متعلق به آموزش و پرورش است و کارکرد آن شبیه به سایر 
پیام رسان      های دیگر بوده و به سادگی انجام می شود؛ ضمن اینکه 

قابلیت های بسیار متنوعی دارد که به تدریج با افزایش ظرفیت 
آن، اعلام می شود«.

   حاجی میرزایی به طراحی سامانه شاد اشاره کرد و گفت: »تلاش 
کردیم تا ســامانه ای را طراحی کنیم که همان فضای آموزشی 
واقعی را در فضای مجازی شکل دهیم یعنی همان مدرسه، همان 
کلاس، همان مدیر، همان معلم و همان دانش آموزان در فضای 

مجازی حضور یابند«.
بر اساس اصل ۳۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، »دولت 
موظف است وســایل آموزش و پرورش رایگان را برای همه 
ملت تا پایان دوره متوســطه فراهم سازد« و دانش آموزان برای 
تحصیل در مدارس دولتی هزینه ای پرداخت نمی کنند اما حالا 

برای استفاده از مدرسه مجازی شاد باید هزینه اینترنت دهند.
  مادر یکی دانش آموز دبیرستانی گفـت: »مدام باید برای فرزندم 
بسته اینترنتی خریداری می کنم و هزینه تحصیل به این شکل به 

خانواده فشار می آورد«.
 وی ادامه داد: »دانلود کردن فیلم ها و تصاویر، باعث می شــود 
بسته های اینترنتی تمام شود و واقعا در این مدت هزینه زیادی 

صرف خرید بسته های اینترنت شده است«.
  خانواده ها به تحصیل فرزندانشــان اهمیت زیادی می دهند و 
بر این اســاس هر تلاشی می کنند تا فرزندشان از درس و مشق 
عقب نیفتد اما در این شرایط کشور که به دلیل پیشگیری از شیوع 
کرونا، موضوع قرنطینه و ماندن در خانه مطرح شــد و شغل ها 
تعطیل بود، به نظر می آید که هزینه کردن برای تحصیل بســیار 

سخت است.
  مســؤولان آموزش و پرورش عنوان می کنند که قرار اســت 
اینترنت برای دانش آموزان و معلمان در شــبکه »شاد« رایگان 
شــود اما هنوز این موضوع تحقق نیافته است؛ وزیر آموزش و 

درباره  فروردین  پرورش ۳۰ 
هزینه اینترنت دانش آموزان 

و معلمان گفت: »در ستاد 
ملی مبارزه با کرونا طرح 
موضوع کردیم که چون 
آموزشــی  جایگزین 
باید  اســت  حضوری 
باشد؛  رایگان  اینترنت 
زمینه  این  در  مصوبه ای 

را  اســت و تلاش خود 
می کنیم تا کار برای کاربران 

آســان شــود؛ رایگان بودن 
اینترنت مصوب شده است و برای 

تأمین منابع آن باید تلاش کنیم«.
  این روزها، برخی والدین که گوشــی تلفن 

همراهشــان قدیمی بوده یا در حد مکالمه و پیامک بوده 
است، به دنبال ارتقای تلفن همراه هستند که در شرایط فعلی واقعا 
سخت اســت؛ برخی دانش آموزان نیز به دلیل عدم فراهم شدن 

گوشی تلفن همراه مناسب از حضور در »شاد« محروم شدند. 
مهدی شــرفی سرپرست مرکز برنامه ریزی و فناوری اطلاعات 
آموزش و پرورش درباره دانش آموزانی که امکان دسترســی 
به دســتگاه های الکترونیکی و اینترنت را ندارند، گفت: »برای 
این کار هم تدابیری اندیشیده شده است مثلا راهبران آموزشی 
ما بسته های آموزشــی را برای دانش آموزان مناطق محروم و 
عشایری آماده می کنند و به دست آنها می رسانند و صدا و سیما 
نیز از ابتدا در تداوم امر آموزش در کنار ما حضور داشته است.

  وزیــر آموزش و پرورش هم در این خصوص اظهار کرد: »ما 

خودمان را مسؤول آموزش بچه ها می دانیم؛ آنهایی که می تواند 
شبکه »شــاد« را نصب می کنند و آنهایی که نمی توانند باید به 
روش دیگری برای آموزش آنها فکر کنیم؛ در حال حاضر اطلاع 
دقیقی نداریم به همین دلیل اولویت اول ما ســامانه شاد است و 
اگر جایی امکان نباشد در مناطق محروم به صورت حضوری 
آموزش خواهیم داشت یا ممکن است از تلویزیون محلی و تولید 

بسته های یادگیری و روش های دیگر استفاده کنیم«.
  وی تصریح کرد: »به مدیران خودمان در سراسر کشور گفتیم 
که معلمان باید مطلع شــوند و به این سامانه بپیوندند تا جریان 
آموزش را بتوانند دنبال کنند اما اگر جایی اینترنت نباشد طبیعتا 
معذور هستند و ما بعد از اینکه اطلاعات لازم را به دست آوردیم 
به تفکیک هر مدرسه، بر اساس آن تصمیم گیری کرده و جبران 

می کنیم«. 
  حاجی میرزایــی درباره تأمین 
دانش آموزانی  برای  گوشی 
مالی  امکانــات  کــه 
دارنــد،  کمتــری 
گفــت: »هر نوع 
نیازمند  اقدامی 
ت  عــا طلا ا
اســت  دقیق 
اکنون  مــا  و 
ت  عــا طلا ا
چه  که  نداریم 
افراد  حجمی از 
مواجه  مشکل  با 
وقتی  و  هســتند 
اطلاعات دقیق داشتیم 

قطعا تدبیر می کنیم«.
بــه رغــم وعده آمــوزش و 
پرورش درباره نســخه تحت وب و 
ios شبکه »شــاد«، هنوز صفحه وب این شبکه 
باز نمی شود و امکان استفاده از آن نیست و گوشی های ios هم 

برای دانلود و نصب آن دچار مشکل هستند.
  به گــزارش فارس؛ برخی دانش آموزان هم عنوان می کنند که 
در زمان استفاده از این سامانه، تلفن همراهشان سنگین شده و 
امکان استفاده نیست؛ و این موارد در حالیست که در حال حاضر 

تنها نیمی از دانش آموزان در شبکه شاد ثبت نام کردند.
  اکنــون باید دیــد وزارت آمــوزش و پــرورش برای حل 
مشکلات این ســامانه چقدر سریع عمل می کند و آیا اینترنت 
 رایگان را به ســبد تحصیل دانش آموزان در مدرســه مجازی 

وارد خواهد کرد؟

»هزینه اینترنت« در سبد »شاد« تحصیل دانش آموزان 

  گروه خبر // صداوســیمای مرکز خلیج فارس 
برای بهره بــرداری هرچه بهتــر روزه داران از 
 مــاه ضیافت الهی ویژه برنامــه هایی را تدارک

 دیده است.
  به گزارش خبرنگار  روزنامه منطقه جنوب کشــور 
 دریا،  برنامه »ماه عاشــقی« ویژه برنامه افطار رادیو 
خلیج فارس اســت در ســاختار ترکیبی نمایشی در 
۳۰ قســمت ۹۰ دقیقه ای به تهیه کنندگی امیرارسلان 
خوبیاری که از ســاعت ۱۸ تا ۱۹/۳۰ پخش خواهد 
شــد .این ویژه برنامه عصرگاهی شــامل بخش های 
مختلف از جمله کارشــناس احکام ومذهبی،  سفره 
افطار ،  مسابقه قرآنی-مصاحبه و تلفن وپیامک  است
   گــم گم ســحری : ویژه برنامه ســحرگاهی رادیو 
خلیج فــارس به تهیــه کنندگی امید تنــی در ۳۰ 
قســمت ۹۰ دقیقــه ای اســت کــه ویــژه پخش 
دعای ســحرگاهی تدارک دیده شــده اســت.این 
ویژه برنامه درســحرگاهان ماه مبــارک رمضان از 
 ســاعت ۳/۳۰ تا ۵ صبح از صــدای خلیج فارس 

پخش می شود.
   شــب های رمضان : برنامــه ای فرهنگی در رادیو

 خلیج فارس اســت که در خصوص آداب و رسوم و 
ویژگی های ماه مبارک رمضان در فرهنگ هرمزگان 

هر شب ساعت ۲۱/۳۵ تا ۲۲/۳۰ به تهیه کنندگی و 
گویندگی فرزین رنجبر پخش می شود.

اوج بندگی: ویژه برنامه شــبهای قدر به تهیه کنندگی 
عباس ایرانمنــش در رادیو خلیج فارس اســت که 
همزمان با لیالی پرفضیلت قدر ساعت ۲۲/۳۰ تقدیم 

روزه داران هرمزگانی می شود.
محراب خونین : همزمان با ســالروز شهادت مولای 
متقیان حضــرت علی )ع( بصورت ویــژه از صدای 
خلیج فارس پخش می شــود ایــن برنامه به پخش 
عزاداری ســنتی درهرمزگان و بیان فضایل حضرت 
علــی )ع( و درســهایی از زندگــی آن حضــرت 
باحضورکارشناسان مذهبی می پردازد. تهیه کنندگی 

برنامه با معصومه ناصری است.
دریای معرفت: پخش ســخنرانی حجت الاســلام 
والمســلمین دکتر عبادی زاده نماینده ولی فقیه وامام 
جمعه با موضوع قناعت در ماه مبارک رمضان، هرشب 
ســاعت ۱۷/۳۰ تا ۱۷/۴۵ به تهیــه کنندگی فیروزه 

هاشمی از رادیو خلیج فارس
نغمــه های رمضان : پخش آواهــا ونواهای ویژه ماه 
مبارک رمضان هرشب ساعت ۲۳ بمدت ۴۵ دقیقه به 
تهیه کنندگی مهرنوش ایرانخواه در صدای خلیج فارس.

برآســتان جانان : هر روز ســاعت ۱۲/۱۵ تا ۱۳ به 

تهیه کنندگــی مهدیه احترامی ازصــدای خلیج فارس 
پخش می شود که به معرفی قاریان استان ، نهج البلاغه 
 ســلام ، آمــوزش احــکام و مباحث کارشناســی

 می پردازد.
راه ولایت: پخــش بیانات رهبر معظــم انقلاب در 
خصوص ماه مبارک رمضان ، موضوع سال  وگام دوم 
انقلاب اســلامی مهمترین محورهای این ویژه برنامه 
رادیویی اســت که در ایام ماه رمضان هر روز ساعت 
۱۳/۵۰ تا ۱۴ به تهیه کنندگی مهدیه احترامی پخش 

می شود.
عیدانه: بمناسبت عید سعید فطر در دوبخش صبحگاهی 
و عصرگاهی به تهیه کنندگی مشترک فتانه گیلیاردی و 
سید جلیل هاشمی پخش خواهد شد. عیدانه برنامه ای 
است ترکیبی نمایشی شاد بمناسبت عید سعید فطر که 
با پخش ترانه های شــادبومی استان، پخش قطعات 
نمایشــی و ارتباط تلفنی با هنرمندان اســتان تقدیم 
مخاطبان می شــود.این ویژه برنامــه در نوبت صبح 
ساعت ۸/۳۰ تا ۱۱/۳۰ وعصرنیز از ساعت ۱۷ تا ۲۰ 

از صدای خلیج فارس پخش خواهدشد.
پخش برنامه های تامینی و آرشیوی : نمایش رمضان  
زورق باران  - چراغ مطالعه- مناجات  شــمیم وحی  
آیه ها وقصه ها  نشــانه ها  زیارت آل یاســین رزق 

حــلال  چی چی کا  ترتیل و آمــوزش روان خوانی 
ازدیگر فعالیت های صدای خلیج فارس در ماه مبارک 

رمضان خواهد بود.
  سیمای خلیج فارس نیز در ایام ماه رمضان با دوویژه 
برنامه ماه رویایی وگم گم سحری  با روزه داران همراه 

خواهد بود.
ماه رویایی : ویژه برنامه افطار ســیمای خلیج فارس 
است.این ویژه برنامه درایام ماه مبارک هرشب قبل از 
اذان مغرب روی آنتن ســیمای خلیج فارس می رود. 
مــاه رویایی باهــدف کمک به نیازمنــدان ومعرفی 
افرادموفــق وخیر ، ســعی دارد بــا ترویج فرهنگ 
احســان و نیکوکاری وتوســل به خدا وائمه اطهار 
)ع( با بخش های متنــوع گزارش از مکانهای قرآنی، 
سفره های افطار، گروه تواشیح ، دعای روز ماه مبارک 
 رمضان، نشانی، آیه رحمت ، به وقت افطار ، چیچکای 
دل گپون ، وله ، حبیب خدا و گزارش همراه روزه داران 
هرمزگانی شــود.این ویژه برنامه در ۳۰ قسمت ۶۰ 
دقیقــه ای به تهیه کنندگی علیرضا زارعی درطول ماه 
 مبارک رمضان از شبکه استانی سیمای خلیج فارس

 پخش می شود.
گم گم ســحری : این برنامه ویژه سحر ماه رمضان به 
تهیه کنندگی ســید مصطفی مهر آذین  در ۳۰ قسمت 

۶۰ دقیقه ای از سیمای خلیج فارس پخش می شود. 
با هدف ایجاد لحظات حضور وصمیمی برای ســحر 
خیزان روزه دار هم اســتانی در راســتای تعمیق و 
ترویج شــعائر دینی ومعنوی در ایام ماه رمضان این 
برنامه تهیه شــده که یک ســاعت قبل از اذان صبح 
بوقت بندرعباس با بخش های ســخنرانی  وله ها و 
 احادیث و دعای سحراز سیمای خلیج فارس پخش

 خواهد شد.
  تولید ۳۰ مورد اســتوری پوستر دعای هر روز ماه 
مبارک رمضان  تهیه ۳ مورد استودیو مجازی )مجری 
و کارشــناس در یک فضای مجــازی( در خصوص 
فلســفه روزه ، تاثیر روزه بردستگاه گوارش ، فلسفه 
عیدفطر- تولید ۹ مورد اینفوگرافیک با موضوع فواید 
روزه ، نسخه طب سنتی برای ماه رمضان ، روزه داری 
درشــرایط کرونا و اعمال شــب های قدر- طراحی 
صفحه ویژه معرفــی ویژه برنامه هــای حوزه صدا 
و ســیما در وب ســایت مرکز  تهیه ۳۰ مورد ویدئو 
کلیپ و پادکســت  و نیز ۱۰ مورد عکس نوشــت و 
۲ مورد موشــن گرافیک روز قدس وشب های قدر  
جهت انتشار درفضای مجازی از برنامه های معاونت 
 فضای مجــازی مرکزخلیج فــارس در ماه مبارک 

رمضان است.

ویژه برنامه های شبکه خلیج فارس در ماه ضیافت الهی

آگهی مزایده اتومبیل
دستگاه  یک   9800977 کلاسه  اجرایی  پرونده  موجب  به 
 1391 مدل  سفید  رنگ   GIX پارس  پژو  سواری  خودرو 
شاسی  شماره  به   61 د   978  -84 ایران  انتظامی  شماره  به 
موتور 12490303092  شماره   NAANO1CA5CK346147
متعلق به رضا شاکری که خانم سمانه قطارانی نژاد به موجب 
صدور  تقاضای   91/4/4 مورخ   6982 شماره  نکاحیه  سند 
اجرائیه نموده که به تشکیل پرونده اجرایی به شماره 9800977 
علیه ورثه رضا شاکری ) سمانه قطارانی نژاد، شریفه نعیمی، 

روشا شاکری، محمد شاکری( گردیده، بازداشت که حسب درخواست بستانکار پرونده 
اجرایی توسط راهنمایی و رانندگی توقیف سیستمی و در محل پارکینگ مجتمع لاوان در 
شهرک پیامبر اعظم سایت لاوان بلوک 4 واحد 106 نگهداری که توسط کارشناس رسمی 
دادگستری وضعیت موتور گیربکس، قسمتهای فنی در حد مدل خوب اتاق سالم، تودوزی 
مناسب ، شیشه ها سالم، سیم کشی خوب، آیینه بغل دار، وضعیت لاستیکها 0/80 سالم 
وضعیت استهلاک مستعمل 0/35 درصد، ارزش خودرو موصوف به مبلغ 600/000/000 
ریال )ششصد هزار ریال( ارزیابی و قطعی گردیده است،  از ساعت 9 الی 12 در روز 
دوشنبه مورخ 99/02/15 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد به موجب یک فقره چک 
تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس جلسه 
مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال 
سند به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد. 99/16 م الف
تاریخ انتشار : 99/02/03

مریم چمنی 
رئیس  اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

 گوشت ماهي و میگو حاوي چربي های مفید، پروتئین مرغوب 
و  ویتامین هاي گوناگون است

حوادث جهان
۶ غیرنظامی در ولایت پکتیا در افغانستان کشته شدند

   رســانه ها از کشته شــدن 6 غیرنظامی در ولایت پکتیا در افغانستان بر 
اثر انفجار مین خبر می دهند.»ایمیل مومند« سخنگوی فرماندهی 2۰۳ تندر 
افغانســتان اعلام کرد: 6 غیرنظامی بر اثر انفجار یک میــن کنارجاده ای در 
شهرســتان »برمل« واقع در ولایت پکتیا کشته شــده اند.بر اساس اعلام این 
خبرگزاری، سخنگوی فرماندهی 2۰۳ تندر افغانستان در این خصوص ادامه 
داد که خودرو حامل غیرنظامیان به مین کارگذاشته شده توسط گروه طالبان در 
منطقه مرغی این ولایت برخورد کرده است.این در حالیست که تا کنون آمار 
دقیقی از تعداد زخمی های این حادثه منتشر نشده است.گفتنی است، از سال 
2۰۰۱ میلادی که ناتو به سرکردگی تروریست های آمریکائی و به بهانه مبارزه 
با عوامل حادثه ۱۱ سپتامبر به افغانستان لشکرکشی کرد، آمار تلفات غیرنظامیان 
دائماً در این کشــور افزایش یافته و مرتباً موضوع گزارش های نهاد های بین 
الملی شده است به نحوی که ۱9 سال پس از اشغال افغانستان توسط نیروهای 
چندملیتی به ســرکردگی آمریکا به بهانه مبارزه با تروریسم، فقر و ناامنی در 

سراسر این کشور افزایش یافته است.

انفجار یک بمب در شرق پایتخت اردن
  انفجار یک بمب در شرق پایتخت اردن چند کشته و زخمی بر جای گذاشت.در 
جریان وقوع یک انفجار در استان المفرق واقع در شرق پایتخت اردن چند نفر کشته 
و چند تن دیگر زخمی شدند.بر اساس این گزارش، یک بمب قدیمی در این منطقه 
منفجر شد که به دنبال آن دستکم چهار نفر کشته شده و تعدادی نیز زخمی شدند.بعد 
از وقوع این انفجار نیروهای دفاع شهری و نیروهای پلیس در محل حادثه حاضر 
شده و افراد مجروح به بیمارستان منتقل شدند.نیروهای امنیتی تحقیقات خود را در 

خصوص جزئیات این حادثه آغاز کرده اند.

ابتلای ۸۰ مأمور پلیس در واشنگتن به کرونا
  اداره پلیس کلانشهر واشنگتن دی.سی در آمریکا از ابتلای قطعی ۸2 تن از 
مأموران پلیس خود خبر داد و اعلام کرد که دوتن از مبتلایان به دلیلِ وخامت 
حال در بیمارستان بستری شده اند.»پیتر نیوشام« رئیس پلیس کلانشهر واشنگتن 
دی.سی از ابتلای قطعی ۸2 تن از مأموران خود و بستری شدن دو تن از مبتلایان 
در بیمارســتان خبر دادند.به گفته نیوشام، حال یکی از دو فرد بستری شده در 
بیمارستان وخیم است.گفتنی است که 22 تن از مأموران پلیس واشنگتن دی 
ســی که به ویروس کووید -۱9 مبتلا شده بودند، بهبود یافته و به سرکار خود 

بازگشته اند.

حمله با سلاح سرد در پایتخت نروژ
  پلیس نروژ از حمله با سلاح سرد در پایتخت این کشور و زخمی شدن ۳ 
نفر در این ارتباط خبر داد.پلیس نروژ اعلام کرد که پس از اطلاع از وقوع یک 
مورد حمله با چاقو در محله »آمرود« )Ammerud( واقع در شرق »اسلو« نیروی 
خود را به منطقه حادثه اعزام کرده است.پلیس نروژ در این خصوص اعلام کرد 
که یک فرد ۳۰ ساله در صحنه جُرم در ارتباط با این حادثه بازداشت شده است.
براساس گزارش پلیس، در پی این حمله ۳ نفر زخمی شده  اند.تا کنون جزئیات 

بیشتری در خصوص علت و انگیزه عامل این حمله مخابره نشده است.
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حوادث

  
 

  اولین باری که دزدی کردم، کودکی 9 ساله بودم. در راه 
مدرســه به منزل یک مغازه اسباب بازی فروشی بود که 
ماشین پلیسی پشت ویترین آن چشمک می زد، هر روز 
دقایقی می ایستادم و نگاهش می کردم و هر چه به پدر 
و مادرم اصرار می کردم که آن را برایم بخرند قبول نمی 
کردند بنابراین نقشه ای به ذهنم خطور کرد. مادرم همیشه 
از پولی که پدرم برای خرجی خانه می داد، دور از چشم 
پدرم مقداری را پس انداز و آن را در زیر فرش اتاق مهمان 
پنهان می کرد. من هم که این موضوع را می دانستم دور 
از چشم مادرم مقداری پول برداشتم و آن ماشین اسباب 
بازی را برای خودم خریدم. جز آن بار سرقت دیگری انجام 

نداده ام چرا که آرزو داشتم مانند خداداد عزیزی ...
   مردی که به اتهام سرقت موتورسیکلت توسط نیروهای زبده 
دایره تجســس در اطراف میدان سپاد دستگیر شده است، در 
حالی که معاشــرت با دوستان لاابالی و ناباب را دلیل اصلی 
اعتیاد به مواد مخدر و ارتکاب جرم سرقت می داند در شرح 
داستان عبرت آموز زندگی اش به کارشناس اجتماعی کلانتری 
شــفای مشهد گفت: ۳9 سال پیش در محله قاسم آباد مشهد 
متولد شدم. فرزند سوم از یک خانواده 9 نفره بودم، پدرم بنا 
و مادرم خانه دار بود و هر دو تا مقطع ســیکل تحصیل کرده 
بودند. در کودکی آرزو داشتم که روزی فوتبالیست مشهوری 
شوم، چون وضعیت مالی مناسبی نداشتیم نمی توانستم یک 
تــوپ فوتبال برای خودم بخرم بنابراین فکر دیگری به ذهنم 

رسید.
    مادرم هر روز مقداری به من پول تو جیبی می داد تا بتوانم 
در مدرسه برای خودم خوراکی بخرم. من هم گاهی اوقات با 
تحمل گرسنگی پول های توجیبی ام را  پس انداز می کردم 
و با مبلغ جمع آوری شــده چند توپ پلاستیکی می خریدم. 
چند تایی از آن ها را با چاقو پاره می کردم و دور یک توپ 
دیگر قرار می دادم و بعد با نخ و سوزن می دوختم و یک توپ 
فوتبال درست می کردم و با آن توپ در کوچه پس کوچه های 

قاسم آباد مشهد با پسرهای هم محله ای ام گل کوچک بازی 
می کردم. آن روزها پوسترها و عکس های فوتبالیست های 
مشــهور ایران و جهان را روی دیوار اتاقم نصب کرده بودم و 
آرزو داشتم روزی مثل خداداد عزیزی پیراهن شماره ۱۱ را 
بپوشم و با یک گل طلایی ایران را به جام جهانی ببرم! بااین 
رویا زندگی می کردم تا این که در دوران دبیرســتان با سعید 
آشنا شدم. آشنایی با او تمام زندگی ام را دگرگون کرد چون به 
پیشنهاد او لب به سیگار زدم و مدتی بعد نیز پای منقل نشستم 
و استعمال مواد مخدر را آغاز کردم. مصرف مواد مخدر حس 
خوبی به من می داد و احساس قدرت می کردم. آن روزها تنها 
۱7 سال داشتم و بعد از پایان دوره متوسطه و دریافت مدرک 
دیپلم ترک تحصیل کردم و به همراه پدرم به ســر کار بنایی 
رفتم.برای این که بیشتر کار کنم مواد مخدر بیشتری مصرف 
مــی کردم تا این که ناچار بــرای تامین هزینه های مصرف، 
خریــد و فروش مواد مخدر را آغاز کردم اما دیری نپایید که 
توسط ماموران دستگیر و روانه زندان شدم. پس از آزادی از 
زندان تصمیم گرفتم زندگی جدیدی را شــروع کنم ولی باز 
هم دوستان ناباب و لاابالی دوره ام کردند و من هم برای این 
که از آن ها کم نیاورم و در میان دوســتان خلافکار و معتادم 
خودی نشان بدهم دوباره به مصرف مواد مخدر روی آوردم و 
خرید و فروش آن را آغاز کردم. هر بار دستگیر می شدم بعد 
از تحمل حبس مجدد اعتیاد و کار خلاف را آغاز می کردم. 
۳۳ سال داشتم که به اصرار مادرم تصمیم به ازدواج گرفتم، به 
قول معروف مادرم خودش برید و خودش دوخت اما زندگی 
 مشترک من چند ســال بیشتر دوام نداشت و با وجود داشتن 
دو فرزند من و همســرم از یکدیگر جدا شدیم. دلیل اصلی 
اختــلاف مان اعتیاد من به مواد مخــدر بود و به همین دلیل 
هم زندگی ام از هم پاشــید اما کاش زمان به گذشته بازمی 
گشت و من مســیر دیگری را انتخاب می کردم، آن زمان از 
این که همشهری خداداد بودم به خود می بالیدم اما اکنون فقط 

شرمسارم و ...

رویای گُل طلایی!
۲ آدم کش اجیر شده تا بیمارستان دنبال پیکر خونین رفتند !در امتداد تاریکی

 سرویس حوادث// چهار عامل شرارت در میدان امیر کبیر کرج دستگیر 
شدند.

   نور محمد فتحی زاده رئیس پلیس امنیت عمومی اســتان البرز گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری خونین در میدان 
امیر کبیر کرج، شناسایی و دستگیری ضاربان در دستور کار پلیس امنیت عمومی 
استان البرز قرار گرفت. وی با بیان این که متهمان در محل حادثه هیچ گونه ردی 
از خود به جا نگذاشته بودند، افزود: با تلاش های شبانه روزی و انجام تحقیقات 

گسترده پلیسی محرز شد که دو نفر از بستگان مصدوم با اجیر کردن و پرداخت 
مبلغ هنگفتی به دو نفر از اراذل و اوباش سابقه دار، قصد به قتل رساندن نام برده 
را داشــتند. این مقام انتظامی گفت: متهمان پس از اطلاع از زنده ماندن فرد مد 
نظرشــان و انتقال وی به بیمارستان، مجدد به بیمارستان مراجعه کردند و در پی 
سوء قصد به جان وی و به قتل رساندنش بودند که با هوشیاری ماموران شناسایی 
و قبل از وقوع هر گونه جنایتی در یک اقدام غافلگیرانه چهار متهم دستگیر شدند 

و برای تحقیقات بیشتر به پلیس امنیت عمومی انتقال یافتند.

سرویس حوادث// فرمانده یگان حفاظت منابع 
آبزیان شــیلات هرمزگان با اشاره به تشدید 
برخود با فعالیت های صید و صیادی غیر مجاز 
از ســوی یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات 
هرمزگان از کشف هشت تخته ترال،یک طاقه 
تور و توقیف یک لنج صیادی درشهرســتان 

قشم خبر داد. 
   ســرهنگ حســن آزادی در جمع خبرنگاران، 
با اشــاره به تــلاش های پایــگاه حفاظت منابع 
 آبزیان شیلات شهرستان قشــم  و همکاری ها و 

همراهی های دریابانی اســتان هرمزگان گفت: این 
اکیپ در حین گشت زنی در محدوده ریگو به یک 
فروند لنج صیادی برخورد که بعلت عدم  نصب پلاک 
ثبتی، بلافاصله شناور توقیف و ضمن تشکیل پرونده 
به کمیسیون رســیدگی به تخلفات صیادی ارجاع 
داده شد.وی افزود: همچنین این اکیپ عملیاتی در 
بازدید و  کنترل بنادر، اسکله های صیادی و بازدید 
و سرکشی از شناور های مستقر در سواحل نقاشه 
تعداد ۸ عدد تخته ترال و یک دستگاه تور مربوطه 

غیر مجاز در ساحل کشف و ضبط گردید.فرمانده 
یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان با بیان 
اینکه تعامل و هماهنگی بین اداره کل شیلات، یگان 
حفاظت منابع آبزیان شیلات استان و دریابانی استان 
هرمزگان در وضعیت بســیار مطلوب و رضایت 
بخشی قرار دارد، بیان کرد: ایجاد صید پایدار و امن 
در کنار ایجــاد ناامنی برای صید غیر مجاز و افراد 
ســودجو از اهم فعالیت های یگان حفاظت منابع 
شیلات هرمزگان است.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
آزادی با بیان اینکه صید غیرمجاز آرامش دریا را 
برهم زده و اگر این چنین پیش برود نســل آینده 
صیادان بدون صید می مانند از صیادان خواســت 
تا بیش از پیش یاری رســان شیلات هرمزگان در 
برخورد با صید غیر مجاز و غیر اصولی باشــند.

وی در پایان اظهار کرد: صیادان و ماهیگیران اولین 
 کسانی هستند که از تبعات صید غیرمجاز متضرر 
می شــوند.تلفن ۰76۳۳۳۳۱۴۳۴ ســتاد یگان 
حفاظت از منابع آبزیان شــیلات هرمزگان برای 
دریافت هر گونه اخبار و اطلاعات در راستای صید، 
صیادی و مقابله با صید غیر مجاز به صورت شبانه 

روزی پاسخگوی مخاطبین این حوزه است.

 توقیف یک لنج صیادی در قشم

مفقودی

برگ سبز خودروی جک s 5 مدل 96 رنگ سفید به شماره پلاک 441 ص 78 ایران 84 و 
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به نام فرزانه کریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد

ســرویس حوادث// رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری 
عامل انتشار فیلم ها و اخبار کذب در رابطه با متوفیان و مبتلایان ویروس 

کرونا، در فضای مجازی خبر داد.
    سردار علی ذوالقدری، اظهار داشت: کارشناسان پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ با همکاری مرکز رصد فضای مجازی این پلیس از همان ابتدای شــیوع 
ویروس کرونا به صورت دقیق و شــبانه روزی اخبار منتشر شده در خصوص 
این بیماری که در فضای مجازی تولید و بازنشــر می شد، زیر نظر داشتند.وی 
با بیان اینکه انتشــار مطالب در فضای مجازی مخاطبان فراوانی دارد و انتشار 
مطالب کذب، عموماً امنیت روانی جامعه را دچار چالش می کند، تصریح کرد: 
در رصدهای اطلاعاتی، مأموران پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی موفق شــدند 

فرد شــایعه پرداز که مطالب کذب را منتشر و یا بازنشر می کرد، شناسایی کنند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه عامل انتشار مطالب کذب دستگیر شد، گفت: 
تعداد زیادی مطلب غیر قانونی و خلاف واقع نیز از ســایت ها و کانال ها حذف 
شــد.وی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد، 
بیان داشت: امنیت جامعه در فضای حقیقی و مجازی خط قرمز پلیس است و 
هر فردی که به هر عنوان قصد تشویش اذهان عمومی و اخلال در نظم عمومی 
را داشته باشــد با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهد شد.رئیس پلیس امنیت 
عمومــی پایتخت در عین حال با قدردانــی از همکاری مردم با پلیس، از آنها 
خواست تا افراد محتکر و شایعه سازان فضای مجازی را از طریق سامانه ۱۱۰ 

به پلیس معرفی کنند.

بازداشت عامل انتشار فیلم های کذب ویروس کرونا 

 سرویس حوادث// زن 40 ساله ای که شوهر بازنشسته 
خود را به قتل رساند و جســد او را به همراه خانه و 
زندگی اش به آتش کشید، در اعترافاتی هولناک راز 

این جنایت را فاش کرد.
   ماجرای ایــن جنایت تکان دهنده از دقایق اولیه بامداد 
۳۱ فروردین هنگامی لو رفت که اهالی خیابان طبرســی 
 شمالی ۳۸ با مشاهده شعله های آتش و دودی که از کنار 
پنجــره های یک منزل ویلایی دو طبقــه بیرون می زد با 
نیروهای آتش نشــانی تماس گرفتند. با توجه به خلوت 
بودن معابر و نزدیکی ایســتگاه آتش نشــانی، بی درنگ 
نیروهای امدادی و اطفای حریق عازم محل شدند و با قطع 
برق و گاز منزل از وقوع یک انفجار وحشتناک جلوگیری 
کردند چرا که شیلنگ های گاز در دو نقطه از منزل باز بود!

این گزارش حاکی اســت، آتش نشانان با خاموش کردن 
شــعله های آتش، ناگهان در تاریکی شــب با جسد نیم 
سوخته مردی مواجه شدند که در سرویس بهداشتی منزل 
 مذکــور افتاده بود. بنابراین خبــر جنایتی هولناک در بی 
سیم های پلیس پیچید و بدین ترتیب قاضی ویژه قتل عمد 
به همراه گروهی از کارآگاهــان زبده اداره جنایی پلیس 

آگاهی شــبانه در محل جنایت حضــور یافت. تحقیقات 
میدانی قاضی بیانگر آن بــود که عامل یا عاملان جنایت 
قبل از به آتش کشــیدن منزل، مرد 6۰ ساله را با جسمی 
ســخت و لبه دار به قتل رســانده اند و سپس پیکر او را 
با اســتفاده از یک تخته پتو به داخل ســرویس بهداشتی 
 کشــانده و در آن جا رها کرده اند. وجود لیوان شکسته و 
خون هایی که زیر روشنایی نورافکن های عوامل بررسی 
صحنه جرم روی دیوار نمایان بود، حکایت از یک درگیری 
و احتمالا اختلافات خانوادگی داشت چرا که تجربه قضایی 
قاضی ویژه قتل عمد نشــان می داد افراد غریبه ای وارد 
منزل مسکونی نشده اند و فرد دیگری از اعضای خانواده 
مقتول نیز در محل حضور نداشــت و حتی در بازرسی از 
منزل مدارک هویتی مقتول هم به دست نیامد! این در حالی 
بود که همسایگان مرد 6۰ ساله که در طبقه دوم ساختمان 
زندگی می کرد، به اختلافات خانوادگی شدید بین مقتول و 
همســرش اشاره کردند. به همین دلیل با صدور دستورات 

محرمانه ای از کارآگاهان خواست درباره وضعیت اجتماعی 
و اخلاقی همسر فراری مقتول تحقیق کنند.همزمان با انتقال 
جسد به پزشکی قانونی، بلافاصله جلسات کارشناسی و 
تجزیه و تحلیل های جنایی در همان ساعات اولیه بامداد 
تشکیل شد و گروه ورزیده ای از کارآگاهان تلاش گسترده 
ای را برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت وحشتناک 
آغاز کردند. بررسی های بامدادی بیانگر آن بود که همسر 
مقتول در همان نیمه شب و در حالی که یک ساک در دست 
داشــته، با حالتی مضطرب از خانه گریخته است. از سوی 
دیگر رصدهای اطلاعاتی نشان می داد که »ف-ح« )همسر 
دوم مقتول( به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد و به یکی از  

روستاهای توابع سرولایت گریخته است. 
   در حالی که هنوز خورشید از پشت کوه ها بیرون نیامده 
بود، گروه ویژه کارآگاهان با کســب مجوزهای قضایی و 
استفاده از تجربیات جنایی، عازم یکی از  روستاهای توابع 
سرولایت شــدند و در میان بهت و ناباوری زن ۴۰ ساله، 

او را به مشهد انتقال دادند. با انتقال متهم به مشهد، وی در 
اتاق بازجویی اداره جنایی پلیس آگاهی، ابتدا ســعی کرد 
با طرح داستانی ساختگی، یک فرد تبعه خارجی را وارد 
ماجرای این پرونده جنایی کند و قتل را به فردی نســبت 
دهــد که در خیال خود قصه آن را ســاخته بود. به همین 
دلیل این زن معتاد به کارآگاهان گفت:شب حادثه، همسرم 
کارت بانکی اش را به من داد تا مبلغ ۳۵ هزار تومان برای 
پرداخت هزینه داروی موی ســرم برداشت کنم اما وقتی 
به منزل بازگشــتم از همسایگان شنیدم که خانه اش آتش 
گرفته است! به همین خاطر ترسیدم و به زادگاهم گریختم! 
وی در پاسخ به این سوال کارآگاهان که چرا ساک حاوی 
مدارک شناسایی همســرت را با خودت بردی؟ ادامه داد: 
همسرم خودش ســاک را به من داد و گفت که قرار است 
مرد تبعه خارجی به منزل بیاید و من به او اعتماد ندارم! بنابر 
گزارش خراسان، این زن کریستالی که با سوالات تخصصی 
قاضی ویژه قتل عمد و کارآگاهان در مخمصه سختی افتاده 

بود، دیگر حوصله اش سر رفت و ناگهان به قتل شوهرش 
اعتراف کرد. این زن ۴۰ ساله در اولین جلسه بازپرسی و در 
حضور قاضی شعبه 2۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
زوایای دیگری از این پرونده جنایی را فاش کرد و گفت: 
با همسرم اختلاف داشــتیم، او مرا کتک می زد! به همین 
خاطر با یک میله آهنی او را کشــتم و جسدش را با پتو 
به داخل دستشویی کشاندم. سپس برای از بین بردن آثار 
جرم، مقداری تینر که از قبل داشــتیم، روی رختخواب ها 
ریختم و منزل را به آتش کشیدم. بعد هم شیلنگ گاز اجاق 
تک شــعله و بخاری را بیرون آوردم تا منزل منفجر شود. 
خودم نیز با برداشتن مدارک شناسایی از خانه فرار کردم. 
چند دقیقه در همان اطراف قدم زدم اما وقتی صدای آژیر 
خودروهای آتش نشانی را شنیدم به منزل خاله ام رفتم و 
صبح هم به روستای پدری ام گریختم! در حالی که پزشکی 
قانونی آثار ضربات شیء نوک تیز را هم روی پیکر مقتول 
تشــخیص داده است، متهم این پرونده جنایی با دستورات 
قضایی و برای کشف زوایای پنهان دیگر جنایت، در اختیار 
کارآگاهان اداره جنایی آگاهی قرار گرفت تا بررسی های 

بیشتری در این باره صورت گیرد.

اعترافات تکان دهنده زنی که شوهرش را آتش زد!

آزادی عمو و برادرزاده پس از ۲۶ روز اسارت

 ســرویس حوادث// با تلاش کار آگاهان 
پلیس آگاهی سیســتان و بلوچستان با 
دستگیری یک آدم ربا، ۲ گروگان ۳۵ و ۱۳ 
ساله پس از ۲۶ روز اسارت از چنگال آدم 

ربایان آزاد شدند.
   سرهنگ »ابراهیم ملاشاهی« رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان،  گفت: در ساعت ۱۴:2۵ چهارم 
فروردین ماه سال جاری و طی تماس با مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اعلام یک فقره آدم 
ربایی در خیابان »کشاورز« زاهدان بلافاصله 
مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند.وی افزود: با حضور مأموران انتظامی 
در محل و انجام تحقیقات میدانی مشــخص 
شد، چند فرد مسلح با سر و صورتی پوشیده 
مردی ۳۵ ساله و برادر زاده ۱۳ ساله اش را که 
در حال تردد در این خیابان بودند به زور سوار 

 یک دستگاه پژو ۴۰۵ کرده و از محل متواری 
شــده اند.سرهنگ ملاشــاهی تصریح کرد: 
بلافاصله پــس از ایــن آدم ربایی تیمی از 
کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی استان مأمور 
رسیدگی به پرونده شــده و تحقیقات خود 
را برای شناســایی عاملان آن، آغاز کردند.
رئیس پلیس آگاهی سیســتان و بلوچستان 
 بیان داشــت: با تحقیقات صــورت گرفته و 
جمع آوری سرنخ های موجود مشخص شد، 
عامل اصلی این آدم ربایی یکی از دوســتان 
قبلــی این مرد بــوده که بــه دلیل اختلاف 
حســاب، اقدام به ربایش او و برادر زاده اش 
کرده است.این مقام انتظامی گفت: سرانجام با 
تلاش شبانه روزی، کارآگاهان پلیس آگاهی 
و با انجام یک سری اقدامات تخصصی، محل 
دقیق نگهداری این 2 گــروگان، در زرآباد 
شهرستان چابهار شناســایی و روز گذشته 
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه، هر 2 
آن ها را پس از 26 روز اســارت آزاد شدند.

وی با اشاره به دستگیری یکی از آدم ربایان 
در این عملیات خاطر نشان کرد: تلاش برای 
دستگیری دیگر متهمان پرونده همچنان ادامه 

دارد.

بازی کودکانه 2 برادر رنگ عزا به خود گرفت
   سرویس حوادث// معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
فارس از جان باختن دو برادر ۸ و ۱2 ســاله بر اثر برق گرفتگی 
در شهرســتان پاسارگاد خبر داد.سرهنگ کاووس محمدی گفت: 
برابر اعلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر برق گرفتگی 
2 برادر در پشــت بام دانشگاه آزاد شهرستان پاسارگاد، بلافاصله 
ماموران انتظامی و تیم های امدادی در محل حادثه حاضر شدند.
محمدی افزود: با حضور ماموران در محل مشــخص شد 2 برادر 
 ۸ و ۱2 ســاله که فرزندان نگهبان دانشــگاه  آزاد می باشند در 
 کنار ترانس برق در پشــت بام در حال بــازی بوده اند که دچار 
 بــرق گرفتگی شــده و جان خــود را از دســت مــی دهند.
 معــاون اجتماعی فرماندهــی انتظامی فارس گفــت: گروه های

 امداد و نجات و ماموران انتظامی پس از انجام بررسی های اولیه، 
جسد متوفیان را برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل کردند. 

قاچاقچی دلارهای قاچاق 
در شمال کشوردستگیر شد 

  سرویس حوادث// فرمانده مرزباني استان گیلان از قاچاقچی 
دلارهای قاچاق در شهرستان آستارا خبر داد. سرهنگ »سهراب 
سجادي« در تشــریح این خبر گفت: در پی دریافت گزارشاتی 
مبنی بر ورود مقادیر قابل توجهی ارز قاچاق از مرزهای شمالی 
به کشــور و انتقال آن به پایتخت و توزیع آن، بررســی موضوع 
در دســتور کار مرزبانان استان گیلان به همراه پلیس آگاهی این 
اســتان قرار گرفت.وي افزود: پس از اعزام تیمی از ماموران به 
محل مورد نظر در شهرســتان آستارا و بررسی محورهای تردد 
قاچاقچیان، ماموران با انجام شگردهای پلیسی موفق به شناسایی 
خودرو پژوپارس متهم شدند و در یک عملیات ضربتی فرد مورد 
نظر دستگیر شــد.این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از 
خــودرو متهم، ۵۰ هزار دلار ارز قاچــاق به ارزش 7 میلیارد و 
۸۰۰ میلیون ریال را که به صورت ماهرانه  جاساز شده بود، کشف 
شد.فرمانده مرزباني استان گیلان در خاتمه گفت: متهم به همراه 
اقلام مکشوفه برای تکمیل پرونده به مراجع ذیصلاح ارجاع شد.

پاتک پلیس به باند اشرار و مجرمان مسلح 
  ســرویس حــوادث// باند اشــرار و مجرمان مســلح  در 
جنوب کرمان  در حالی متلاشــی شــد کــه در ادامه  اجرای 
عملیات های انتظامی به منظور شناســایی و دستگیری متهمان 
و مجرمان تحت تعقیب، ماموران پلیس آگاهی اســتان کرمان  با 
هم پوشــانی اطلاعاتی و عملیاتی پلیس شهرستان های جیرفت 
و عنبرآباد از حضور عاملان انجام ســرقت مســلحانه طلا  در  
مناطق  مزبور باخبرشــدند.فرمانده انتظامی استان کرمان در این 
باره  گفت: ماموران پلیس شهرســتان عنبرآباد در یک عملیات 
 شبانه با همکاری ســربازان گمنام امام زمان )عج(  چهار سارق 
 مســلح را در مخفیگاه شــان دستگیر کردند. ســردارعبدالرضا 
ناظری از کشف برخی اموال مسروقه و مقادیری مشروبات الکلی، 
چند قبضه ســلاح ممنوعه و تعدادی مهمــات  از این مجرمان  

خبرداد.

آگهی المثنی سند مالکیت  
نظر به اینکه محمد تقی زحمتکش فرزند محمد علی به اســتناد استشهادیه محلی بوارده شماره 2/53014 مورخ 
1398/12/24 درخصوص پلاک 872 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش دو بندرعباس قریه نخل ناخدا مدعی شده 
است که سند مالکیت یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین در دفتر 45 صفحه 251 شماره ثبت 9237 
تحت شماره چاپی 044827 به نام اکبر صفاری ثبت وسند صادر گردیده سپس برابر سند انتقال قطعی به شماره 
70738 مورخ 66/10/16 دفترخانه 9 بندرعباس میزان نیم دانگ مشاع از یک ونیم دانگ به نام محمد تقی زحمتکش 
انتقال قطعی گردیده که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام 

معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 

اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 99/14 م/الف-تاریخ انتشار : 1399/2/3
اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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مدیر آب و فاضلاب حاجی آباد خبرداد
بازسازی و توسعه شبکه آبرسانی سرگز احمدی 

  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان//  مدیر آب و فاضلاب شهرستان 
حاجی آباد از توسعه شبکه آبرسانی به شهر سرگز احمدی خبر داد.به گزارش 
خبرنگار دریا، محمد میرزاده ضمن بازدید میدانی از وضعیت آب »ســرگز 
احمدی« در جلسه ای با حضور سجاد کرمشاه پور شهردار این شهر، وضعیت 
آبرسانی را بررسی و برنامه های پیش رو را در سرگز احمدی تشریح کرد.وی 
با بیان اینکه به موازات توسعه شهری، گسترش شبکه آبرسانی نیز ضروری 
اســت، خاطرنشان کرد، برای تامین آب مشترکین جدید و همچنین جبران 
افت فشار آب شهر، نیازمند اصلاح شبکه و همچنین توسعه آن در برخی از 
نقاط شهر هستیم.به گفته مدیر آب و فاضلاب شهرستان حاجی آباد، شبکه 
آبرسانی بلوار آیت الله خامنه ای شهر سرگز نیاز به اصلاح و بازسازی دارد 
که با تامین اعتبار، عملیات اجرایی آن در دستور کار قرار خواهد گرفت.وی 
همچنین از اصلاح و بازسازی خط انتقال آب به »توشهر« خبر داد و افزود: 
به منظور تامین آب مورد نیاز روستای توشهر، خط انتقال آب از انتهای شهر 
سرگز احمدی به روستای مذکور انجام خواهد شد.میرزاده همچنین به پروژه 
آبرسانی به مجتمع های ســرگز احمدی اشاره کرد و بیان داشت: عملیات 
باقیمانده پروژه آبرسانی به مجتمع های سراح، جلالی، زمین سیاه، خرایی 
و محبی به مناقصه گذاشــته شده است که پس از مشخص شدن پیمانکار 
پــروژه، عملیات اجرایی آن آغاز می شــود. وی اعتبار این پروژه را هفت 
 میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال عنوان کرد.   مدیر آب و فاضلاب شهرســتان 
حاجی آباد در پایــان از راه اندازی امور آب و فاضلاب در بخش احمدی 
ظرف روزهای آینده خبــر داد و گفت: با آغاز فعالیت آبفا احمدی، زمینه 
خدمات دهی مطلوب و همچنین کاهش تردد ســاکنان این بخش به شهر 

حاجی آباد فراهم می شود.

پس از گذشت ۶۳ روز؛
بخش بیماران تنفسی مشکوک 

به کرونا بیمارستان کیش خالی از بیمار شد
   سرویس شهرستان//  سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: پس از گذشت 
۶۳ روز، خوشبختانه بخش بیماران تنفسی مشکوک به کووید ۱۹ بیمارستان 
 کیش خالی از بیمار شد. دکتر محمدرضا رضانیا افزود: خوشبختانه از بین 
نمونه هایی که در چند روز گذشــته به آزمایشگاه ارسال شد، مورد جدید 
شناسایی نشــد و تعداد بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در کیش همان ۵۲ نفر 
اســت. از این تعداد ۵۰ نفر با حال عمومی خوب مرخص شده و متاسفانه 
۲ مورد فوتی داشــته ایم.وی اضافه کرد: در مورد اخیر یک مورد فوت در 
بیمارستان کیش رخ داده است، با توجه به اینکه مورد مشکوک به کرونا بود 
با ضوابط بیماران کرونایی دفن شدند ولی متوفی بیماری پیشرفته سرطان 
کبد داشته اند و آزمایش بیماری کووید ایشان نیز منفی بوده است.به گزارش 
ایسنا، سخنگوی شورای سلامت کیش اظهار کرد: پس از گذشت ۶۳ روز، 
خوشبختانه بخش بیماران تنفسی مشکوک به کووید ۱۹ بیمارستان کیش 
خالی از بیمار شــد. امیدواریم این استراحت که کادر درمان بعد از مدت ها 
انجام می دهند به آنها توان مضاعف دهد تا روزهای آینده اگر بیمار بستری 
داشتم با سرویس دهی بســیار خوبی که تا الان وجود داشته، ادامه دهند.

رضانیا با اشاره به شروع فعالیت محدود بازارها و اصناف از امروز، از مردم 
درخواست کرد تا بحث قرنطینه خانگی را کماکان جدی بگیرند و از تجمع در 
بازارها بدون رعایت فاصله گذاری اجتماعی خودداری کنند. وی هشدار داد 
اگر موارد پیشگیری رعایت نشود، به طور حتم انتقال ویروس مجددا شروع 

شده و شاهد موج دوم بیماری خواهیم بود.

از سوی مدیریت اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی سازمان 
منطقه آزاد قشم صورت گرفت؛ 

پیگیری  خسارت 3۰ میلیاردی فعالان فرهنگی- هنری قشم
  زهرا غفوری ســرویس شهرستان// مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی 
ســازمان منطقه آزاد قشم از خســارت ۳۰ میلیارد ریالی وارده به فعالان 
فرهنگی- هنری قشــم و تلاش این مدیریت جهت پیگیری برای جبران 
بخشــی از این خســارت خبر داد.به گزارش خبرنــگار دریا، علیرضا 
 کمساری با اعلام این خبر عنوان داشت: خسارت وارد شده ناشی از توقف 
فعالیت ها به علت شــیوع بیماری کووید ۱۹ بــه اهالی فرهنگ و هنر، 
موسسات فرهنگی هنری، چاپخانه ها، سینما، رسانه، آموزشگاه ها، اهالی 
تئاتر، نشر، موسسات قرآنی و صنوف مرتبط با این اداره کل در حال پیگیری 
است. وی تصریح کرد: همان طور که بخش های خدماتی و تولیدی سراسر 
کشور از تعطیلی ناشی از این بیماری فراگیر دچار خسارت شده اند، حوزه 
فرهنگ و هنر نیز به دلیل تعطیلی دو ماهه، دچار آســیب های اقتصادی و 
تحمل فشار هزینه های اجاره بها و سایرتعهدات مالی شده است.  مدیرکل 
فرهنگ وارشاد اسلامی سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: تلاش ما به عنوان 
نهاد متولی این فعالیت ها، برآوردی منطقی و روشن ازخسارت های وارده به 
این اقشار، جمع بندی و ارایه آن به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده تا 

بخشی از این خسارت به کمک دولت جبران شود.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد 
توزیع 22 هزار تن نهاده های دامی در هرمزگان

  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرســتان// مدیر تعاون روستایی استان 
هرمزگان گفت: به منظور تنظیم توزیع نهاده های دامی و تامین بخشــی از 
نیاز خوراک بیش از۲۲ هزار تن انواع نهاده های دامی بین دامداران اســتان 
هرمزگان توزیع شــد.به گزارش خبرنگار دریا ، سیروس اسدپور گفت: در 
راستای خدمت رسانی به روســتائیان و کشاورزان در یکسال گذشته ۲۲ 
هزار و ۱۰۰ تن انواع نهاده های دامی توسط شبکه تعاونی های روستایی و 
کشاورزی بین دامداران استان توزیع شده است.وی عنوان کرد: تشکل های 
شبکه تعاون روستایی اســتان در راستای بخشی از اهداف خود به منظور 
خدمات رســانی به اعضاء شان اقدام به تهیه و توزیع انواع نهاده های دامی 
بین دامداران و بهره برداران بخش کشاورزی کرده اند.اسدپور تصریح کرد: 
این میزان نهاده های دامی به ارزش ۲۲۰ میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال تهیه و 
توزیع شده است.وی اظهار داشت: توزیع این مقدار نهاده های دامی در راستای 
حمایت از دامداران، تنظیم بازار، تثبیت قیمت نهاده های دامی و تامین علوفه 
زمستانی انجام شده است.مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان با بیان اینکه 
عمده این نهاده های دامی سبوس گندم بوده، افزود: کشاورزان نهاده ها را از 

اتحادیه ها و شرکت های تعاونی روستایی دامدارن خریداری می کنند.

مدیر جهاد کشاورزی سیریک خبر داد
آغاز برداشت سبزی های برگی در سیریک

  سرویس شهرستان// نکویی گفت: برداشت سبزی های برگی در سطح 
۵۰ هکتار از زمینهای کشاورزی شهرستان سیریک آغاز شد.نکویی، مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان سیریک با بیان اینکه برداشت سبزی های برگی 
در سطح ۵۰ هکتار از زمینهای کشاورزی شهرستان سیریک آغاز شده است، 
گفت: پیش بینی می شــود تا پایان برداشت بیش از  ۳۵۰ تن سبزی از این 
زمین ها برداشت شود.نکویی افزود: مهمترین سبزی های برگی و خوراکی 
شهرستان سیریک تره، جعفری، کاهو، تربچه، نعنا، ریحان، خردل، شوید و 
اسفناج اســت.وی گفت: مهمترین مناطق کشت سبزیهای برگی شهرستان 
روستاهای کنارجو، شهید مردان، پالور، گچینه، محملیان و مهمانی است.به 
گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ مدیر جهادکشاورزی شهرستان سیریک 
تصریح کرد: این ســبزیها بصورت ارگانیک و بدون استفاده از کود و سموم 
شیمیایی کاشته شده و علاوه بر مصرف شهرستان به شهرستان های میناب 
و جاسک فرستاد می شود.نکویی گفت: با کاشت این سبزیها برای بیش از 
هزار و ۵۰ نفر بصورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغالزایی شده است.گفتنی 
است فصل برداشت سبزی های خوراکی در شهرستان سیریک تا اردیبهشت 

ادامه دارد.

خبری

شهرستان

سرویس شهرستان// مدیرکل اداره حفاظت 
محیط زیست هرمزگان با بیان اینکه متأسفانه 
بار آلایندگی نیروگاه برق بندرعباس تاکنون 
کاهش پیدا نکرده اســت، تصریح کرد: این 
نیروگاه آلاینده ترین مکان در حومه شــهر 
بندرعباس بشــمار می رود که امیدواریم در 
سال جاری با تأمین ســوخت گاز برای این 

نیروگاه، شاهد کاهش آلایندگی آن باشیم. 
  حبیب مسیحی تازیانی در نشستی خبری که 
به مناســبت روز زمین پاک برگزار شد، اظهار 
کرد: ویروس کرونا در مســائل اقتصادی مردم 
تأثیرات بسیاری گذاشته و باعث شکل گرفتن 
فرهنگ های جدیدی شده است، مانند کاهش 
چشمگیر ترددهای درون شهری و برون شهری 
که همین امر منجر به کاهش آلودگی ها شــده 
است. خوشبختانه حجم آلودگی در بسیاری از 
شهرها به استاندارد رسیده و طبیعت در ایامی 
که مردم در خانه ها ماندند، تنفسی هرچند کوتاه 

داشــت.وی با اشاره به اینکه شعار امسال روز 
جهانی زمین پاک »ســازگاری با تغییرات آب 
و هوایی« اســت، افزود: در دنیای امروز و با 
توجه به ازدیاد شهرنشینی مردم، سوخت های 
فســیلی مصرف بســیاری زیادی داشته و بار 
آلودگی منتشرشده در هوا بســیار زیاده بوده 
است و شاهد رشد آلاینده ها هستیم، ازاین رو 
دولت ها برنامه هایی را در راســتای کم کردن 
تولیدات گازهای گلخانه ای اقداماتی را صورت 
داده اند.مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان 
عنوان کرد: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری 
که ســال جاری را جهش تولید نامیدند، باید 
در حوزه پاک ســازی زمین و هوا نیز شــاهد 
یک جهش مناسب باشیم، کشور ایران در این 
راســتا اقدامات مناســبی را انجام داده است.
مسیحی تصریح کرد: اداره کل حفاظت از محیط 
هرمزگان در خصوص ریزگردها اقدامات خوبی 
را انجام داده و با توجه محقق شدن بودجه لازم 

به زودی به صورت ۲۴ ساعته در شرق و غرب 
اســتان پایش ریزگردها را خواهیم داشت.وی 
خاطرنشان کرد: در سال گذشته ۴۴ نمونه پایش 
در سواحل شهر بندرعباس را انجام داده ایم که 
نتایج این پایش در اختیار استانداری هرمزگان 
و فرمانداری بندرعباس قرار داده شده است در 
مناطق هشت گانه پایش شده در شهر بندرعباس 
دونقطه در سواحل بوستان های غدیر و دولت 
به صورت پایدار پاک بوده و سه نقطه در سواحل 
سورو ، خور کپشکن و خور گورسوزان آلودگی 
پایدار داشته اند. خوشبختانه فرماندهی نیروی 
دریایی منطقه یکم با کسب اعتباراتی در حال 
احداث تسویه خانه در منطقه مسکونی نیروی 
دریایی اســت.مدیرکل حفاظت محیط زیست 
هرمــزگان اضافه کرد: در حــال تأمین منابع 
برای تأســیس یک مرکز پایش ۲۴ ساعته در 
منطقه صنایع غرب بندرعباس هستیم و احداث 
چنین مرکز پایشی مســتلزم اعتباری بیش از 

پنجاه میلیارد ریال است.مسیحی با بیان اینکه 
متأسفانه بار آلایندگی نیروگاه برق بندرعباس 
تاکنون کاهش پیدا نکرده اســت، تصریح کرد: 
این نیروگاه آلاینده ترین مکان در حومه شــهر 
بندرعباس بشــمار می رود کــه امیدواریم در 
ســال جاری با تأمین ســوخت گاز برای این 
نیروگاه، شاهد کاهش آلایندگی آن باشیم.وی 
بیان کرد: در ۹ ماهه نخســت سال گذشته ۱۰ 
واحد صنعتی آلاینده را معرفی کردیم  که مکلف 
شــدند اقدامات لازم را در رفع آلایندگی خود 
انجام دهند، البته برای کاهش آلاینده ها به این 
واحدهای آلاینده تسهیلاتی نیز پرداخت خواهد 
شــد.مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان 
در خصوص مســئله ساخت وســاز در حریم 
ژئوپارک جهانی قشــم نیز اظهار کرد: با توجه 
به دســتور توقف دادستان و بازدیدی که ما در 
هفته گذشته از این منطقه داشتیم در حال حاضر 
ساخت وسازها متوقف شده اند.مسیحی تصریح 
کرد: ارگان های متولی شــامل سازمان منطقه 
آزاد قشم و جهاد کشاورزی باید مستنداتی را 
برای اثبات در حریم ژئوپارک قرار نداشتن این 

ساخت وسازها در اختیار دادستان قرار دهند.
وی همچنین در خصوص پروژه بومگردی در 
حریم تخم گذاری لاک پشت های جزیره هنگام 
گفت: تمامی سواحلی که در استان بستر شنی 
داشــته باشند مستعد لانه گزینی و تخم گذاری 
لاک پشت ها هستند، به خصوص جزایر استان که 
اکثراً صخــره ای و مرجانی بوده و منابع غذایی 
دارند.مدیرکل  برای لاک پشت ها  بسیار خوبی 
حفاظت محیط زیســت هرمــزگان ادامه داد: 
نقطه ای از ساحل روستای غیل در جزیره هنگام 

که پروژه بومگردی در آن اجرا شده خارج از 
منطقه حساس تخم گذاری لاک پشت ها بوده اما 
اینکه آیا این پروژه خطری برای نقاط حساس 
اطراف ایجاد می کند و یا حریم ۶۰ متری ساحل 
در آن رعایت شــده یا خیر مسئله ای است که 
باید بررســی شود.مسیحی عنوان کرد: تاکنون 
هیچ مجوزی از اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان هرمزگان و شهرستان قشم برای اجرای 

این پروژه صادر نشده است.

زهرا غفوری سرویس شهرستان// رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد قشم از بیماری فراگیر کووید ۱9 به عنوان یک 
تهدید که قابلیت تبدیل شدن به فرصتی برای پیشرفت در زمینه های 

مختلفی همچون تکنولوژی و خدمات مجازی دارد، یاد کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا مومنی در نخستین جلسه شورای 
هماهنگی اقدامات پســاکرونای این ســازمان که با حضور معاونان و 
مدیران این ســازمان در مرکز بین المللی رشد قشم برگزار شد، عنوان 
داشــت: برای تبدیل ایــن تهدید به یک فرصت باهدف دســتیابی به 
 گامــی بلند در تولید و رونق اقتصاد جزیره و کشــور، نیازمند طراحی 
برنامه های ســاختارمند با در نظر گرفتن اولویت های توســعه ای و 
تولیدی هســتیم.وی  ادامه داد: ما تهدید تحریم های ناجوانمردانه را به 
فرصتی برای توسعه تکنولوژی و فناوری تبدیل کردیم و اکنون نیز باید 
از این آزمون الهی با انسجام و برنامه ریزی صحیح سربلند بیرون بیاییم.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به دستاوردهای ارزشمند 

 این منطقه طی دو ماه برای کنترل شیوع بیماری کووید ۱۹ گفت: توانایی 
تولید ۱۱ هزار لیتــر آب ژاول در روز، تولید ماســک و گان، مواد و 
ژل های ضدعفونی کننده، کیت تشــخیص کروناویروس در کنار ارتقا 
زیرساخت های فناوری و اطلاعات با راه اندازی سامانه های مختلف 
پایش تردد و ســلامت افراد، گویای درجه توانمندی و پتانسیل بالای 
متخصصان ما در این جزیره است.در ادامه این جلسه عابدین سعادتفر، 
معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم به ارایه گزارشی باعنوان 
»نگاه به اثر کرونا در اقتصاد ایران« پرداخت و اظهار داشت: شیوع این 
بیماری پاندمی در دو بخش عدم درآمدهای برنامه ریزی شده دولت و 
هزینه قرنطینه یا خانه نشینی قابل بررسی و برآورد است.کیهان عباسیان، 
معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم نیز از آغاز 
فعالیــت های اقتصادی جزیره خبر داد و عنوان داشــت: برنامه ریزی 
در خصوص ســاختار برنامه درآمدی منطقه، نخستین اولویت معاونت 
اقتصادی و سرمایه گذاری در ســال جدید است.در بخش دیگری از 

این جلسه، مرتضی شیخ زاده، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم، با ارایه گزارشی از آثار مخرب کروناویروس 
بر حوزه های مختلف جزیره به ویژه ســلامت، گردشــگری و ورزش 
بیان داشت: امیدواریم با تدوین برنامه های متنوع بعد از گذر از بحران 
کروناویروس، بتوانیم شاهد رشد جهشی صنعت گردشگری در کنار ارتقا 
سطح بهداشت و سلامت ساکنان و گردشــگران باشیم.در ادامه محرم 
بهاروند، معاون عمرانی و امور زیربنایی ســازمان منطقه آزاد قشم نیز 
به توضیح برنامه های این معاونت در راســتای کمک به اصناف زیان 
دیده به دلیل شیوع بیماری فراگیر کووید ۱۹ پرداخت و اذعان داشت: 
تدوین سیاســت های حمایتی از صنوف آسیب دیده در سطح جزیره، 
یکی از مهم ترین برنامه های این معاونت برای کمک به اقتصاد سرمایه 
 گذران فعال در این عرصه می باشد.گفتنی است، شیوع کروناویروس در 
منطقه آزاد قشم نیز هم زمان با سراسر کشور باعث تعطیلی بسیاری از 
فعالیت های اقتصادی شد که خسارات زیادی به اقتصاد جزیره و ساکنان 
آن وارد کرده است. ســازمان منطقه آزاد قشم به عنوان نهاد حاکمیتی 
در این بخش از کشــور، ســعی دارد تا با ارایه راهکارهای کارآمد در 
پساکرونا، نقشی ارزنده در احیا اقتصاد سرمایه گذاران و ساکنان جزیره 

و کمک به رونق و جهش تولید در کشور داشته باشد.

 سرویس شهرستان//  برداشت پیاز از چهار هزار هکتار از زمین های 
کشاورزی میناب آغاز شد.

   مدیر جهاد کشــاورزی میناب پیش بینی کرد بیش از ۱۷۰ هزار تن پیاز 
برداشت شود. عباس مؤیدی گفت: از زمان برداشت پیاز تاکنون ۱۶۰ هزار 
تن پیاز برداشت شده است.فصل برداشت پیاز از اواخر دیماه شروع شده و 
تا ده روز آینده ادامه دارد.وی گفت: به علت رعایت الگوی کشت و افزایش 
بهره وری، تولید محصول پیاز امســال نسبت به پارسال ۱۰ درصد افزایش 
دارد.بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس؛ مدیر جهاد 
کشاورزی گفت: محصول تولید شــده علاوه بر توزیع در بازار های کشور، 
به کشور های عراق و امارات هم صادر می شود.پیاز با داشتن سولفور، کروم، 
و ویتامین B۶ درکاهش کلسترول، فشارخون، قند خون، خطر حمله قلبی و 
سکته مغزی موثراست.پیاز در جلوگیری از رشد سرطان روده بزرگ، ابتلا 
به پوکی استخوان در زمان یائسگی، کاهش درد و التهاب مفصل و در درمان 

سرماخوردگی مفید است.

توقف ساخت  وسازها در حریم ژئوپارک قشم

 روز های پایانی برداشت پیاز 
در میناب 

 سرویس شهرســتان// شــهر بندرچارک به عنوان دروازه ورودی به جزیره 
 کیش مدت ها اســت که با معضــل خیابان های فرســود و دارای چاله ها و 
فرورفتگی های زیاد دست و پنجه نرم می کند و اسباب نارضایتی شهروندان 

را فراهم کرده است.
    جــاده و خیابــان به عنوان یکــی از ابتدایی ترین نیاز مــردم و پایه  اصلی 
شهر سازی محسوب می شود که باید دارای استاندارد مناسب باشند تا شهروندان 
عبور و مرور بی خطری را داشته باشند؛ اما این نیاز در چند سال اخیر در استان 
هرمزگان به معضلی برای مردم تبدیل شده که حاکی از اتفاقات ناگواری است.شهر 
 بندرچارک مرکز بخش شیبکوه شهر بندرلنگه به عنوان دروازه ورودی به جزیره 
 کیش مدت ها اســت که با معضل خیابــان های فرســوده و دارای چاله ها و 
فرورفتگی های زیاد دست و پنجه نرم می کند و اسباب نارضایتی شهروندان را فراهم 
 کرده است.این شهر با توجه به دارا بودن ظرفیت گردشگری و اقتصادی و نیز ساحل 

خلیج فارس می تواند به یک شهر زیبای گردشگری تبدیل شود که در سایه بی 
توجهی مســئولان در این زمینه در اوضاع نامناسبی به سر می برد.بندر چارک 
سالانه درآمد بالای را از محل ظرفیت های اقتصادی و گردشگری خود از قبیل 
اسکله و ورود مســافران به این شهر و همچنین اماکن گردشگری در چند سال 
اخیر کسب کرده اســت این در حالی است که بافت قدیمی شهر به قدرت خود 
باقی اســت و روزانه به مشــکلات و معضل های آن اضافه می شود.فرسودگی 
خیابان ها، عدم ترمیم مناســب و به موقع و عدم کیفیت مصالح مصرفی یکی از 

دلایل از بین رفتن سطح خیابان های این شهر است بیشتر کوچه های شهر هم از 
آســفالت مناسب بی نصیب بوده و خاکی است که که با بارندگی ها و جمع شدن 
آب برای مردم مشکلاتی را ایجاد می کند.چاله های موجود در سطح خیابان ها 
و معابر شــهر بندرچارک به حدی اســت که رفت و آمد شهروندان را با مشکل 
مواجه ساخته است و چهره ی نامناسبی از شهر ساخته است.اعتراض و نارضایتی 
 شهروندان از سطح نامناسب خیابان ها و معابر شهر بندر چارک  بارها و بارها به 
 شیوه های مختلف به مسئولان اعلام شده؛ اما هر بار با موجی از بی توجهی و عدم 

برنامه ریزی مناســب از سوی مسئولان مواجه شــده اند.  نصیری از شهروندان 
بندرچارک در گفتگو با هرمز با اشــاره به فرسوده بودن آسفالت این شهر و بروز 
مشکلات متعدد برای شهروندان گفت: در سالهای اخیر آسفالت شهر بندرچارک 
 ترمیم نشده و به شــکل قدیمی و فرسوده باقی مانده و موجب ایجاد چاله ها و 
حرفه ای عمیقی شــده است.شهروند بندر چارکی در ادامه اظهار کرد: چاله های 
موجود در سطح خیابان های این شهر نه تنها مشکلات متعددی برای دارندگان 
وسائل نقلیه ایجاد کرده؛ بلکه جان کودکانی که در کوچه های شهر مشغول بازی 
هستند را هم با خطر مواجه ساخته و موجب نارضایتی شهروندان شده است.وی 
در پایان خاطر نشان کرد: این چاله ها و فرو رفتگی موجود در خیابان ها در هنگام 
بارندگی و اتفاقات ناشی از این قبیل موجب آبگرفتگی و جمع شدن گل و لای در 
سطح معابر می شود این در حالی است که در چند وقت اخیر شهروندان نسبت به 
این موضوع اعتراض کرده اند؛ اما با بی توجهی از سوی مسئولان مواجه شده اند.

  

  

    

آگهی مزایده  ) نوبت اول(
شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی 971222 ب در خصوص دعوی محمود علیایی علیه آقای حسن ملاحسینی 

کنارویی فرزند حسین محکوم به فروش یک حلقه چاه گردیده است که دراین راستا یک حلقه چاه به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود . 
مورد بازدید و ارزیابی : عبارت است از یک حلقه چاه در منطقه کنارو تازیان شهرستان بندرعباس واقع شده است ودارای پرونده بهره برداری کشاورزی به شماره 

Y:3021138و)UTM(414033:X 540/47577 تاریخ 89/7/4 به نام حسن ملاحسینی کنارویی فرزند حسین می باشد . نظریه کارشناسی: مشخصات چاه
عمق چاه 86 متر ، سطح آب 74 متر ، نوع چاه: دستی-لوله: لوله ابده به قطر 4 اینچ و 21شاخه لوله 4 اینچ سه متری با شافت و غلاف و توربین و جعبه دنده . 
دهانه چاه: 2/60*2/20 متر . اراضی تحت پوشش به استناد پروانه بهره برداری: 25 هکتار که در زمان بازدید مستندات مالکیتی و کروکی نقشه ارائه نشده است 

.توربین : 5 اینچ 8 طبقه. به منظور جلوگیری از ریزش جدار و بدنه چاه از سطح تا عمق 2/40 متر سنگ چینی شده است . نیروی محرکه آن انرژی برق شماره اشتراک 24320101 با ترانس 
KV 50 و استحصال آب به وسیله یک دستگاه الکتروموتور افقی با قدرت 45 کیلووات تامین و آب استحصالی به حوضچه ذخیره آب هدایت وپس از پمپاژ مجدد توسط یک دستگاه 
الکترو پمپ سانتریفیوز با قدرت 30 کیلو وات به منظور تامین فشار مورد نیاز وارد سیستم آبیاری تحت فشار قطره ای می شود . تابلو فرمان تابلو ساره مثلث و تابلو برق پمپاژ مجدد در 
درون اتاق بلوک به ابعاد 2*3 که با ایرانیت مسقف شده است قرار دارد . دبی چاه یاد شده بر اساس پروانه بهره برداری 8 لیتر در ثانیه و حجم برداشت سالانه 86073 مترمکعب که با 
اعمال ضریب تعدیل آب دهی چاه های کشاورزی موضوع نامه شماره 96/100/23598 مورخ 96/11/18 شرکت مدیریت منابع آب ایران به ترتیب 5/4 لیتر در ثانیه و 58013 مترمکعب 
در سال خواهد شد . در زمان بازدید چاه مذکور غیر فعال بوده وبه لحاظ اراضی فاقد کشت از آن بهره برداری نمی شود . از آنجاییکه چاه موصوف دروسط محله قراردارد وفاصله قانونی 
آن با مناطق مسکونی رعایت نشده است بنابراین به لحاظ بار آلودگی ناشی از فاضلاب منازل مسکونی برای شرب قابل استفاده نخواهد بود . از طرفی با عنایت به مواد 27و 28 قانون توزیع 

عادلانه آب ماده 27: پروانه: مصوبات و تجهیزات مکانیکی و اکترونیکی با احتساب استهلاک به روش مستقیم مبلغ 409/774/906 ریال .
جمع کل مبلغ : 4/899/787/166 ریال چهار میلیارد وهشتصد ونود ونه میلیون و هفتصد وهشتاد و هفت هزارو یکصد وشصت وشش ریال تمام .بررسی های کارشناسی اینجانبان صرفا 
در محدوده اسناد و مدارک ارائه شده توسط خواهان و خوانده صورت گرفته ولذا محور محاسبات انجام شده نیز در محدوده مدارک ارائه شده بوده از این رو مسئولیت اینجانبان در این 
محدوده خلاصه شده لذا چنانچه اسناد و مدارک مثبته ای در آینده ارائه گردد که اثر قابل ملاحظه ای در نتیجه نظر داشته باشد با نظر مقام محترم قضایی گزارش حاضر قابل تعدیل می باشد 
.1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه است .2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت بعهده خریدارمی باشد .3- پیشنهاددهندگان باید قبل از 
انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را به صورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع 
و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند .4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .5 -مزایده در روز شنبه ساعت 11 مورخ 99/2/20 در محل دفترشعبه اول اجرای احکام 
مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید 
.6 -در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل 
شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفاء می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به 

شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند .
مجتبی عطایی زاده بندری -دادورز شعبه اول اجرای مدنی دادگستری بندرعباس

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9600222 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه یک تفکیکی واقع در سمت غربی طبقه اول دارای پلاک ثبتی شماره 20917فرعی از 
مفروز و مجزا شده از پلاک 18785فرعی از1939 اصلی به مساحت 90/42متر مربع که 1/54 متر مربع آن بالکن می باشد به آدرس قشم شهرک سام و زال مریم 12 
حدود اربعه شمالاً: دیوار و پنجره بالکن به طول) 5/93(  پنج متر و نود و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی . شرقاً:  در هفت قسمت، که قسمت های چهارم و ششم 
آن شمالی، قسمت دوم آن جنوبی است، اول دیواریست مشترک به طول ) 4/78( چهارمتروهفتاد وهشت سانتیمتر به آپارتمان قطعه 2 دیواریست به طول 0/99( نودو 
نه سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم درب و دیوار است به طول )4/15( چهارمتر و پانزده سانتیمتر را پله مشاعی چهارم دیواریست بطول )0/17( هفده سانتی متر به  
راه پله مشاعی پنجم دیواریست بطول )1/62( یک متر و شصت و دو سانتیمتر به آسانسور ششم دیواری است به  طول )0/82( هشتاد ودو سانتی متر آسانسور هفتم 
دیواریست مشترک به طول)5/74( پنج متر و هفتادوچهار سانتی متر به آپارتمان قطعه 2 .جنوباً دیوار و پنجره است بطول) 5/93( پنج متر و نودوسه سانتیمتر به فضای 

حیاط مشاعی. غرباً در پنج قسمت، که قسمت دوم آن شمالی، قسمت چهارم آن جنوبی است اول دیوایست به طول )9/10( نه متر و ده سانتیمتر درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراء آن فضای 
پلاک قرار دارد دوم دیواریست بطول )0/75( هفتادو پنج سانتیمتر به داکت سوم دیواریست  بطول )1/10( یک متر وده سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول )0/75( هفتادو پنج سانتیمتر 
به داکت پنجم بطول ) 6/12( شش متر و دوازده سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک ماوراء آن فضای پلاک قرار دارد. به انضمام انباری قطعه 1 به مساحت 2/36متر مربع و پارکینگ قطعه 1 به 
مساحت 8 متر مربع ثبت و 2/36 متر مربع وپارکینگ قطعه 1 به مساحت 8 مترمربع ثبت و سند مالکیت صادر و به آقای کریم پاره تحویل شده است ، طبق سند رهنی شماره 93/6/16-66685 
تنظیمی دفترخانه 24 قشم در قبال مبلغ 2/000/000/000ریال در رهن بانک سامان شعبه قشم قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی و مبلغ2/755/000/000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق 
دارای 90/42 متر مربع اعیانی در طبقه اول با قیمت حدوداً  6 سال و دارای انشعابات آب و برق  و با مشخصات یک ساختمان چهار طبقه بر روی پارکینگ که واحد مورد نظر دارای دو اتاق 
خواب سالن و پذیرایی آشپزخانه اپن کابینت ام - دی- اف پنجره های یو- پی- وی- سی- اسکلت بتنی -سقف تیرچه و یونولیت کولر گازی اسپلیت و کف سرامیک. پلاک فوق از ساعت  
9 الی12 روز دوشنبه مورخ 99/2/22 در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در قشم -بلوار مشاهیر- میدان حافظ- سایت سمن پشت دادگستری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ دو 
میلیارد و هفتصدو پنجاه و پنج میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد مزایده در روز اداری بعد از تعطیل در همان ساعت مقرر برگزار خواهد شد ضمنا شرکت در جلسه مزایده منوط به واریز ده درصد مبلغ پایه مزایده به صندوق صندوق سپرده 

ثبت می باشد که خریدار بایستی ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده ماب التفاوت قیمت پایه را واریز نمایید در غیر اینصورت وجه واریزی به حساب خزانه واریز خواهد شد.1030 م/الف
 علی امیری- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دروازه ورودی به کیش دارای خیابان های نامناسب؛ 

خیابان های بندر چارک در انتظار تدبیر مسئولان!

در نخستین جلسه شورای هماهنگی اقدامات پساکرونا سازمان منطقه آزاد قشم؛ 

از تهدید کرونا، فرصت می سازیم

آگهی المثنی سند مالکیت
نظر به اینکه شــرکت آرتا ابنیه ســازان بندرعباس به 
استناد استشــهادیه محلی بوارده شماره 2/684 مورخ 
1399/1/23 درخصــوص پــلاک 1690 فرعی از 13 
اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است 
که سند مالکیت ششدانگ یک واحد کارخانه تحت 
شــماره چاپی 398629 الف 97 به نام مالکیت فوق 
صادر گردیده که ســند مالکیت به علت جابه جایی 
مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت 

المثنی نموده اســت لذا باســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن 
بدینوســیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و 
وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ 
نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض 
و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت تعویضی بنام 

متقاضی اقدام خواهد شد . 99/10 م/الف-تاریخ انتشار : 1399/2/3
اسمعیل ربیعی نژاد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

آگهی مزایده
بموجب اجرائیه صادره از شــعبه یک شورای حل 
اختلاف بندرلنگه که به این اجرا واصل و به کلاسه 
محکوم  شده،  ثبت  اجرایی9709987686100201 
له آقای عبدالله تخش و محکوم علیهم آقای محمد 
نام نیک وشــرکت نیکران خودرو گستر لنگه مبنی 
بر فروش یک دســتگاه جک چهار ستونه ساخت 
شرکت پاریزان صنعت 3200 جهت معاینه خودرو 

که توســط کارشناس رسمی دادگســتری به مبلغ 320/000/000  ارزیابی و 
توصیف اجمالی گردیده است دستگاه مذکور در تاریخ 1399/2/24ساعت 11 
از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری بندرلنگه به فروش می 
رسد . قیمت پایه از بهای ارزیابی شده توسط کارشناس شروع وبه کسانی که 
بالاترین قیمت پیشــنهاد نمایند فروخته خواهد شد .فروش نقدی است وده 
درصد قیمت پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف 
اســت حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید. 
 درغیــر این صورت ده درصد به نفع صنــدوق دولت ضبط ومزایده تجدید 
می گردد .اجرای احاکم در رد یا قبول پیشــنهاد مختار است .کلیه هزینه های 
مربوط به معامله از هر قبیل واز هر جهت به عهده خریدار اســت. طالبین در 
صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از مزایده به اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید 

از دستگاه موصوف داده شود .
جاسم رشیدی

قاضی اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بندرلنگه

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ساخت پل با مشارکت مردم در بستک 
سرویس شهرستان// با مشارکت و همدلی مردم در شهر هُنگویه شهرستان بستک ساخت یک پلُ آغاز شد.

  به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، شهردار شهر هُنگویه گفت: پل هُنگویه با 
مساحت ۱۲۰ متر مربع در دو دهانه سه متری با ارتفاع ۳ متر با مصالح سنگ و سیمان در حال 
ساخت است.محمد اسفندی مهر افزود: هزینه ســاخت این پل مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال است که 
مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال با خودیاری مردمی تامین شده است.شهردار شهر هُنگویه گفت: این پل با 

قوه قضائیه مشارکت مالی و فیزیکی ۵۰ درصدی مردم ماه آینده ساخته می شود.
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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فروردین :
شما آماده اجرای برنامه هایتان هستید و این کار باعث 
می شود راه های بیشــتری برای انتخاب کردن برایتان 
بوجود بیاید. شما مایل نیستید که زمانی را صرف کنید تا 
بفهمید چه می خواهید چرا که فکر می کنید قبلا اهداف تان را برای خود 
مشخص کرده اید. اینک خبرهای خوب برای شما این است که اعتماد 
به نفس تان افزایش می یابد و خبرهای بد هم اینکه باید به شما بگویم 
که خوش بینی شــما کورکورانه است. چشم هایتان را باز کنید و اشیاء 

را همانطور که هستند ببینید نه آنطور که خودتان دوست دارید باشند.
 اردیبهشت :

با وجود اینکه امروز اوقات خوشی را در پیش رو دارید 
اما سعی کنید در آن افراط نکنید. نگذارید آن خوشی را 
که مدت ها در پی آن بودید شما را به دردسر بیندازد؛ شما 
کارهای بسیار مهمتری دارید که باید انجام دهید؛ بهترین استعدادهایتان را 
به کار بگیرید و مشغول شوید. هر چقدر مشتاق تر باشید احتمالا بیشتر 

از آنچه انتظار دارید پاداش دریافت خواهید کرد.
  خرداد :

کاری است که بارها و بارها آن را به تعویق انداخته اید اما 
دیگر وقت آن فرا رسیده که سعی کنید میل و رغبتی برای 
انجام آن در خود ایجاد کنید. در نهایت می توانید ببینید که 
همه آن کارهای سختی که اخیرا انجام داده بودید به نتیجه رسیده و بیش 
از حد انتظار شما ثمرداده است. کسانی که قبلا سر راه شما ایستاده بودند 
اکنون آماده اند تا به شما کمک کنند. خیلی خوب است که این جریان 
تغییر کرده اما این باعث نمی شود که شما فکر کنید هر کاری می خواهید 
می توانید بکنید. با این وجود مثبت اندیشی شما می تواند احتمال موفقیت 

شما را افزایش دهد.
 تیر :

شــما بیش از آنکه دیگران بفهمنــد از خودتان مطمئن 
هستید. ممکن است همکاران تان از این حالت شما تعبیر 
غلطی داشــته باشند و فکر کنند که شما اعتماد به نفس 
ضعیفی دارید. اما بی میلی شــما به در میان گذاشتن احساسات تان با 
دیگران به معنی این نیست که ایراد از شماست. رفتار شما به این دلیل 
است که نمی خواهید شخص دیگری درگیر این موقعیت حساس عاطفی 
شود. صبور باشید و بگذارید تا احساس آرامش کنید و بعد احساسات 

خود را بیان کنید.
  مرداد :

به میان ســن بیایید و آماده باشید تا نقش محوری را در 
نمایش »زندگی« ایفا کنید! اما فکر نکنید که خودتان به 
تنهایی می توانید یک تنه بار این نمایش را به دوش بکشید. 
با سیاره های زیادی که در هفتمین خانه از »شراکت« شما جمع شده اند  

در شراکت با دیگران موفق تر و خوشحال تر خواهید بود. 
 شهریور :

با وجود اینکه امروز شــما کاملا احساساتی هستید اما 
مهارت های خاصی دارید کــه در جهت خدمات آنها 
 را  بــکار گیرید. منظور ما آغاز کردن اهداف شــغلی و 
فردی تان نیســت. به جای اینکه به آینده ای دور و نامعلوم فکر کنید 
زندگی تان را بکنید. همین الان شروع کنید! ریسک پذیر باشید و کاری 
را انجام دهید تا لحظه حال را معنی ببخشد. این بهترین فرصتی است که 

می توانید خود را از شرایط کنونی خلاص کنید.
 مهر :

شما قادرید تا اکنون بسیار فریبنده تر از همیشه حاضر 
شوید چرا که ســیاره حاکم شما ونوس این کار را برای 
شما آسان می کند. ماه نشان شما قوس خوش بین و موفق 
با ونوس دوست داشتنی هماهنگ شده است و به شما کمک می کند تا 
در روابط تان با دیگران موفق باشــید. اما این محدودیت ها را امتحان 
نکنید. همان طور که ممکن است آشکار کردن احساسات تان مهم باشد 
باید سعی کنید آن را گونه ای بیان کنید تا جنبه هاي مثبت رابطه تان را 

تقویت کنید.
 آبان :

رفتاری که شما امروز در برابر کسب درآمد پیش گرفته 
اید بســیار بهتر از رفتارتان در روزهای اخیراست. حتی 
احســاس می کنید مثل اینکه دارید بــه همه اهدافی که 
 مدنظرتان بود می رســید. بــا این وجود ممکن اســت درباره ارزش 
 بخش های مطلوب زندگی تان بد قضاوت کنید یا اینکه تخمین بزنید 
چقدر طول می کشد تا پروژه ای به انتها برسد. اگر شما تعهدی دارید یا 
خریدی کرده اید مطمئن باشید این دقیقا همان چیزی است که همیشه 

آرزویش را داشتید.
  آذر :

بازگشت ماه به نشان آتشین شما احتمالا باعث می شود 
 احســاس بسیار خوبی داشته باشــید مخصوصا  اگر 
در حــال ترقــی در زمینه های دشــواری هســتید. 
احساســات تان امروز سد راه تان نمی شوند بلکه شاید به شما کمک 
کنند تا مسیر خوشبختی را پیدا کنید. اما حتی اگر عواطف تان نقش 
مهمی  در اتفاقاتی که امروز برایتان می افتد دارند نیازی به  بیش از حد 
احساساتی شدن  نیست. به درون تان توجه کنید اما خود را زیاد درگیر 

نکنید بجز مواقعی که اتفاقی می افتد.
 دی :

امروز برایتان بسیار سخت است که ایده های بزرگ تان 
را با دیگران تقسیم کنید چرا که فکر می کنید همیشه آغاز 
یک کار جدید بســیار حساس است. متاسفانه احتمالا 
زمان کافی برای انجام تمام کارهایتان نخواهید داشــت و تا زمانیکه به 
درســتی افکارتان اطمینان نیافته اید دوست ندارید که شخص دیگری 
از کارتان مطلع شود. این قدر عجله نکنید؛ از سرعت خود بکاهید! و به 
جای اینکه به هر کسی که از راه می رسد بگویید چکار می خواهید بکنید 

سیاست های کاری تان را تعدیل کنید.
 بهمن :

ابرهای توفانی ماوراءطبیعه دارند از آسمان زندگی شما 
کنار می روند و آن را صاف می کنند.  شما هلهله کنان این 
افق را می بینید. به نظر نمی رسد آنها آنقدر باشند که بتوانند 
راه شما را سد کنند اما اطمینان بیش از حد هم ممکن است مشکلاتی 
به همراه داشته باشد. اگر بیش از حد بی دقت باشید ممکن است بخش 
مهمی از اطلاعات را از دست بدهید یا اینکه به اتفاقی که می افتد به تندی 
واکنش نشان دهید. با این وجود امروز یک نتیجه مثبت می گیرید پس 
زیاد نگران این نباشید که چه اتفاقی می افتد و نتیجه کار خراب می شود.

 اسفند : 
ممکن است امروز در »سرزمین آرزوهایتان« بدرخشید 
. بدانید هر کاری که در عالــم واقعیت انجام می دهید از 
دنیای ذهنی شما سرچشمه می گیرد. اجازه ندهید افکارتان 
سرگردان شوند. و دیگر اینکه از این حیرت زده نشوید که ایده هایتان 
شــما را به کجا می برند. موثر و مبتکر باشید و رویاهایتان را در جهتی 
هدایت کنید که می خواهید بروید. تصویری برای خود بسازید که شما 
را خوشحال می کند  و بعد ببینید چگونه باید رویاهایتان را به واقعیت 

تبدیل کنید.
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 سرویس سلامت // معاون کل وزارت بهداشت گفت: رفتار 
ویروس کرونا مشخص نیست و نمی توان تاریخی برای کنترل 

یا پایان آن در نظر گرفت.
   ایــرج حریرچی، در گفتگو با »تیتر امشــب«، با بیان 
اینکه هیچ تضمینی برای ادامه منحنی کاهشــی ابتلاء به 
کرونا وجود ندارد، اظهار داشت: در ۱۰ روز اخیر در اکثر 
استان ها شیوع بیماری کووید ۱۹ روند نزولی بوده است.

معاون کل وزارت بهداشت، افزود: نه ما و نه هیچ کشور 
دیگری نمی تواند اعلام کند که بیماری و شیوع کرونا را 
کنترل کرده است.وی گفت: برخی می گویند اگر یکی دو 
هفته همه جا را تعطیل کنیم، تکلیف مشخص می شود و 
ویروس کنار گذاشته می شــود که این اظهارات صحیح 
نیســت. ما رفتار این ویروس را نمی شناسیم و اطلاع ما 

از کرونا حدود چهار ماه است. ما هنوز به مرحله کنترل 
هم نرســیده ایم. برخورد ما با این ویروس باید تهاجمی 
باشــد.حریرچی با اشــاره به دو هدف کاهش ابتلاء و 
کاهش ضررهای اقتصادی در کشور، افزود: هنر مدیریت 
کشور بر این اســت که این دو هدف متفاوت را همسو 
کند. مردم نباید جو زده شوند و همچنان باید شعار »در 
خانه بمانیم« را در نظر داشــته باشند. اگر ترددها کنترل 
نشــود ممکن است دوباره به حالت گذشته برگردیم.وی 

گفت: هدف ما در مقابلــه با کرونا باید جهانی، رویکرد 
به صورت ملی و عملکرد باید اســتانی باشد.حریرچی 
 با تفکیک بیماران کرونایی که تســت آزمایشگاهی آنان 
مثبت بوده و کسانی که مشکوک به کرونا هستند، افزود: 
کشــور ما به عکس برخی از کشورها آمار رسمی اعلام 

می کنیم.
  معاون کل وزارت بهداشــت، با بیان اینکه درمان همه 
بیماران کرونایی رایگان اســت، گفت: چنانچه تخلفی 

صورت بگیرد هموطنان با سامانه ۱۹۰ تماس گرفته و 
اطلاع دهند. علاوه بر این درمان مهاجران تبعه کشــور 
افغانستان نیز رایگان است.وی گفت: با وجودی که اعلام 
شــده مصرف لیموترش تأثیری در درمان ندارد بازهم 

قیمت آن افزایش یافته است.
  معاون کل وزارت بهداشت گفت: در برخی از کشورها 
جریمه های ۸۰ تا ۸۰۰ دلاری برای ناقلان ویروس کرونا 
در نظر گرفته اند.وی ادامه داد: تعدادی اندک از مبتلایان به 
ویروس کرونا جان همه هموطنان را به خطر می اندازند.

حریرچی از غربالگــری ۹۲ درصدی هموطنان گفت و 
افزود: در مرحله دوم غربالگری دوباره با تک تک افراد 
تماس گرفته می شــود و وضعیت جسمانی آنان پرسیده 
می شود و این غربالگری ادامه دارد.وی گفت: مادامی که 

فاصله ۱.۸ دهم متری را مراعات کنیم نیازی به استفاده از 
ماسک وجود ندارد.

 سرویس ســلامت // رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان 

در پیامی فرارسیدن هفته سلامت را به مردم 
شــریف هرمزگان، کارکنان و دانشــجویان 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تبریک گفت.

 به گزارش خبرنگار دریا متن پیام به شــرح 
ذیل است: در دنیا نعمتی بالاتر از طول عمر و 
سلامتی بدن وجود ندارد. مشارکت و مسئولیت 
پذیــری همه آحاد جامعه در تامین ســلامت 
موجب ارتقاء ســواد ســلامت، بهبود کیفیت 

زندگی و رشــد و ترقی جامعه می گردد. هفتۀ 
سلامت فرصت مغتنمی است برای بیان اهمیت 
و جایگاه بسیار مهّم سلامت در تحقق توسعۀ 
پایدار، جلب مشــارکت مردم در ســلامت با 
همراهی دستگاههای اجرایی و سازمانهای مردم 
نهاد.هفته سلامت امسال نیز در راستای شعار 
این هفته »حمایت همگانی از مدافعان سلامت « 
از یکم لغایت هفتم اردیبهشت ماه برگزار خواهد 

شد.ارتقاء ســلامت و افزایش امید به زندگی، 
حاصل تلاش ها و همکاری های دســتگاه ها و 
سازمانهای مختلف است و در این بین نقش مهم 
و تاثیرگذار حوزه سلامت در ایجاد جامعه ای 
بانشاط و سرزنده در این برهه، بسیار خطیر و 
آثار و نشانه های آن به خوبی در پیشبرد اهداف 
کلان کشور نمایان است. طبعاً هر میزان در این 
حوزه سرمایه گذاری مناسبی شود، تاثیرپذیری 

جامعه از آن نیز به همان میزان خواهد بود.نظام 
سلامت کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
تجربه بسیار خوبی در کنترل بیماری های واگیر 
داشته اســت به طوری که در سازمان جهانی 
بهداشت، از اقدامات بهداشتی کشور در سالهای 
پس از انقــلاب به عنوان یکــی از الگوهای 
درخشان یاد شده است   ؛ امیدواریم با سیاست 
گذاری های مناســب در حوزه سلامت و به 

کارگیــری تمام ظرفیت های نهاد های مردمی 
و حاکمیتی در حوزه بیماری های واگیر نیز این 
تجربه افتخارآمیز تکرار شود و بتوانیم به مدد 
الهی بیماری کرونا را شکســت دهیم.اینجانب 
آغاز هفته ســلامت را به همه خادمین بخش 
سلامت کشور، در حوزه های مختلف دانشگاه 
از جمله مدیران، اساتید، کارکنان، دانشجویان و 
پرسنل ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
تبریــک عــرض نمــوده و از خداوند متعال 
سلامتی، عاقبت به خیری و توفیقات روزافزون 

را برای همگان مسئلت می نمایم.

معاون کل وزارت بهداشت:

رفتار ویروس کرونا قابل پیش بینی نیست

پیام تبریک رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به مناسبت هفته سلامت

  سرویس سلامت // رئیس بیمارستان پیامبر اعظم )ص( قشم از بازگشت به زندگی نوزاد تازه 
متولد شده قشمی پس از شش بار احیای قلبی - ریوی خبر داد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر احسان دبیری افزود: این نوزاد در روزهای نخست سال ۹۹ به 
صورت نارس در هفته ۳۵ بارداری مادر و وزن تقریبی ۲۵۰۰ گرم و با تشخیص RDS )سندرم 
زجر تنفسی( متولد شد.وی ابراز کرد: بیمار با تشخیص اولیه عفونت ریه و ایست تنفسی بستری و 
به جهت کمک به تنفس وی عملیات لوله گذاری راه هوایی انجام شد و دستگاه تنفس مصنوعی 
متصل گردید؛ به علت عدم امکان اعزام نوزاد به مرکز استان، اقدامات درمانی و پرستاری متناسب 
با بخش مراقبت های ویژه نوزادان ادامه پیدا کرد.رئیس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم عنوان 
کرد: این نوزاد در طول دوره درمان شش بار دچار ایست تنفسی قلبی شد که عملیات احیای قلبی 
- ریوی با موفقیت صورت گرفت و پس از بیست روز مراقبت بالینی و تلاش شبانه روزی پرسنل 
بخش اطفال با حال عمومی خوب ترخیص شد.دکتر دبیری ضمن تشکر از پزشک معالج نوزاد 

دکتر عبدالباسط خطیبی زاده، از پرسنل بخش اطفال بیمارستان پیامبر اعظم )ص( قدردانی کرد.

بازگشت به زندگی نوزاد پس از شش بار 
احیای قلبی – ریوی  در قشم 

سرویس ســلامت // مطالعه جدید نشان می دهد 
والدین باید اســتفاده از تبلت و تلفن های هوشمند 

را در کودکان پیش دبستانی شان به تاخیر اندازند.
   محققان دانشــگاه کالیفرنیا دریافتند کودکانی که از 
دستگاه های موبایل، نظیر تبلت ها و تلفن های هوشمند 
از ســنین خیلی پایین اســتفاده می کنند کمتر قادر به 

کنترل رفتار خودشان هستند.
استفاده از دستگاه های موبایل در هر زمان از زندگی 
روزمره وجود دارد. افراد به طورمداوم در حال کار با 
کامپیوتر، چک کردن تلفن، تماشای تلویزیون به هنگام 

شب، و حتی بازی با تبلت هستند.

مطالعــه جدید محققان نشــان می دهد اســتفاده از 
این دســتگاه های موبایل توســط کودکان از سنین 
 بســیار پایین بر روند رشــد آنها تأثیر اساسی دارد.

محققان داده های ۷۳ کودک در ســنین بین ۳۲ تا ۴۷ 
ماهگی را مورد بررســی قرار دادند. این کودکان در 
مدت ۲ ســال و نیم بین ســال های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۹ 

تحت نظر بودند.
   در طول این مدت، کودکان در جلسات ۹۰ دقیقه ای 
شرکت می کردند تا توانایی خودکنترلی شأن ارزیابی 
شــود. یعنی توانایی کودکان در برنامه ریزی، کنترل و 
نظارت افکار، احساســات و رفتارشان مورد بررسی 

قرار گرفت.
   محققان داشــتن این مهارت ها در کودکی را مرتبط 
با توانایی های علمی و اجتماعی، تندرستی جسمی و 
روانی و درآمد در سنین بالا می دانند.نتایج نشان داد 
هرچقدر ســن کودک در استفاده از رسانه های دارای 
صفحه نمایشــگر نظیر تلویزیون، کامپیوتر، تلفن های 
هوشمند و تبلت زودتر باشد، توانایی های خودکنترلی 

اش کمتر خواهد بود.
  با وجود این یافته هــا، محققان بر محدودیت مدت 
زمان استفاده از این دستگاه ها در کودکان پیش دبستان 

تاکید دارند.

محققان تاکید می کنند؛

محدودیت استفاده از تلفن هوشمند برای کودکان

سرویس ســلامت //  با شیوع ویروس کرونا و توصیه های اکید به 
عدم حضور در اماکن عمومی پرتجمع، یکی از اماکنی که حضور 
در آن نیز مانند رفتن به فروشگاه برای خرید روزانه، در مواقعی 

ضروری است، حضور در جایگاه های عرضه سوخت است.
  جایگاه های عرضه سوخت از ابتدا به دلیل استفاده مکرر افراد از وسایل 
مشترک، دغدغه مردم و کارشناسان بهداشتی بود؛ چرا که تماس دست 
فرد آلوده به ویروس کرونا با نازل سوخت، درب باک خودرو، دستگاه 
خودپرداز و... احتمال ابتلای سایرین به بیماری را سهولت می بخشد. این 
در حالی اســت که نمی توان از تجمعات نزدیک در برخی جایگاه های 
ســوخت غافل بود و چه بســا که این امر نیز ممکن است سبب انتقال 
ویروس کرونا از طریق تنفس شود.شناسایی دقیق راه های انتقال عامل 
ایجاد کننده بیماری کوویــد۱۹، نقش مهمی در کنترل آن دارد. راه های 
انتقال ویروس کرونا هنوز به طور دقیق مشــخص نشــده است ولی به 
عنوان یک اصل کلی، ویروس های تنفســی به طور عمده از طریق ریز 
قطرات یا از طریق سرفه، عطسه و یا لمس اشیاء آلوده منتقل می شوند. 
بر اســاس دانسته های کنونی این بیماری از یک طیف ملایم تا شدید با 
علائمی همچون تب، ســرفه و تنگی نفس می تواند بروز پیدا کند و در 
موارد شدیدتر ممکن است منجر به ذات الریه، نارسایی کلیه و مرگ فرد 
مبتلا شود.انتقال ویروس کرونا از انسان به انسان از طریق سرفه، عطسه، 
تخلیه ترشحات بینی و دهان می باشد. همچنین راه دیگر انتقال، تماس 

دســت ها با محیط و سطوح آلوده به ویروس مانند تجهیزات، دستگیره 
درب ها، میز و صندلی، نرده پله ها، پریز و کلیدهای برق و کلیه وسایلی 
که به  طور عمومی و مشــترک استفاده می شود مانند اسکناس، اسناد و 
نظایر آن است.از این رو در ادامه و بنابر اعلام معاونت بهداشت وزارت 
بهداشت، برخی از مهم ترین نکاتی که در جایگاه های عرضه سوخت باید 

رعایت شود، در پی می آید:
* متصدیان جایگاه، جهت کاهش تماس در هنگام محاوره با مراجعه 
کنندگان، ضمن رعایت فاصله حداقل یک متری، از وســایل حفاظت 
فردی مانند ماسک مناســب و دستکش استفاده کنند.* شست وشوی 
مرتب دست ها با آب و صابون و یا با استفاده از مواد ضدعفونی کننده بر 

پایه الکل بسیار توصیه می شود.
* دریافت وجــه نقدی و پرداخت غیر الکترونیکــی در جایگاه های 
ســوخت نباید صورت گیرد؛ چراکه ممکن است یکی از راه های انتقال 
بیماری باشد.* در خصوص عملیات سوخت گیری خودرو در پمپ های 
بنزین و جایگاه سوخت، بهتر است مراجعه کنندگان شخصا نسبت به باز 
و بســته کردن درب باک خودرو و همچنین کشیدن کارت اقدام کنند و 

متصدیان جایگاه، عملیات سوخت گیری را انجام دهند.

* استفاده از دستمال کاغذی هنگام عطسه یا سرفه الزامی است؛ البته در 
صورتی که دستمال وجود نداشت می توانید از قسمت داخلی آرنج موقع سرفه 
 و عطسه استفاده کنید.- نظافت و گندزدایی دستگیره، درب ها، نرده پله ها، 
سرویس های بهداشتی در هر شیفت کاری انجام شود.- ابزار و تجهیزات 
نظافت و گندزدایی سرویس های بهداشتی باید از سایر قسمت ها مجزا 

باشد.
-  هنگام گندزدایی قســمت اداری جایگاه، باید خالی از افراد بوده و 
درب ها و پنجره های آن باز گذاشــته شده و سیستم تهویه روشن باشد. 
بایــد توجه کرد که محلول های گندزدا بر پایــه کلر باید روزانه تهیه و 
استفاده شوند. باید توجه کرد که کارایی محلول بعد از ۲۴ ساعت کاهش 

می یابد.
* در صورت وجود رختکن و حمام در جایگاه، اســتفاده از وســایل 
بهداشتی شخصی از سوی پرسنل جایگاه ضروری است.* در نمازخانه  
جایگاه عرضه ســوخت بویژه جایگاه های بین شهری از لوازم مشترک 
اعم از مهر، تسبیح، سجاده و ... استفاده نکنید. همچنین رعایت فاصله 
حداقل یک متری بین افراد نمازگذار ضرورت دارد.* نیروهای خدماتی 
جایگاه عرضه سوخت در هنگام نظافت باید از لباس حفاظتی، ماسک 

و دستکش استفاده کنند.
* از استعمال دخانیات به دلیل تاثیر آن بر تضعیف سیستم ایمنی بدن و 

مستعد نمودن افراد در ابتلا به ویروس خودداری کنید.
* صفحه کلید دســتگاه پمپ بنزین و دستگاه کارت خوان یا تجهیزات 

نظیر آن در هر شیفت کاری باید گندزدایی شود.
* متصدیان جایگاه از خوردن و آشــامیدن در زمان حضور در شیفت 
کاری خــودداری کنند.- در محل پمــپ بنزین، جعبه کمک های اولیه 
مشتمل و حداقل بر مواردی شامل یک جفت دستکش یکبار مصرف، 
مواد شست وشوی چشم، یک شیشه ماده ضدعفونی کننده پوست و محل 
جراحت، چهار عدد گاز، یک رول باند، یک پماد سوختگی،  یک عدد 
قیچی، پنبه به مقدار کافی و ۱۰ عدد چســب زخم جهت حفظ سلامت 

شاغلین و پیشگیری از ابتلاء این افراد به کرونا ویروس  است.
- کارفرما موظف اســت حداقل به ازای هر شیفت یک ماسک تنفسی 
مناســب در اختیار کارکنان قرار داده و کارکنان ملزم به استفاده از آن 

هستند.
- صحت انجام مراحل و فعالیت های کنترل و مراقبت سلامت محیط و 

کار برعهده کارفرمایان جایگاه ها است.
- به دلیل شــرایط ویژه و خطر شروع بیماری کووید- ۱۹ کلیه مراحل 
ارائه شده در این راهنما تا رفع بحران و استقرار شرایط عادی برای کلیه 

کارفرمایان لازم الاجراست.

خطر انتقال کرونا در پمپ بنزین ها را جدی بگیرید 
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 مقصدمان محله نخل ناخــدا، یکی از 
محــلات قدیمی بندرعباس اســت و بنا به 
درخواست ساکنان کوچه نامداران ۳۵ برای 
انعکاس مشکلاتی که سالها پیگیر رفع آنها 
بوده اند و هنوز این مشکل برطرف نشده است، 

عازم شدیم. 
   البتــه اینکه گفته می شــود کوچه نامــداران ۳۵، 
درواقع اینگونه نیســت که تصور شود  این کوچه هم 
 مانند کوچه های لاین بندی شــده محلات نوساز و 
شهرک ها می باشــد که در این کوچه چند خانه به 
ردیف و بــا پلاک و مشــخصات در کنار همدیگر 
قــرار گرفته باشــند.  دههــا خانه در ایــن منطقه 
 وکوچــه معروف نامداران ۳۵ واقع شــده اســت و 
 کوچه های فرعی زیادی دارد و فاضلاب روان در وسط 
 محوطه ای بــاز در محله خودنمایی می کندو برخی

  کوچه ها خاکی و کودک و نوجوان و جوان در این کوچه پس 
کوچه های فرعی و محوطه باز که آب جمع شــده 
اســت، در حال رفت و آمد و کوچک ترها در حال 

بازی ودویدن هستند. 
  ماسک بی ماسک

  گرچه روزهای کرونایی اســت که توصیه شده در 
زمان خروج از منزل از ماســک ودستکش استفاده 
کنید، اما اینجا که قشر محروم زندگی می کنند، دیگر 
توانایی خرید تجهیزات بهداشتی گران این روزها را 
ندارند و وقتی می پرسم که آیا بسته های موادغذایی 
نیز در این منطقه توزیع شده است؛ پاسخ منفی است و 
برخی هم تاکید دارند که بیشتر خانواده ها زیرخط فقر 

هستند ونیاز است که از آنها حمایت شود. 
  تپه هایی در کنار خور

   از دور تپــه های خاکــی توجهم را جلب می کند 
وقبــل از آن هم آب در محوطه بزرگی جمع شــده 

است. به محض اینکه می ایســتم تا عکس بگیرم، 
یکی از اهالی بســویم می آید و می پرسد از طرف 
شــهرداری آمده اید که می گویم خیــر، آمده ام تا 
گزارشــی از مشکلات کوچه تان تهیه کنم. بلافاصله 
 آب جمع شــده در محوطه باز و تپه خاک را نشانم 
می دهد و می گوید اگر کسی خواست یک دستشویی 
 بســازد ویا تعمیرکنــد و...، شــهرداری بلافاصله 
می آیــد و الان مدت زیادی اســت پیگیریم بیایند 
خاک ها را جمع کنند وببرنــد و فکری به حال این 
 آب کنند که شهرداری هنوز اقدام نکرده است. پارسال 
شن ریزی کردند و قرار بود آسفالت کنند وهنوز آسفالت 
 نشده است. برخی دیگر از ساکنان نامداران۳۵ از این 
تپه های خاک می گویند که شــهرداری خاکها را از 
داخل خور جمع آوری کردنــد و اینجا ریخته اند و 
نمی برند و در کنارش یک سطل زباله است تا اهالی 
زباله های شــان را در اینجا بریزنــد و همواره بوی 
 تعفن محله را در برمی گیرد. چندین سگ و گربه در 
زباله ها بدنبال غذا می گردند و شــب ها هم معتادان 
اینجــا را پاتوق می کنند. اهالی می گویند علی رغم 
پیگیری چند ماهه شــان، اما شــهرداری هنوز این 
خاکها را جمع آوری نکرده اســت. در محوطه باز هم 
آب باران جمع شده است. اهالی می گویند هر زمان 
که باران ببارد، آب بــاران از اطراف در این محوطه 
جمع می شود و مســیر رفت و آمد مسدود می شود 
و حتی ساکنان زباله هایشــان را هم نمی توانند در 
 آنجا بریزند وگاهی مجبورند چند روز زباله ها را در 
خانه های شان نگه دارند. اهالی می گویند خودروی 
حمل زباله داخــل محله نمی آید و زبالــه ها را از 
 جلوی درب منزل شان جمع نمی کند. برخی از آنها 
می گویند خور محله نیز که از وسط محله می گذرد 
و فاضلاب و آب باران سمت شمال بلوار امام)ره( را 
به سمت دریا هدایت می کند، در زمان بارندگی شدید 
بدلیل اینکه بخشــی از خور سنگ بست ندارد، آب 
وارد محله و خانه ها می شود. پارسال  بیش از ۲۰۰ 

متر  از این خور در چند مرحله و توسط چند پیمانکار 
سنگ بست شدو پیمانکار ها گفته اند تا همینجا  سنگ 
بست می کنند و از ادامه سنگ بست خور خبری نیست 
و  از جمــع آوری کردن خاک هایی که بخش زیادی 
از این محله را به خود اختصاص داده اســت، خبری 
نشد و برای آبگرفتگی محله هم اقدامی نشد. تعدادی 
از ســاکنان می گویند اگر این خاک ها جمع شوند و 
شهرداری به وعده اش عمل می کرد که قرار بود قبل 
از ســال جدید کوچه ها را که شن ریزی کرده است، 
آســفالت هم کند  که اگر این اتفاق می افتاد، وضعیت 

محله تغییر می کرد. 
  پارک بسازند

   از طرفــی دیگر انتظار داریم  برای خانواده ها و 
بچه های مان یک پــارک بزرگ در  این محوطه 

چند هــزار متری خاکی احــداث کنند. زیرا بچه 
های ما هیچ جایی بــرای بازی ندارند و به همین 
 دلیل با تایر خودرو و در کوچه های خاکی بازی 
 می کنند. البته برخی کودکان هم در کوچه های خاکی و

فاضلاب های روان کودکی شان را تجربه می کنند. 
یکی دیگر از گلایه های ساکنان این کوچه این است 

که کوچه های فرعی زیــادی که در محله وجود 
دارد، نامگذاری نشده اند  و آنها بایستی آدرس و 
نشانی نانوایی محل را به پست و... بدهند و بسته 
پســتی شان را  تحویل بگیرند یا اینکه اگر مهمان 
داشتند، به جلوی نانوایی می روند و میهمان شان 
را به خانه می برند. در این ســال ها شیوه آدرس 
دادن شان تغییری نکرده است. ساکنان نامداران۳۵ 
از بی توجهی مسئولان بسیار گلایه مند و می گویند 
وضعیت محله ما از بســیاری از روستاها نیز بدتر 
است وگاهی باعث آبروریزی است که میهمانی را 
از شــهری دیگر بیاوریم و آنها این وضعیت محله 
را ببینند. با خودشــان در مورد مسئولان مان چه 
قضاوتی خواهند داشــت؟ مســئولان  هیچ گونه 
رســیدگی به خواسته ها و مشکلات اهالی ندارند 
و پیگیری هــای مان هم چندان نتیجه بخش نبوده 
است. شــهرداری فقط  اگر کســی بخواهد خانه 
خود را تعمیر کنــد یا اتاقی بســازد و  دیواری 
احداث کنــد، می آید و جلوگیری می کند و گویا 
ما حق زندگی و خانه داشــتن و آسایش نداریم. 
اما وقتی که از شهرداری می خواهیم به محله بیاید 
 و کوچه هــا را نامگذاری ونظافــت  و زباله ها را 
جمع آوری کنندو خاک های تلنبارشده کنار خور 
را از محله ببرند، آنها این کار را انجام نمی دهند. این 

نوع برخورد نشانه چیست؟ 
  گذراندن کودکی در تپه خاکی 

    چند کودک روی این تپه های خاکی ایستاده اند 
وبــازی می کنند و ما را که می بینند، خیره مان می 
شوند. عکس شان را می گیرم. سئوالات بی پاسخ 
زیادی را می توان از چشمانشان خواند. اینکه ما کی 
هستیم و آنجا چه کار می کنیم. مادران شان هم نظاره 
گرمان هســتند. از خود می پرسم مگر این کودکان 
حق بازی ندارند؟ چرا آنها از داشتن پارک و وسایل 
بازی محروم هستند وآنها مجبورند در این خاک ها 
 و فاضلاب و... کودکی کنند وخاطرات شــان را بر 

خاک هایی نقاشــی کنند که با رفتن موش و سگ 
وگربه و معتادان بر روی آن آلوده تر شــده و نقش 
ونگارشان از بین برود. نمی دانم آیا گذر هیچ مسئولی 
 بــه این منطقه خورده اســت و این کودکان معصوم 
 را دیــده اند. ایــن کودکان نه از دنیــای تجهیزات 
و دفــن آوری های امروزی بهره برده اند و نه حتی 
پارکی دارند که بــازی کنند در کنار خوری زندگی 
 می کنند که حتی گاهــی آب همین خور هم وارد 
خانه شان می شود و مجبورند با پشه ها بازی کنند 
ویا شــاید از خود دور کنند که از خور وفاضلاب 
 محوطه بــاز کوچه وزبالــه های تلنبار شــده به 
 ســمت شــان می آید. اینجا نمایندگان مجلس و 
شــورا و... فقــط در زمان انتخابات، خودشــان و 
 یا نمایندگان شــان برای دادن وعــده های رنگین 
می آیند و بعد از کسب رای، ساکنان این کوچه هم 
به جرگه فراموش شــدگان می پیوندند تا انتخاباتی 
 دیگر. حال نیز یکی از اهالی به یکی از نمایندگان که 
مردمی تر است پیام داده است پیگیر مشکلات شان 

باشد و امیدوارند اثرگذار باشد. 
  سهم مان از شورا چیست؟ 

   آنها می گویند مگر شورای شهر را انتخاب نکردیم 
که بیایند مشکلات ودرخواست های مان را ببینند 
و در صحن شــورا مصوباتی برای رفع مشــکلات 
و تحقق درخواســت های مان داشته باشند که آنها 
پــس از اخذ رأی اعتمادمان، فراموش مان می کنند 
 ومشخص نیســت در صحن شــورا از چه چیزی 
می گویند؟ آیا ماســهمی از جلسات شورا نداریم؟ 
آیا نباید شــورا به محله و کوچه مــا بیاید؟ آه که 
 اینجا جز دردهای نهان و آشکار، صدایی به گوش 
نمی رسد ونمی دانم که چرا مسئولان صدای این آه ها 
 و دردها را نمی شنوند؟ صدای شکستن غرور پدری که 
نمی تواند مایحتاج زن وفرزندانش را بخوبی تامین 

کند، به گوش مسئولان شهر و استان  نمی رسد. 
  درخواست مادران برای کودکان 

    چنــد نفــر از زنان کــه جلوی خانه هایشــان 
نشســته اند به ما می گویند به دلیل وجود فاضلاب 
 روان در محلــه و عدم کانال کشــی جهت هدایت 
آب های ســطحی و ریخته شــدن زبالــه در کنار 
فاضلاب ها و لایروبی نشــدن خور وســط محله، 
فرزندانمان مرتب بیمار می شــوند و به بیماری های 
پوستی  و... دچار می شوند و از پشه، سگ و گربه، 
موش و... آسایش و آرامش نداریم. مسئولان هم که 
این وضعیت رقت بــار محله را نمی بینند و اقدامی 
نمی کنند.یکی از اهالی هم می گوید از دی ماه سال 
گذشته پیگیر بودیم و بارها به شهرداری منطقه ۱و 
ناحیه مربوطه رفتیم تا خاک ها  را جمع آوری کنند 
و فکری به حال جمع شــدن آب وسط محله کنند 
که تاکنون اقدام نکردند. معتادان در همین خاک های 
 تلنبار شــده موادمصرف می کنند وتزریق دارند و 
می خوابند. شــهرداری و مسئولان به خواسته های 
اهالی هیچگونه توجهی ندارند. ســاکنان همچنین 
خواستار تســهیل در روند صدور  سند املاک شان 
هستند و برخی می گویند چندین نسل در این محله 

زندگی کرده اند. 
  دعامی کنیم باران نبارد

   یکی از اهالی می گوید بر خلاف ساکنان گلشهر که 
شاید دعا کنند باران ببارد تا هوا لطیف شود، اما ما دعا 
می کنیم باران نبارد و هروقت که ابری را در آسمان 
می بینیم، تن مان می لرزد و می ترسیم و موی تن مان 
سیخ می شود که بارش باران باعث می شود آب از 
سقف وارد اتاق هایمان شود. آب باران  وارد خانه ها 
می شود و وسایل زن و فرزند مان را زیر آب می برد. 
شب هایی که باران می بارد از ترس جان فرزندانمان 
تا صبح بیداریم  و دعا می کنیم باران زودتر تمام شود. 
سقف بیشــتر خانه ها به دلیل فرسودگی و چوبی 
بودن آب می دهــد. از داخل کوچه آب باران وارد 
حیاط خانه ها می شود و هیچ راه عبور آبی در محله 
 وجود ندارد و به همین دلیل برخی از اهالی جلوی 
اتاق های شان را چند ردیف آجرکاری کرده اند تا 
آب باران وارد اتاق نشود. در زمان بارندگی آب باران 
تا چندهفته در محلــه می ماند وتبدیل به فاضلاب 

وگنداب می شود.  
  عدم اجرای طرح فاضلاب 

   اهالی می گویند  طرح وشبکه فاضلاب شهری هم 
در محله اجرا نشده است که در کوچه ها می توانید 
فاضلاب روان و ســپتیک های فاضلاب را مشاهده 
 کنید. بهداشــت در محله درحدصفر اســت. بیشتر 
 کوچه ها خاکی اســت. در زمان بارندگی گل و لای 
می شود و دانش آموزان  داخل گل با لباسهای گلی 
وکثیف به مدرســه می روند. زمانی هم که بارندگی 
نیست، اهالی گرد و خاک را استنشاق می کنند و در 
خانه هایمان هم پر از گردوخاک می شود و باید به 
طور مرتب کولر خود را بشوییم و خانه را گردگیری 
کنیم. شایســته نیست که بعد از چهار دهه از انقلاب  
به دلیل ضعف مدیریت برخی مسئولان در شهری که 
بیشترین درآمد را دارد، هنوز برخی از محلاتش دارای  
کوچه های خاکی باشد و وضعیت آنها از بسیاری از 

روستاها بدتر باشــد. از استاندار، فرماندار، شهردار، 
نمایندگان مجلس، شــورای شهر و سایر مسئولان 
می خواهیــم که ما را ببیننــد واز این محله بازدید 
داشــته باشند و بازدیدها از محله را فقط منحصر به 
ایام انتخابات نکنند. در زمانی که مردم نیز به آنها نیاز 
 دارند، مسئولان از این محلات بازدید داشته باشند و 
وضعیت اســفناک زندگی مردم را در این شــرایط 
ببینند ومشــکلات شــان را برطرف کننــد. مانیز 
حقوقــی داریــم. یکــی از زنان محلــه می گوید 
وقتی کــه باران می آید بالشــت و پشــتی و پتو، 
 فــرش و تمام وســایل و زندگی مــان  به زیر آب 
می رود و قابل اســتفاده نیستند. مسئولان هم وعده 
جبران خســارت دادند وخبری نشد. زیرا آب باران 
با خاک و گل وفاضلاب وارد خانه ما می شودو همه 
چیزمان از بین مــی رود. یکی از مواردی که برخی 
 از ســاکنان مطرح کردند این است که بر اثر خور و 
 آب هایی که در محله جاری است،  بیشتر خانه های محله، 
دیوار هایش شوره زده اســت و مجبورند هر چند 
مــدت دیوار را تعمیر کننــد و گاهی مورد ممانعت 
شهرداری قرار می گیرند. کدام یک از مسئولان حاضر 
اســت در این شرایط در این محلات حتی یک روز 
 زندگی کنند که حتی اجازه زندگی راحت تر را به ما 
نمی دهند و سنگ اندازی می کنند و بجای بازکردن 

گره کور مشکلات مان، فقط گره را کورتر می کنند. 
مگر این انقلاب برای حمایت از محرومان نبود؟  چرا 
دولت از محرومان حمایت نمی کند وبه مشــکلات 
شان رســیدگی نمی کند؟ چه کسی باید به داد مردم 
 برســد؟    باران کــه می بارد؛ زندگــی مان را آب 
می برد. وقتی آب باران زیاد باشــد، امداد رسانی در 
محله باید با قایق صورت بگیرد. چرا مسئولان برای 
رفع مشکلات محله فکری اساسی نمی کنند؟ یکی از 
زنان محله می گوید وقتی که باران می آید بالشت و 
پشتی و پتو، فرش و تمام وسایل ما به زیر آب می رود 
و قابل استفاده نیستند. زیرا آب باران  با گل فاضلاب 
وارد خانه ما می شودو همه چیزمان از بین می رود. 
یکی از اهالی نیز که در حال تعمیردیوار خانه اش که 
براثر بارندگی وشوره ها تخریب شده است، می گوید: 
بر اثر بارندگی بیشتر خانه های محله دیوار های شان 
شوره زده است و مجبورند هر چند مدت دیوار شان 
را تعمیر کنند. کدام یک از مسئولان حاضر است در 
 این شرایط در این محلات زندگی کنند. محرومان تنها 
مانده اند و چه کســی باید به داد مردم برســد؟ آیا 
مسئولان توانایی رفع مشکلات محله را ندارند؟ اگر 
هر سالی ۱۰ درصد از مشکلات محله را حل کرده 
بودند، اکنون دیگر هیچ مشکلی نداشتیم. اما هر جایی 
که می رویم و هر دستگاهی که می رویم، فقط وعده 
می شنویم و اقدامی را نمی بینیم. مسئولان به فریاد 
مردم محله برســند. خسته شدیم ازبس که پیگیری 
کردیم و جوابی نگرفتیم. نمی دانم به کجا برویم وکدام 
اداره مراجعه کنیم که پاسخ دهند. به چه کسی دردمان 

را بگوییم؟ 
  مشکلات مان را منعکس کنید

   مشــکلاتمان را به مسئولان منعکس کنید، شاید 
دلشان برای مان سوخت و برای رفع مشکلات مان 
اقدام کنند. بخدا ما ایرانی هستیم و اهل استان هرمزگان 
و شهر بندرعباس هستیم و سالها در همین محله بدون 
کمترین امکانات و با سختی های فراوان زندگی می 
کنیم و هیچ کس نمی آید تا مشــکلاتمان را ببیند و 
اقدام نماید . این حق ما نیست که در این شرایط در 
 کنار خور وفاضلاب زندگی کنیم که بوی فاضلاب و 
پشه ها و... از این خور و فاضلاب و زباله ها، امان مان 
را بریده است. به فریاد این مردم برسید. به شوراهای 
شهر ادوار مختلف مراجعه کرده ایم ومشکلات مان را 
گفته ایم و اقدامی نکرده اند وپیگیر رفع مشکلات مردم 
نیستند. جمع کردن این تپه های خاکی با ماشین آلات 
شهرداری مگر چندساعت زمان نیاز دارد؟ به فریادمان 
 برســید. چرا مردم این منطقه در مشکلات شان رها 
شده اند وکسی به فریادشان نمی رسد؟ آیا کسی نیست 

از حق وحقوق مان دفاع کند؟

مسئولان فقط وعده می دهند
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کدام یــک از مســئولان حاضر 
اســت در این شــرایط در این 
محــات حتــی یــک روز زندگی 
کننــد که حتــی اجــازه زندگی 
راحت تــر را به ما نمی دهند و 
ســنگ اندازی می کنند و بجای 
بازکردن گره کور مشکات مان، 

فقط گره را کورتر می کنند

فرمانــدار،  اســتاندار،  از 
مجلس،  نمایندگان  شــهردار، 
شورای شهر و سایر مسئولان 
می خواهیم که ما را ببینند واز 
این محله بازدید داشته باشند 
و بازدیدهــا از محلــه را فقــط 
منحصر به ایام انتخابات نکنند
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